
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platnost od 1.3. 2024.CZ

Ceník 2024



2

Informace o změně objednacích kódů zboží

Změna kódů produktů proběhla tímto způsobem:

Poznámka: U dekorů, které zůstaly v nabídce se změnilo jejich označení vždy na pětičíselný formát,
například dekor Ořech 211 je tedy nyní značen jako Ořech 00211. 

Příklad: Lindura HD 400

Aktuální 6331 22 8901 27 633122890127

Kolekce Délka Dekor Šířka

Nové 500011 2200 270 08901 500011-2200270-08901

Nové 500011 2600 320 08901 500011-2600320-08901

Příklad: Designová podlaha DL 600 S

Aktuální 5950 00 6840 5950006840

Kolekce Délka Šířka Dekor

Nové 400000 2052 219 06840 400000-2052219-06840



3

Obsah
Dřevěné podlahy 5
MeisterParkett. longlife PD 450 7

MeisterParkett. longlife PD 400 8

MeisterParkett. longlife PS 500 10

MeisterParkett. longlife PS 300 11

MeisterParkett. longlife PC 200 12

Lindura 14
HS 500 16

HD 400 17

Natureflex 20
HD 100   21

Designové podlahy 22
MeisterDesign. comfort DL 600 S | MeisterDesign. comfort DD 600 S | MeisterDesign. comfort DB 600 S 25

MeisterDesign. next DL 500 S | MeisterDesign. next DD 500 S | MeisterDesign. next DB 500 S 29

MeisterDesign. flex DL 400 | MeisterDesign. flex DD 400 | MeisterDesign. flex DB 400 33

MeisterDesign. allround DD 700 S 37

MeisterDesign. pro DD 200 39

MeisterDesign. rigid RL 400 S 41

MeisterDesign. rigid RB 400 S 42

MeisterDesign. rigid RD 300 S 43

Laminátové podlahy 44
MeisterDesign. laminate LS 350    48

MeisterDesign. laminate LL 250 49

MeisterDesign. laminate LD 250 50

MeisterDesign. laminate LB 150 51

MeisterDesign. laminate LL 150 | LL 150 S 52

MeisterDesign. laminate LD 200   54

MeisterDesign. laminate LD 150 55

MeisterDesign. laminate LC 150 56

MeisterDesign. laminate LD 55 57

MeisterDesign. laminate LC 55 | LC 55 S 58



4

Dřevěné panely 60
MeisterPaneele. craft EP 500 61

Akustické panely 62
Acoustic Sense 63

Acoustic Sense WOOD   65

Systémové panely 66
MeisterPaneele. style SP 800 67

MeisterPaneele. nova SP 300 68

Dekorativní panely 69
MeisterPaneele. terra DP 250 71

MeisterPaneele. terra DP 200 72

MeisterPaneele. bocado DP 300 73

MeisterPaneele. bocado DP 250 74

MeisterPaneele. bocado DP 200 75

MeisterPaneele. tertio DP 250 76

MeisterPaneele. tertio DP 200 77

Lišty a příslušenství k podlahám 78
Bílé lišty 80

Bílé lišty se smrkovým jádrem 82

Lišty se smrkovým jádrem pro dřevěné podlahy a kolekci Lindura 83

Lišty pro dřevěné podlahy 84

Lišty pro kolekci Lindura 85

Lišty pro designové podlahy 86

Lišty pro laminátové podlahy 88

Příslušenství lišt 90

Montážní spony 94

Instalační příslušenství 95

Rozety | Dveřní zarážky 96

Podkladové materiály 97

Přechodové lišty 98

Čištění a údržba 105

Lišty a příslušenství k panelům 108
Montážní spony | Instalační příslušenství 109

Lišty 110

Příslušenství lišt | Spojovací prvky 116

Speciální nabídka 117
Edice M8 - nekonečné prkno 117



5

MeisterParkett. longlife

Dřevěné podlahy

Udělené certifikace

Ausnahme Eiche kerngeräuchert

ID 1222 - 12339 - 011

PD 450 

| 1-lamela (prkno) 
| povrch ultra lak mat
| V-drážka na podélní straně a
  mikrofazeta na krátké

| zámek Masterclic Plus
|  záruka Longlife do obytných prostor  
(viz www.meister-podlahy.cz)
| voděodolnost 4 hodiny

| 2.5 mm nášlap z ušlechtilého      
dřeva
| Tloušťka: 13 mm
| Krycí rozměr: 2400 x 255 mm

Strana 7

PD 400 

| 1-lamela (prkno) 
| povrch ultra lak mat nebo přírodní olej 
| V-drážka na podélní straně a
  mikrofazeta na krátké

| zámek Masterclic Plus
|  záruka Longlife do obytných prostor  
(viz www.meister-podlahy.cz)
| voděodolnost 4 hodiny

| 2.5 mm nášlap z ušlechtilého      
dřeva
| Tloušťka: 13 mm
| Krycí rozměr: 2200 x 180 mm

Strana 8

PS 500 

| 1-lamela (prkno - stromečkový vzor) 
| povrch ultra lak mat
| celoobvodová mikrofazeta

| zámek UniZip
|  záruka Longlife do obytných prostor  
(viz www.meister-podlahy.cz)

| 2.5 mm nášlap z ušlechtilého      
dřeva
| Tloušťka: 13 mm
| Krycí rozměr: 710 x 142 mm

Strana 10

PS 300 

| 1-lamela (krátké prkno) 
| povrch ultra lak mat
| celoobvodová mikrofazeta

| zámek Multiclic
|  záruka Longlife do obytných prostor  
(viz www.meister-podlahy.cz)
| voděodolnost 4 hodiny

| 2.5 mm nášlap z ušlechtilého      
dřeva
| Tloušťka: 13 mm
| Krycí rozměr: 1187 x 142 mm

Strana 11

PC 200 

| 3-lamela (parketový vzor) 
| povrch ultra lak mat 

| zámek Masterclic Plus
|  záruka Longlife do obytných prostor  
(viz www.meister-podlahy.cz)
| voděodolnost 4 hodiny

| 2.5 mm nášlap z ušlechtilého      
dřeva
| Tloušťka: 13 mm
| Krycí rozměr: 2400 x 200 mm

Strana 12



6 

Dřevěné podlahy

Technické informace
Produktové vlastnosti dřevěných podlah MEISTER
| Vhodné do všech suchých bytových prostor jako jsou 
obývací pokoje nebo ložnice a do komerčních prostor s nízkou 
nebo střední zátěží (např. hotelové pokoje).  Kolekci PS 500 
nelze instalovat do vlhkých prostor (koupelny sauny apod.).

| rychlá a jednoduchá instalace
| vhodné na teplovodní podlahové topné systémy
| přesnost dílců a odolnost zámkového spoje 
díky HDF nosné desce

autentic: Ušlechtilá dřeva s výraznou hrou barev a struktury jsou základem 
tohoto třídění. Větší suky a ojedinělé praskliny, běl, to vše posiluje celkově živý 
dojem. Otvory po sucích a praskliny jsou odborně vyspraveny tmelem. Mohou se 
vyskytnout drobné praskliny a suky, které nelze vyplnit. U kolekcí PS 500 a 
PS 300 se drobné praskliny nevyskytují.

Druhy třídění dřevěných podlah
harmonický: Přirozená směs - pro harmonické”třídění vybíráme ušlechtilá 
dřeva s klidným vzhledem a vyrovnanou přirozenou hrou barev s jen malým 
množstvím suků a černých jader. Ojediněle se mohou vyskytovat ručně tmelené 
suky.
živý: Do tohoto třídění jsme záměrně vybrali povrchy s takovou strukturou a 
barevností, která odpovídá přírodnímu charakteru dřeva. Zdravé suky, praskliny 
a hnědá jádra patří k živému obrazu tohoto třídění. Suky mohou být odborně 
zatmelené. Mohou se vyskytnout drobné praskliny a suky, které nelze vyplnit.

Weartec ®Nature - přírodní olej
Přírodní oleje a vosky jsou základem našich přírodně olejovaných povrchů 
krytin Longlife-Parkett®. Weartec ®Nature proniká hluboko do dřeva a 
vytváří ochranný, aktivně prodyšný povrch. Touto formou zušlechtění 
dosahujeme přirozeného vzhledu s decentní dokonalostí povrchu 
podtrhující fládrování a strukturu dřeva. Přírodní olej působí jako přirozený 
regulátor vlhkosti a vytváří zdravé klima v místnosti. Všechny krytiny 
Longlife-Parkett® s povrchovou úpravou Weartec ®Nature jsou již při 
dodání připraveny k pokládce, a nemusí tak po ní být dále olejovány. 
Přírodně olejované povrchy však přesto potřebují pravidelnou údržbu, 
která krytině dodá přirozenou patinu a mimořádnou odolnost. 

Duratec Nature - ultra lak mat
Přirozeně matné lakování Duratec dřevěných krytin je vyjímečně odolné, 
lehce udržovatelné, neobsahuje rozpouštědla a je šetrné vůči životnímu 
prostředí. Sedm vrstev lakování je prováděno bezformaldehydovými, UV-
tvrzenými a ekologicky nezávadnými akrylovými laky. Duratec nabízí 
jednoduchou a snadnou údržbu pro dlouhou životnost Vaší dřevěné 
krytiny. Pomocí inovativního výrobního procesu je dosaženo ultramatné 
povrchové úpravy se speciálním hloubkovým efektem.

Nášlaná vrstva z ušlechtilého dřeva
Vyrobena z 2.5 mm dřeva dle konkrétního dekoru

Nosná deska
Nosná deska HDF zajišťuje přesnost dílců a odolnost zámkového spoje 

Protitah
Protitah je vyroben z dýhy severského smrku

Dřevěné podlahy MeisterParquet. longlife 
struktura produktu - třívrstvá podlaha



7

V-drážka na podélné straně a mikrofazeta na krátké

13 mm 2400 × 255 mm ca. 2,5 mm v balení 4 lamely 
= ca. 2,45 m²

ca. 25 kg 30 balení = 
ca. 73,5 m²

ca. 790 kg

Dub harmonický 09000 kartáčovaný harmonický 500004-2400255-09000 2 599,- 00001

Dub bílý vápněný autentic 09003 kartáčovaný autentic 1-lamela 500004-2400255-09003 01277

Dub surový autentic 09004 kartáčovaný autentic 1-lamela 500004-2400255-09004 01094

Dub krémově bílý harmonický 09005 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500004-2400255-09005 01154

Dub živý 09048 kartáčovaný živý 1-lamela 500004-2400255-09048 00001

Dub béžovošedý živý 09049 kartáčovaný živý 1-lamela 500004-2400255-09049 01215

Dřevěné podlahy | Prkno

MeisterParkett. longlife
PD 450 | ultra lak mat

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

1-lamela

2 149,-

2 149,-

2 649,-

2 249,-

2 299,-

Celková tloušťka Krycí  rozměr Nášlapná vrstva Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 



8

V-drážka na podélné straně a mikrofazeta na krátké

13 mm 2200 × 180 mm ca. 2,5 mm v balení 4 lamely 
= ca.1,58 m²

ca. 17 kg 48 balení = 
ca. 75,84 m²

ca. 830 kg

Dub harmonický 09022 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500005- 2200180-09022 00001

Dub přírodní světlý živý 09023 kartáčovaný živý 1-lamela 500005- 2200180-09023 01213

Dub autentic 09024 kartáčovaný autentic 1-lamela 500005- 2200180-09024 01275

Dub surový autentic 09025 kartáčovaný autentic 1-lamela 500005- 2200180-09025 01045

Dub pařený autentic 09026 kartáčovaný autentic 1-lamela 500005- 2200180-09026 01235

Dub Optik čpavkovaný autentic 09027 kartáčovaný autentic 1-lamela 500005- 2200180-09027 01283

Dub karamel autentic 09028 kartáčovaný autentic 1-lamela 500005- 2200180-09028 01279

Dub béžovošedý autentic 09029 kartáčovaný autentic 1-lamela 500005- 2200180-09029 01215

Dub surový harmonický 09030 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500005- 2200180-09030 01045

Dub krémově bílý autentic 09031 kartáčovaný autentic 1-lamela 500005- 2200180-09031 01284

Dřevěné podlahy | Prkno

MeisterParkett. longlife
PD 400 | přírodní olej

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

2 499,-

2 299,-

1 599,-

1 949,-

1 749,-

1 599,-

1 949,-

1 949,-

2 599,-

1 949,-

Celková tloušťka Krycí  rozměr Nášlapná vrstva Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 



9

V-drážka na podélné straně a mikrofazeta na krátké

13 mm 2200 × 180 mm ca. 2,5 mm v balení 4 lamely 
= ca. 1,58 m²

ca. 17 kg 48 balení = 
ca. 75,84 m²

ca. 830 kg

Dub harmonický 09000 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500006- 2200180-09000 00001

Dub živý 09001 kartáčovaný živý 1-lamela 500006- 2200180-09001 00001

Dub bílý vápněný autentic 09003 kartáčovaný autentic 1-lamela 500006- 2200180-09003 01277

Dub surový autentic 09004 kartáčovaný autentic 1-lamela 500006- 2200180-09004 01094

Dub čpavkovaný živý 09007 kartáčovaný živý 1-lamela 500006- 2200180-09007 01009

Dub polárně bílý harmonický 09008 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500006- 2200180-09008 01079

Ořech americký živý 09009 kartáčovaný živý 1-lamela 500006- 2200180-09009 01210

Dub krémový autentic 09010 kartáčovaný autentic 1-lamela 500006- 2200180-09010 01238

Dub autentic 09011 kartáčovaný autentic 1-lamela 500006- 2200180-09011 00001

Dub krémově bílý živý 09012 kartáčovaný živý 1-lamela 500006- 2200180-09012 01154

Dub surový harmonický 09013 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500006- 2200180-09013 01094

Dub vápněný krémově bílý živý 09014 kartáčovaný živý 1-lamela 500006- 2200180-09014 01278

Dub Optik louhovaný autentic 09015 kartáčovaný autentic 1-lamela 500006- 2200180-09015 01045

Dub pařený autentic 09016 kartáčovaný autentic 1-lamela 500006- 2200180-09016 01235

Dub krémově bílý autentic 09017 kartáčovaný autentic 1-lamela 500006- 2200180-09017 01154

Dub béžovošedý autentic 09019 kartáčovaný autentic 1-lamela 500006- 2200180-09019 01215

Dřevěné podlahy | Prkno

MeisterParkett. longlife
PD 400 | ultra lak mat

Celková tloušťka Krycí  rozměr Nášlapná vrstva Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

2 499,-

1 749,-

1 899,-

1 499,-

2 399,-

2 499,-

3 499,-

1 499,-

1 849,-

2 199,-

2 499,-

2 199,-

1 899,-

2 049,-

1 499,-

1 499,-



10

celoobvodová mikrofazeta, stromečkový vzor

13 mm 710 × 142 mm ca. 2,5 mm v balení 8 lamel 
= ca. 0,81 m²

ca. 8,5 kg 56 balení = 
ca. 45,36 m²

ca. 500 kg

Dub harmonický 09000 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500007-0710142-09000 00001

Dub autentic 09002 kartáčovaný autentic 1-lamela 500007-0710142-09002 00001

Dub béžovošedý autentic 09006 kartáčovaný autentic 1-lamela 500007-0710142-09006 01215

Ořech americký živý 09009 kartáčovaný živý 1-lamela 500007-0710142-09009 01210

Dub surový harmonický 09013 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500007-0710142-09013 01094

Dub čpavkovaný harmonický 09018 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500007-0710142-09018 01009

Dub krémový autentic 09020 kartáčovaný autentic 1-lamela 500007-0710142-09020 01238

Dub krémově bílý autentic 09021 kartáčovaný autentic 1-lamela 500007-0710142-09021 01154

Dřevěné podlahy | Diagonální pokládka

MeisterParkett. longlife
PS 500 | ultra lak mat

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

2 299,-

1 999,-

2 049,-

3 339,-

2 289,-

2 499,-

2 049,-

2 049,-

Celková tloušťka Krycí  rozměr Nášlapná vrstva Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 



11

celoobvodová mikrofazeta

13 mm 1187 × 142 mm ca. 2,5 mm v balení 6 lamel 
= ca. 1,01 m²

ca. 10,5 kg 50 balení = 
ca. 50,5 m²

ca. 550 kg

Dub harmonický 09000 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500008-1187142-09000 00001

Dub autentic 09002 kartáčovaný autentic 1-lamela 500008-1187142-09002 00001

Dub béžovošedý autentic 09006 kartáčovaný autentic 1-lamela 500008-1187142-09006 01215

Ořech americký živý 09009 kartáčovaný živý 1-lamela 500008-1187142-09009 01210

Dub surový harmonický 09013 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500008-1187142-09013 01094

Dub čpavkovaný harmonický 09018 kartáčovaný harmonický 1-lamela 500008-1187142-09018 01009

Dub krémový autentic 09020 kartáčovaný autentic 1-lamela 500008-1187142-09020 01238

Dub krémově bílý autentic 09021 kartáčovaný autentic 1-lamela 500008-1187142-09021 01154

Dřevěné podlahy | Krátké prkno

MeisterParkett. longlife
PS 300 | ultra lak mat

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Celková tloušťka Krycí  rozměr Nášlapná vrstva Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

1 899,-

1 679,-

1 699,-

3 099,-

1 899,-

2 099,-

1 699,-

1 699,-



12

13 mm 2400 × 200 mm ca. 2,5 mm v balení 4 lamely 
ca. 1,92 m²

ca. 19,5 kg 48 balení = 
ca. 92,16 m²

ca. 960 kg

Dub harmonický 1) 09032 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09032 00001

Dub živý 1) 09033 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09033 00001

Dub čpavkovaný živý 1) 09034 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09034 01009

Dub krémově bílý živý 1) 09035 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09035 01154

Dub surový živý 1) 09036 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09036 01094

09037 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09037 01238

Dub béžovošedý živý 1) 09038 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09038 01215

Dub Otik čpavkovaný živý 1) 09039 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09039 01283

Dub olivově šedý živý 1) 09040 Vintage
kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09040 01265

Dub živý 1) 09041 Vintage
kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09041 00001

Dub bílý živý 1) 09042 Vintage
kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09042 01282

Ořech americký harmonický 09043 kartáčovaný harmonický 3-lamela 500009-2400200-09043 01210

Jasan bílý živý 1) 09044 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09044 01181

Buk pařený harmonický 1) 09045 kartáčovaný harmonický 3-lamela 500009-2400200-09045 01280

Buk pařený živý 1) 09046 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09046 01280

Jasan surový živý 1) 09047 kartáčovaný živý 3-lamela 500009-2400200-09047 01281

1) certifikát PEFC

Dřevěné podlahy | Parketový vzor

MeisterParkett. longlife
PC 200 | ultra lak mat

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Celková tloušťka Krycí  rozměr Nášlapná vrstva Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

1 389,-

1 299,-

1 549,-

1 349,-

1 349,-

1 349,-

1 349,-

1 349,-

1 369,-

1 369,-

1 369,-

2 049,-

1 239,-

1 199,-

1 149,-

1 239,-

Dub krémový živý 1)



13



14

Lindura - Dřevěná podlaha

Lindura - Dřevěná podlaha

Udělené certifikace

HS 500

| 1-lamela (prkno - stromečkový vzor) 
| povrch ultra lak mat
| celoobvodová mikrofazeta

| zámek UniZip
|  záruka:
25 let pro obytné prostory
5 let pro komerční prostory

| Tloušťka: 11 mm
| Krycí rozměr: 700 x 140 mm

Strana 16

HD 400

| 1-lamela (prkno) 
| povrch ultra lak mat nebo přírodní olej
| V-drážka na podélné straně a 
mikrofazeta na krátké
| voděodolnost 24 hodin

| zámek Masterclic Plus
|  záruka:
25 let pro obytné prostory
5 let pro komerční prostory

| Tloušťka: 11 mm
| Krycí rozměr - varianty: 
2200 x 270 mm
2600 x 320 mm
2200 x 205 mm Strana 17



15

Lindura - Dřevěná podlaha

Technické informace
Produktové vlastnosti podlahy Lindura
| Vhodné do všech bytových prostor a stejně tak i do komerčních 
prostor se střední zátěží jako jsou kanceláře, čekárny, butiky apod. 
| HS 500 nelze instalovat do vlhkých prostor (koupelny sauny apod.)
| jednoduchá a rychlá pokládka
| spojení  skutečných dřevěných krytin a technologie wood powder 
vede k zcela novému a odolnému povrchu.

| ve srovnání s tradičními dřevěnými podlahami je až   
3x odlolnější vůči vtisku
| těžko hořlavá (Bfl-s1 DIN EN 13 501)
| uzavřené póry snižují znečištění a usnadňují čištění 
| vhodné na teplovodní podlahové topné systémy

Lindura 
Struktura produktu

povrch Weartec ®Nature 
Weartec ®Nature proniká hluboko do dřeva a vytváří 
ochranný, aktivně prodyšný povrch. Touto formou 
zušlechtění dosahujeme přirozeného vzhledu s decentní 
dokonalostí povrchu podtrhující přirozenou strukturu dřeva. 
Přírodní olej působí jako přirozený regulátor vlhkosti.

povrch Duratec Nature
Lakování 7 vrstvami bezformaldehydového, UV-tvrzeného 
a ekologicky nezávadného akrylového laku. Duratec 
nabízí jednoduchou a snadnou údržbu pro dlouhou 
životnost Vaší dřevěné krytiny. Pomocí inovativního 
výrobního procesu je dosaženo ultramatné povrchové 
úpravy se speciálním hloubkovým efektem.

nášlap z pravého dřeva

vrstva Wood powder

nosná deska HDF

protitah skutečné dřevo + Wood powder

Lindura - druhy třídění
natur: Ojedinělé praskliny, pevné suky, zdravý vzhled, to jsou originální prvky 
celkově klidného obrazu tohoto třídění. "Natur" je z námi nabízených třídění 
opticky nejjemnější a nejvíce harmonické s vyváženým barevným výrazem. 
High-tech technologie WoodPowder zde dokonale vyplňuje praskliny a suky.

živý: Zdravé a výrazné suky a dřevěná jádra patří k živému obrazu položené 
plochy. Dřeva v tomto třídění jsou záměrně vybírána se strukturou a barevností 
odpovídající jejich přírodnímu charakteru. Díry a praskliny jsou dokonale 
vyplněny za použití High-tech technologie WoodPowder.

autentický: Hluboké kartáčování vytváří zcela novou haptiku povrchu, která 
přispívá k autentickému vzhledu dřeva, blízkému rustikálnímu třídění. Hra barev 
a struktur, ojedinělé praskliny a zdravé suky nejsou v četnosti, ani v průměru, 
nijak omezeny. Vypadlé suky a praskliny jsou sofistikovaně vyplněny pomocí 
High-tech technologie WoodPowder.

klasik:  Vyvážená směs harmonických i rustikálních prken se zdravými suky 
zajišťuje této klasice přirozený vzhled. Díry a praskliny jsou dokonale vyplněny za 
použití High-tech technologie WoodPowder.



16

celoobvodová mikrofazeta, stromečkový vzor

11 mm 700 × 140 mm v balení 10 lamel 
= ca. 0,98 m²

ca. 10 kg 56 balíků
ca. 54,88 m²

ca. 580 kg

Ořech americký klasik 08924 klasik 1-lamela 500010-0700140-08924 01210

Dub klasik 08925 kartáčovaný klasik 1-lamela 500010-0700140-08925 01084

Dub olivově šedý klasik 08926 Vintage, kartáčovaný klasik 1-lamela 500010-0700140-08926 01276

Dub arktický bílý klasik 08927 kartáčovaný klasik 1-lamela 500010-0700140-08927 01168

Dub surový klasik 08928 kartáčovaný klasik 1-lamela 500010-0700140-08928 01094

Dub Alabaster klasik 08929 kartáčovaný klasik 1-lamela 500010-0700140-08929 01176

Dub šampaň klasik 08930 kartáčovaný klasik 1-lamela 500010-0700140-08930 01266

Dub béžovošedý klasik 08931 kartáčovaný klasik 1-lamela 500010-0700140-08931 01269

Při pokládce doporučujeme použití odolných plátků / kotoučů s diamantovým povrchem (např. plátek pro přímočarou pilu, viz strana 95).

Lindura - Dřevěná podlaha | diagonální pokládka

Lindura - Dřevěná podlaha
HS 500 | ultra lak mat

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

2 099,-

2 099,-

2 099,-

2 099,-

2 099,-

2 099,-

2 099,-

2 099,-

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 



17

V-drážka na podélné straně a mikrofazeta na krátké

11 mm 2200 × 270 mm v balení 4 lamely 
= ca. 2,38 m²

ca. 24 kg 30 balení =
ca. 71,4 m²

ca. 750 kg

11 mm 2600 × 320 mm v balení 3 lamely 
= ca. 2,50 m²

ca. 25 kg 30 balení  = 
ca. 75,0 m²

ca. 780 kg

Lindura - Dřevěná podlaha | prkno

Lindura - Dřevěná podlaha
HD 400 | přírodní olej

Šířka 270 mm

Dub živý 08900 kartáčování živý 1-lamela 500011-2200270-08900 01275

Dub jílově šedý autentic 08901 kartáčování autentic 1-lamela 500011-2200270-08901 01131

Dub surový autentic 08902 kartáčování autentic 1-lamela 500011-2200270-08902 01094

Dub olivově šedý autentic 08903 Vintage, kartáčování autentic 1-lamela 500011-2200270-08903 01265

Dub autentic 08904 kartáčování autentic 1-lamela 500011-2200270-08904 01275

Dub béžovošedý autentic 08905 kartáčování autentic 1-lamela 500011-2200270-08905 01274

Dub surový natur 08906 kartáčování natur 1-lamela 500011-2200270-08906 01104

Dub natur 08907 kartáčování natur 1-lamela 500011-2200270-08907 01084

Dub krémově bílý živý 08908 kartáčování živý 1-lamela 500011-2200270-08908 01267

Dub terra hnědý natur 08909 kartáčování natur 1-lamela 500011-2200270-08909 01219

Dub bílý natur 08910 Vintage, kartáčování natur 1-lamela 500011-2200270-08910 01200

Dub kaštanově hnědý autentic 08911 kartáčování autentic 1-lamela 500011-2200270-08911 01268

Šířka 320 mm

Dub živý 08900 kartáčování živý 1-lamela 500011-2600320-08900 01275

Dub surový autentic 08902 kartáčování autentic 1-lamela 500011-2600320-08902 01094

Dub autentic 08904 kartáčování autentic 1-lamela 500011-2600320-08904 01275

Dub béžovošedý autentic 08905 kartáčování autentic 1-lamela 500011-2600320-08905 01274

Dub surový natur 08906 kartáčování natur 1-lamela 500011-2600320-08906 01104

Dub natur 08907 kartáčování natur 1-lamela 500011-2600320-08907 01084

Při pokládce doporučujeme použití odolných plátků / kotoučů s diamantovým povrchem (např. plátek pro přímočarou pilu, viz strana 95).

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

1 649,-

1 649,-

1 549,-       

1 649,-       
1 549,-

  1 549,-

1 649,-      
1 649,-   

1 649,-

1 649,-   

1 649,-   

1 649,-

1 699,-

1 699,-      

1 699,-

1 699,-       

1 699,-       

1 699,-       



18

V-drážka na podélné straně a mikrofazeta na krátké

11 mm 2200 × 270 mm v balení 4 lamely 
= ca. 2,38 m²

ca. 24 kg 30 balení = 
ca. 71,4 m²

ca. 750 kg

11 mm 2600 × 320 mm v balení 3 lamely 
= ca. 2,50 m²

ca. 25 kg 30 balení = 
ca. 75,0 m²

ca. 780 kg

Lindura - Dřevěná podlaha | prkno

Lindura - Dřevěná podlaha
HD 400 | ultra lak mat

Šířka 270 mm

Ořech americký živý 08912 živý 1-lamela 500012-2200270- 08912 01210

Dub natur 08913 kartáčování natur 1-lamela 500012-2200270- 08913 01084

Dub živý 08914 kartáčování živý 1-lamela 500012-2200270- 08914 01084

Dub autentic 08915 kartáčování autentic 1-lamela 500012-2200270- 08915 01084

Dub karamel autentic 08916 kartáčování autentic 1-lamela 500012-2200270- 08916           01104

Dub arktik bílý natur 08917 kartáčování natur 1-lamela 500012-2200270- 08917 01168

Dub světlý natur 08918 kartáčování natur 1-lamela 500012-2200270- 08918 01087

Dub Alabaster natur 08919 kartáčování natur 1-lamela 500012-2200270- 08919 01176

Dub polární bílý natur 08920 kartáčování natur 1-lamela 500012-2200270- 08920 01206

Dub surový autentic 08921 kartáčování autentic 1-lamela 500012-2200270- 08921 01094

Dub champagner natur 08922 kartáčování natur 1-lamela 500012-2200270- 08922 01266

Dub béžovošedý autentic 08923 kartáčování autentic 1-lamela 500012-2200270- 08923 01269

Šířka 320 mm

Dub autentic 08915 kartáčování autentic 1-lamela 500012-2600320- 08915 01084

Dub surový autentic 08921 kartáčování autentic 1-lamela 500012-2600320- 08921 01094

Dub béžovošedý autentic 08923 kartáčování autentic 1-lamela 500012-2600320- 08923 01269

Při pokládce doporučujeme použití odolných plátků / kotoučů s diamantovým povrchem (např. plátek pro přímočarou pilu, viz strana 95).

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

1 649,-

1 649,-

1 649,-

1 499,-

1 649,-

1 649,-

1 649,-

1 649,-

1 649,-

1 499,-

1 649,-

1 499,-

1 599,-

1 599,-

1 599,-



19

V-drážka na podélné straně a mikrofazeta na krátké

11 mm 2200 × 205 mm v balení 4 lamely 
= ca. 1,80 m²

ca. 18 kg 40 balení = 
ca. 72,0 m²

ca. 760 kg

Lindura - Dřevěná podlaha | prkno

Lindura - Dřevěná podlaha
HD 400 | ultra lak mat

Dub živý 08914 kartáčování živý 1-lamela 500013-2200205- 08914 01084

Dub krémový živý 08935 kartáčování živý 1-lamela 500013-2200205- 08935           01045

Dub surový živý 08936 kartáčování živý 1-lamela 500013-2200205- 08936           01094

Dub krémově bílý živý 08937 kartáčování živý 1-lamela 500013-2200205- 08937  01154

Dub béžovošedý živý 08938 kartáčování živý 1-lamela 500013-2200205- 08938           01269

Při pokládce doporučujeme použití odolných plátků / kotoučů s diamantovým povrchem (např. plátek pro přímočarou pilu, viz strana 95).

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

1 299,-

 1 299,-

 1 299,-

1 299,-

1 299,-



20

Dřevěná podlaha 

Technické informace 
Produktové vlastnosti dřevěných podlah Natureflex
- vhodné do všech suchých bytových prostor jako jsou obývací 

pokoje nebo ložnice a do komerčních prostor s nízkou nebo 
střední zátěží (např. hotelové pokoje).

- rychlá a jednoduchá instalace (možné celoplošné lepení)
- přesnost dílců a odolnost zámkového spoje díky HDF nosné desce

- odolnost vůči vtisku a poškrábání
- příjemně hřejivé k nohám, nenáročné na údržbu a odolné 

vůči skvrnám
- vhodné pro pokládku na teplovodní podlahové vytápění 

(velmi dobrý tepelný odpor 0,0576 (m²K)/W)
- ideální pro renovaci díky nízké instalační výšce
- nehořlavé (Cfl-s1 DIN EN 13501)

Dřevěná podlaha Natureflex 
Struktura produktu

Duratec Nature 
Přirozeně matné lakování Duratec dřevěných krytin je vyjímečně 
odolné, lehce udržovatelné, neobsahuje rozpouštědla a je šetrné vůči 
životnímu prostředí. Sedm vrstev lakování je prováděno 
bezformaldehydovými, UV-tvrzenými a ekologicky nezávadnými 
akrylovými laky. Duratec nabízí jednoduchou a snadnou údržbu pro 
dlouhou životnost Vaší dřevěné krytiny. Pomocí inovativního 
výrobního procesu je dosaženo ultramatné povrchové úpravy se 
speciálním hloubkovým efektem.

Nášlapná vrstva ze dřeva (ca. 0,6 mm)

HDF- nosná deska

AquaStop- impregnace hran

Protitah ze dřeva

Autentic: Třídění poskytuje autentický vzhled. V této řadě záměrně nabízíme 
povrchy s výraznou hrou barev a struktur, které zdůrazňují přírodní charakter 
dřeva. Větší suky, praskliny a běl patří k celkovému rustikálnímu vzhledu. Vypadlé 
suky a praskliny jsou profesionálně vyplněny. Mohou se vyskytnout drobné 
praskliny a suky, které nelze vyplnit.

Druhy třídění

živý: Zdravé a výrazné suky a dřevěná jádra patří k živému obrazu položené plochy. 
Dřeva v tomto třídění jsou záměrně vybírána se strukturou a barevností odpovídající 
jejich přírodnímu charakteru. Mohou se vyskytnout drobné praskliny a suky, které 
nelze vyplnit.

Dřevěná podlaha Natureflex

* platí pro prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. 
koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy, parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály je vyloučeno.

** testováno na následující bakterie: Staphylococcus aureus, Escherichia coli

*

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

**

Udělené certifikace

HD 100

| 1-lamela (prkno)
| povrch ultra lak mat
| celoobvodová mikrofazeta
| voděodolnost 4 hodiny

| zámek Multiclic
|  záruka:
15 let pro obytné prostory 
3 roky pro komerční prostory

| Tloušťka: 8 mm
| Krycí rozměr: 2200 x 210 mm

Strana 21



21

celoobvodová mikrofazeta

8 mm 2200 × 210 mm v balení  6 lamel
= ca. 2,77 m²

ca. 19 kg 40 balení = 
ca. 110,8 m²

ca. 790 kg

Dub živý 20013 kartáčování živý 1-lamela 500139-2200210-20013 01084

Dub krémově bílý živý 20014 kartáčování živý 1-lamela 500139-2200210-20014 01154

Dub krémový živý 20015 kartáčování živý 1-lamela 500139-2200210-20015 01284

Dub bílý vápněný živý 20016 kartáčování živý 1-lamela 500139-2200210-20016 01190

Dub autentic 20017 kartáčování autentic 1-lamela 500139-2200210-20017 01084

Dub surový béžovošedý autentic 20018 kartáčování autentic 1-lamela 500139-2200210-20018 01215

Dřevěná podlaha | prkno

Dřevěná podlaha Natureflex
HD 100 | ultra lak mat

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Druh dřeviny Povrch Třídění Vzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

 999,-

 999,-



22

MeisterDesign. comfort

MeisterDesign. next

MeisterDesign. flex

MeisterDesign. allround

Designové podlahy

DL 600 S | DD 600 S | DB 600 S

- 1-lamela (prkno), krátké prkno
nebo formát dlažby

- zátěžová třída 23 | 33 
- celoobvodová mikrofazeta
- protihlukové korkové kašírování 1 mm
- vhodné do vlhkých prostor / 

voděodolnost 4 hodiny

- nosná deska AquaSafe
- povrch Puretec® Plus
- zámek: Masterclic Plus
- záruka dle podmínek :

(viz www.meister-podlahy.cz)
25 let do obytných prostor
5 let do komerčních prostor

- Tloušťka: 9 mm 
- Krycí rozměr:

2052 × 219 mm (DL 600 S) 
1287 × 220 mm (DD 600 S)  
853 × 395 mm (DB 600 S)

DL 500 S | DD 500 S | DB 500 S

- 1-lamela (prkno), krátké prkno
nebo formát dlažby

- zátěžová třída 23 | 33 
- celoobvodová mikrofazeta
- protihlukové korkové kašírování 1 mm
- vhodné do vlhkých prostor / 

voděodolnost 24 hodin

- nosná deska AquaSafe
- povrch Puretec® Plus
- zámek: Masterclic Plus
- záruka dle podmínek :

(viz www.meister-podlahy.cz)
25 let do obytných prostor
5 let do komerčních prostor

- Tloušťka: 8 mm 
- Krycí rozměr:

2052 × 220 mm (DL 500 S) 
1287 × 220 mm (DD 500 S)
853 × 395 mm (DB 500 S)

DL 400 | DD 400 | DB 400

- 1-lamela (prkno), krátké prkno
nebo formát dlažby

- zátěžová třída 23 | 33 
- celoobvodová mikrofazeta
-  vhodné do vlhkých prostor / 

voděodolnost 4 hodiny

- nosná deska AquaSafe
- povrch Puretec® Plus
- zámek: Multiclic
- záruka dle podmínek :

(viz www.meister-podlahy.cz)
25 let do obytných prostor
5 let do komerčních prostor

- Tloušťka: 5 mm 
- Krycí rozměr:

2055 × 216 mm (DL 400) 
1290 × 216 mm (DD 400) 
858 × 399  mm (DB 400)

- krátké prkno
- zátěžová třída 23 | 33 
- celoobvodová mikrofazeta
- vhodné do vlhkých prostor / vodotěsnost

nosná deska RMC – voděodolná a bez PVC

- povrch P-Tec-Strong
- protihlukové kašírování 1 mm XPO-pěna
- zámek: Multiclic
- záruka dle podmínek :

(viz www.meister-podlahy.cz) 
doživotní záruka do obytných prostor 
10 let do komerčních prostor

- Tloušťka: 5,5 mm 
- Krycí rozměr: 1290 × 244 mm

DD 700 S

Strana 25 – 27

Strana  29 – 31

Strana 33 – 35

Strana  37



23

MeisterDesign. pro

MeisterDesign. rigid

DD 200

- krátké prkno
- zátěžová třída 23 | 33 
- celoobvodová mikrofazeta
- vhodné do vlhkých prostor / vodotěsnost
- ecuranová nosná deska - vodotěsná a bez 

obsahu PVC

- povrch Puretec®
- pokládka celoplošným lepením 
- záruka dle podmínek :

(viz www.meister-podlahy.cz) 
25 let do obytných prostor 
5 let do komerčních prostor

- Tloušťka: 2 mm
- Krycí rozměr: 1295 × 219 mm

RL 400 S | RB 400 S

- 1-lamela (prkno) nebo formát dlažby
- zátěžová třída 23 | 33 
- celoobvodová mikrofazeta
- vhodné do vlhkých prostor / vodotěsnost
- vodotěsná nosná deska na bázi rigidních 

polymerů
- vícevrstvý vinyl s excimerovou krycí vrstvou

- protihlukové kašírování 1 mm XPS 
- zámek Multiclic
- záruka dle podmínek :

(viz www.meister-podlahy.cz) 
25 let do obytných prostor 
5 let do komerčních prostor

- Tloušťka: 6 mm 
- Krycí rozměr:

1830 × 197 mm (RL 400 S)
851 × 397 mm (RB 400 S)

RD 300 S

- krátké prkno
- zátěžová třída 23 | 33 
- celoobvodová mikrofazeta
- vhodné do vlhkých prostor / vodotěsnost

vodotěsná nosná deska na bázi rigidních 
polymerů

- vícevrstvý vinyl s PUR krycí vrstvou

- protihlukové kašírování 1 mm XPS 
- zámek Multiclic
- záruka dle podmínek :

(viz www.meister-podlahy.cz) 
25 let do obytných prostor 
5 let do komerčních prostor

- Tloušťka: 5,5 mm 
- Krycí rozměr: 1290 × 228 mm

Designové podlahy

Strana 41 – 42

Strana 43

Strana 39

Udělené certifikace

Udělené certifikace

MeisterDesign.  
comfort

MeisterDesign.  
next

MeisterDesign.  
flex

MeisterDesign.  
allround

MeisterDesign. allround 
MeisterDesign. pro

MeisterDesign. comfort 
MeisterDesign. next 
MeisterDesign. flex

MeisterDesign. comfort 
MeisterDesign. next 
MeisterDesign. flex

ID 0822 - 12339 - 012



24

Designové podlahy MeisterDesign. comfort 
Struktura produktu

Struktura přírodního kamene: Příjemný pocit a hedvábný lesk autentické 
kamenné struktury podtrhuje přirozenost moderních kamenných podlah.

Autentická struktura dřeva: Reliéfní struktura povrchu zdůrazňuje přírodní 
charakter dřeva. Důraz je kladen na průběh vláken imitovaného dekoru, což vytváří 
obzvláště realistický dojem.

Struktura přírodního dřeva: Strukturovaný povrch a matný vzhled vytvářejí 
znatelný a viditelný dojem přirozeně naolejovaného pravého dřeva.

Struktura pórů surového dřeva: Elegantní struktura povrchu, která kopíruje 
přirozený vzhled neošetřovaného nebo přirozeně naolejovaného pravého dřeva. 
Tato technika vizuálně i hapticky podtrhuje vzhled čerstvě obroušeného dřeva.

Struktury povrchu
Pórsynchronní struktura: Struktury různé hloubky vyražené do povrchu 
propůjčují podlahám ještě více autentičnosti. O to více, jedná-li se o pórsynchronní 
tisk, kdy póry a prohlubně přesně kopírují dekor nacházející se pod nimi.

Woodfinish matný: Hluboko vyražený podélný reliéf podtrhuje průběh vláken 
imitovaného dřeva a působí dojmem kartáčovaného povrchu. Matný vzhled působí 
na pohled i dotyk dojmem dřeva olejovaného přírodním olejem.

Porézní imitace kamene: K docílení tohoto zcela speciálního vzhledu je do 
povrchu podlahy vyražena viditelná a hmatatelná struktura kamene. Na pohled 
vůbec nepoznáte rozdíl od kamenné dlažby.

Designové podlahy

Technické informace
Produktové vlastnosti designové podlahy MeisterDesign. comfort

- s vrstvou korku pod povrchovou úpravou pro skutečně komfortní pocit
- ideální podlaha pro všechny bytové i komerční prostory s vysokou 

zátěží  (např. veřejné budovy, open-space kanceláře apod. ). Nutné 
zohlednit  zvláštní podmínky např. v nemocničních, laboratorních 
prostorech apod.

- rychlá a jednoduchá pokládka bez lepení

- přesnost dílců a odolnost zámkového spoje díky vícevrstvé nosné 
desce Aquasafe

- vícevrstvý povrch Puretec® Plus s elastickou krycí vrstvou
- bez obsahu PVC a změkčovadel, pachově neutrální, tepelně odolná
- snadno udržovatelná, odolná, šetrná vůči kloubům
- těžko hořlavá (Bfl-s1 DIN EN 13501)
- vhodná na teplovodní podlahové topné systémy

Podkladní vrstva

Dekor

Vícevrstvý povrch Puretec®
Plus se speciální elastickou
krycí vrstvou (bez obsahu PVC)

Korková komfortní vrstva

Speciální nosná deska AquaSafe 
(se sníženými hodnotami bobtnání) na 

bázi přírodních, obnovitelných materiálů

impregnace hran AquaStop

korkové protihlukové kašírování 1 mm

*

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

**

* platí pro prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. 

koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy, parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály, je vyloučeno. 

** testováno na následující bakterie: Staphylococcus aureus, Escherichia coli



25

celoobvodová mikrofazeta

9 mm 2052 × 219 mm v balení 6 lamel 
= ca. 2,70 m²

ca. 21 kg 32 balení  = 
ca. 86,4 m²

ca. 700 kg

Dub farmářský světlý 06831 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva         400000-2052219-06831 06831

Dub selský přírodní 06832 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 400000-2052219-06832 06832

Dub zámecký přírodní 06836 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 400000-2052219-06836 06836

Dub zámecký surový 06840 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 400000-2052219-06840 06998

Dub zámecký světlý 06841 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva         06841

Dub princess přírodní 06897 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 400000-2052219-06897 06952

Dub old wood přírodní 07114 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400000-2052219-07114 06983

Dub horský bílý 07124 Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400000-2052219-07124 07119

Dub old wood oblázkově šedý 07125 Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400000-2052219-07125 07433

Dub zámecký muškát 07130 Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400000-2052219-07130 07130

Dub princess surový 07132 Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400000-2052219-07132 07132

Dub princess tmavý 07134 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400000-2052219-07134 07134

Dub old wood světlý 07139 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400000-2052219-07139 06831

Dub Merino šedý 07140 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400000-2052219-07140 07140

Designové podlahy | Prkno

MeisterDesign. comfort
DL 600 S

Dekor PovrchVzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty Vzhled

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

400000-2052219-06841

1-lamela

1-lamela

1-lamela

1-lamela

1 199,-

1 199,-

1 229,- *

1 199,-

1 229,- *

1 199,-

1 199,-

1 229,- *

1 199,-

1 199,-

1 229,- *

1 229,- *

1 229,- *

1 199,-

! *cena 1 229,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.



26

celoobvodová mikrofazeta

9 mm 1287 × 220 mm v balení 7 lamel 
= ca. 1,98 m²

ca. 15,5 kg 39 balení  = 
ca. 77,22 m²

ca. 630 kg

Ořech Amore 06389 1-lamela Struktura pórů surového dřeva Imitace dřeva          400001-1287220-06389 06389

Dub rozpraskaný terra 06439 1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva          400001-1287220-06439 06439

Dub polní světlý 06843 1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva          400001-1287220-06843 06843

Dub polní přírodní 06844 1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva          400001-1287220-06844 06844

Dub skalní 06889 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400001-1287220-06889 06854

Dub Madras 06891    1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva          400001-1287220-06891 06891

Dub anglický koňak 06949 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400001-1287220-06949 06949

Dub divoký šedý 06977 1-lamela Autentická struktura dřeva Imitace dřeva          400001-1287220-06977 06977

Dub anglický přírodní 06983 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400001-1287220-06983 06983

Dub anglický surový 06985 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400001-1287220-06985 06985

Dub old wood jílově šedý 06986 1-lamela Autentická struktura dřeva Imitace dřeva          400001-1287220-06986 06986

Dub lakeside 06990 1-lamela Autentická struktura dřeva  Imitace dřeva           400001-1287220-06990 06990

Dub pouštní 06998 1-lamela Woodfinish-Matt-Struktur Imitace dřeva          400001-1287220-06998 06998

Dub zlatý 06999 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           400001-1287220-06999 06999

Dub skandinávský 07115 1-lamela Autentická struktura dřeva Imitace dřeva          400001-1287220-07115 07119

Dub Hill 07118 1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva           400001-1287220-07118 07399

Dub tower krémově bílý 07119 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           400001-1287220-07119 07119

Dub tower krémový 07120 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400001-1287220-07120 06846

Dub skalní pískový 07122 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400001-1287220-07122 07122

Dub princess světlý 07123 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400001-1287220-07123 07123

Designové podlahy | Krátké prkno

MeisterDesign. comfort
DD 600 S

Dekor PovrchVzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty Vzhled

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

1 129,- *

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 129,- *

1 129,- *

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 129,- *

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 129,- *

1 129,- *

! *cena 1 129,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.



27

celoobvodová mikrofazeta

9 mm 853 × 395 mm v balení 7 lamel 
= ca. 2,36 m²

ca. 17,5 kg 30 balení   = 
ca. 70,8 m²

ca. 560 kg

Copper Iron 06857  Porézní imitace kamene Dekor 400002- 0853395- 06857 06857

Terrazzo tmavé 06858  Porézní imitace kamene Imitace 400002- 0853395- 06858 06858

Terrazzo světlé 06859  Porézní imitace kamene Imitace 400002- 0853395- 06859 06859

Cosmopolitan Stone 07320  Porézní imitace kamene Dekor 400002- 0853395- 07320 07320

Beton 07321  Porézní imitace kamene Imitace 400002- 0853395- 07321 07321

Black Lava 07323  Struktura přírodního kamene Dekor 400002- 0853395- 07323 07323

Designové podlahy | Formát dlažby

MeisterDesign. comfort
DB 600 S

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty Vzhled

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

1 199,-

1 199,-

1 229,- *

1 199,-

1 199,-

1 199,-

! *cena 1 229,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.



28

Designové podlahy

Technické informace
Produktové vlastnosti designové podlahy MeisterDesign. next
- inovativní designová podlaha s přírodním protihlukovým kašírováním
- ideální podlaha pro všechny bytové i komerční prostory s vysokou 

zátěží  (např. veřejné budovy, open-space kanceláře apod. ). Nutné 
zohlednit  zvláštní podmínky např. v nemocničních, laboratorních 
prostorech apod.

- rychlá a jednoduchá pokládka bez lepení
- přesnost dílců a odolnost zámkového spoje díky vícevrstvé nosné 

desce Aquasafe

- vícevrstvý povrch Puretec® Plus s elastickou krycí vrstvou
- bez obsahu PVC a změkčovadel, pachově neutrální, tepelně odolná
- snadno udržovatelná a odolná
- nehořlavé (Cfl-s1 DIN EN 13501)
- vhodná na teplovodní podlahové topné systémy

Struktury povrchu
Pórsynchronní struktura: Struktury různé hloubky vyražené do povrchu propůjčují 
podlahám ještě více autentičnosti. O to více, jedná-li se o pórsynchronní tisk, kdy 
póry a prohlubně přesně kopírují dekor nacházející se pod nimi.

Woodfinish matný: Hluboko vyražený podélný reliéf podtrhuje průběh vláken 
imitovaného dřeva a působí dojmem kartáčovaného povrchu. Matný vzhled působí 
na pohled i dotyk dojmem dřeva olejovaného přírodním olejem.

Porézní imitace kamene: K docílení tohoto zcela speciálního vzhledu je do 
povrchu podlahy vyražena viditelná a hmatatelná struktura kamene. Na pohled 
vůbec nepoznáte rozdíl od kamenné dlažby.

Designboden MeisterDesign. next 
Struktura produktu

Speciální nosná deska AquaSafe 
(se sníženými hodnotami bobtnání) na 

bázi přírodních, obnovitelných materiálů

korkové protihlukové kašírování 1 mm

impregnace hran AquaStop

*

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

**

Podkladní vrstva

Dekor

Vícevrstvý povrch Puretec® 
Plus se speciální elastickou 

krycí vrstvou (bez obsahu PVC)

Struktura přírodního kamene: Příjemný pocit a hedvábný lesk autentické 
kamenné struktury podtrhuje přirozenost moderních kamenných podlah.

Autentická struktura dřeva: Reliéfní struktura povrchu zdůrazňuje přírodní 
charakter dřeva. Důraz je kladen na průběh vláken imitovaného dekoru, což vytváří 
obzvláště realistický dojem.

Struktura přírodního dřeva: Strukturovaný povrch a matný vzhled vytvářejí 
znatelný a viditelný dojem přirozeně naolejovaného pravého dřeva.

Struktura pórů surového dřeva: Elegantní struktura povrchu, která kopíruje 
přirozený vzhled neošetřovaného nebo přirozeně naolejovaného pravého dřeva. 
Tato technika vizuálně i hapticky podtrhuje vzhled čerstvě obroušeného dřeva.

* platí pro prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. 

koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy, parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály, je vyloučeno. 

** testováno na následující bakterie: Staphylococcus aureus, Escherichia coli



29

celoobvodová mikrofazeta

8 mm 2052 × 220 mm v balení 6 lamel 
= ca. 2,70 m²

ca. 19 kg 32 balení  = 
ca. 86,4 m²

ca. 640 kg

400003- 2052220- 06831 06831

400003- 2052220- 06832 06832

400003- 2052220- 06836 06836

400003- 2052220- 06840 06998

400003- 2052220- 06841 06841

400003- 2052220- 06897 06952

Imitace dřeva          400003- 2052220- 07114 06983

Imitace dřeva          400003- 2052220- 07124 07119

Imitace dřeva          400003- 2052220- 07125 07433

400003- 2052220- 07130 07130

Imitace dřeva          400003- 2052220- 07132 07132

Imitace dřeva          400003- 2052220- 07134 07134

Imitace dřeva          400003- 2052220- 07139 06831

400003- 2052220- 07140 07140

Designové podlahy | Prkno

MeisterDesign. next
DL 500 S

Dub farmářský světlý

Dub selský přírodní

Dub zámecký přírodní

Dub zámecký surový

Dub zámecký světlý

Dub princess přírodní

Dub old wood přírodní

Dub horský bílý

Dub old wood oblázkově šedý

Dub zámecký muškát

Dub princess surový

Dub princess tmavý

Dub old wood světlý

Dub Merino šedý

06831 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva         

06832 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva

06836 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva

06840 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva

06841 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva         

06897 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva

07114 1-lamela Pórsynchronní struktura

07124 Pórsynchronní struktura

07125 Pórsynchronní struktura

07130 Pórsynchronní struktura

07132 Pórsynchronní struktura

07134 1-lamela Pórsynchronní struktura

07139 1-lamela Pórsynchronní struktura

07140 1-lamela Pórsynchronní struktura

1-lamela

1-lamela

1-lamela

1-lamela

Imitace dřeva

Imitace dřeva

Dekor PovrchVzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty Vzhled

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

  999,-

999,-

1 029,- *

999,-

1 029,- *

999,-

999,-

1 029,- *

999,-

999,-

1 029,- *

1 029,- *

1 029,- *

999,-

! *cena 1 029,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.



30

celoobvodová mikrofazeta

8 mm 1287 × 220 mm v balení 8 lamel
= ca. 2,27 m²

ca. 16 kg 36 balení = 
ca. 81,72 m²

ca. 600 kg

06389

06439

400004- 1287220-06843 06843

400004- 1287220-06844 06844

06854

06891

06949

06977

06983

06985

400004- 1287220-06986 06986

400004- 1287220-06990 06990

06998

06999

07119

400004- 1287220-07118 07399

400004- 1287220-07119 07119

06846

07122

07123

Designové podlahy | Krátké prkno

MeisterDesign. next
DD 500 S

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Dekor PovrchVzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty Vzhled

Ořech Amore

Dub rozpraskaný terra

Dub polní světlý 06843 1-lamela Struktura přírodního dřeva

Dub polní přírodní 06844 1-lamela Struktura přírodního dřeva

Dub skalní 06889 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub Madras 06891    1-lamela Struktura přírodního dřeva

Dub anglický koňak 06949 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub divoký šedý Imitace dřeva          400004- 1287220-06977

Dub anglický přírodní Imitace dřeva          400004- 1287220-06983

Dub anglický surový Imitace dřeva          400004- 1287220-06985

Dub old wood jílově šedý Imitace dřeva          

Dub lakeside  Imitace dřeva          

Dub pouštní Imitace dřeva          400004- 1287220-06998

Dub zlatý Imitace dřeva          400004-1287220-06999

Dub  skandinávský Imitace dřeva          400004- 1287220-07115

Dub Hill

Dub tower krémově bílý

Dub tower krémový

Dub skalní pískový

Dub princess světlý

06977 1-lamela Autentická struktura dřeva

06983 1-lamela Pórsynchronní struktura

06985 1-lamela Pórsynchronní struktura

06986 1-lamela Autentická struktura dřeva

06990 1-lamela Autentická struktura dřeva

06998 1-lamela Woodfinish-Matt-Struktur 

06999 1-lamela Pórsynchronní struktura

07115 1-lamela Autentická struktura dřeva

07118 1-lamela Struktura přírodního dřeva

07119 1-lamela Pórsynchronní struktura

07120 1-lamela Pórsynchronní struktura

07122 1-lamela Pórsynchronní struktura

07123 1-lamela Pórsynchronní struktura

06389 1-lamela

06844 1-lamela Struktura přírodního dřeva

Struktura pórů surového dřeva

Imitace dřeva          

 Imitace dřeva          

Imitace dřeva          400004- 1287220-07120

Imitace dřeva          400004- 1287220-07122

Imitace dřeva          400004- 1287220-07123

Imitace dřeva          

 Imitace dřeva          

Imitace dřeva          400004- 1287220-06889

Imitace dřeva          400004- 1287220-06891

Imitace dřeva          400004- 1287220-06949

Imitace dřeva          400004- 1287220-06439

Imitace dřeva          400004- 1287220-06389 929,- *

899,-

899,-

899,-

929,- *

929,- *

929,- *

899,-

899,-

899,-

899,-

899,-

899,-

899,-

929,- *

899,-

899,-

899,-

929,- *

929,- *

! *cena 929,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.



31

celoobvodová mikrofazeta

8 mm 853 × 395 mm v balení 8 lamel
= ca. 2,7 m²

ca. 19 kg 30 balení  = 
ca. 81,0 m²

ca. 600 kg

400005- 0853395- 06857 06857

400005- 0853395- 06858 06858

400005- 0853395- 06859 06859

400005- 0853395- 07320 07320

400005- 0853395- 07321 07321

400005- 0853395- 07323 07323

Designové podlahy | Formát dlažby

MeisterDesign. next
DB 500 S

! *cena 1 029,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty Vzhled

Copper Iron 06857  Porézní imitace kamene Dekor

Terrazzo tmavé 06858  Porézní imitace kamene Imitace

Terrazzo světlé 06859  Porézní imitace kamene Imitace

Cosmopolitan Stone 07320  Porézní imitace kamene Dekor

Beton 07321  Porézní imitace kamene Imitace

Black Lava 07323  Struktura přírodního kamene Dekor

999,-

999,-

1 029,- *

999,-

999,-

999,-

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 



32

Designové podlahy

Technické informace
Produktové vlastnosti designové podlahy  MeisterDesign. flex
- štíhlá designová podlaha s nízkou montážní výškou
- ideální podlaha pro všechny bytové i komerční prostory s vysokou 

zátěží  (např. veřejné budovy, open-space kanceláře apod. ). 
Nutné zohlednit  zvláštní podmínky např. v nemocničních, 
laboratorních prostorech apod.

- rychlá a jednoduchá pokládka bez lepení
- přesnost dílců a odolnost zámkového spoje díky vícevrstvé nosné 

desce Aquasafe

- vícevrstvý povrch Puretec® Plus s elastickou krycí vrstvou
- bez obsahu PVC a změkčovadel, pachově neutrální, tepelně odolná
- vhodné pro renovaci vzhledem k nízké instalační výšce
- odolná vůči prorýsování podkladu
- snadno udržovatelná a odolná
- těžko hořlavá (Bfl-s1 DIN EN 13501)
- vhodná na teplovodní podlahové topné systémy

Designboden MeisterDesign. flex 
Struktura produktu

Vícevrstvý povrch Puretec® Plus se 
speciální elastickou krycí vrstvou       

(bez obsahu PVC)

protitah pro optimální 
tvarovou stabilitu 

Speciální nosná deska AquaSafe 
(se sníženými hodnotami bobtnání) na 

bázi přírodních, obnovitelných materiálů

*

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

**

Podkladní vrstva

Dekor

Struktury povrchu
Pórsynchronní struktura: Struktury různé hloubky vyražené do povrchu propůjčují 
podlahám ještě více autentičnosti. O to více, jedná-li se o pórsynchronní tisk, kdy 
póry a prohlubně přesně kopírují dekor nacházející se pod nimi.

Woodfinish matný: Hluboko vyražený podélný reliéf podtrhuje průběh vláken 
imitovaného dřeva a působí dojmem kartáčovaného povrchu. Matný vzhled působí 
na pohled i dotyk dojmem dřeva olejovaného přírodním olejem.

Porézní imitace kamene: K docílení tohoto zcela speciálního vzhledu je do 
povrchu podlahy vyražena viditelná a hmatatelná struktura kamene. Na pohled 
vůbec nepoznáte rozdíl od kamenné dlažby.

Struktura přírodního kamene: Příjemný pocit a hedvábný lesk autentické 
kamenné struktury podtrhuje přirozenost moderních kamenných podlah.

Autentická struktura dřeva: Reliéfní struktura povrchu zdůrazňuje přírodní 
charakter dřeva. Důraz je kladen na průběh vláken imitovaného dekoru, což vytváří 
obzvláště realistický dojem.

Struktura přírodního dřeva: Strukturovaný povrch a matný vzhled vytvářejí 
znatelný a viditelný dojem přirozeně naolejovaného pravého dřeva.

Struktura pórů surového dřeva: Elegantní struktura povrchu, která kopíruje 
přirozený vzhled neošetřovaného nebo přirozeně naolejovaného pravého dřeva. 
Tato technika vizuálně i hapticky podtrhuje vzhled čerstvě obroušeného dřeva.

* platí pro prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. 

koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy, parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály, je vyloučeno. 

** testováno na následující bakterie: Staphylococcus aureus, Escherichia coli

impregnace hran AquaStop



33

celoobvodová mikrofazeta

5 mm 2055 × 216 mm v balení 7 lamel 
= ca. 3,11 m²

ca. 15 kg 36 balení  = 
ca. 111,96 m²

ca. 590 kg

06831

06832

06836

06998

06841

06952

06983

07119

07433

07130

07132

07134

06831

07140

Pod krytinu je třeba použít protihlukovou a vyrovnávací podložku s tlakovou stabilitou >60 kPa (CS-hodnota).
K montáži použijte dorážecí klín 5 mm z nabídky MEISTER viz strana 95.
Odpovídající hliníkové profily viz strana 103 | 104.

Designové podlahy | Prkno

MeisterDesign. flex
DL 400

Dekor PovrchVzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty Vzhled

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Dub farmářský světlý 06831 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub selský přírodní 06832 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub zámecký přírodní 06836 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub zámecký surový 06840 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub zámecký světlý 06841 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub princess přírodní 06897 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub old wood přírodní 07114 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub horský bílý 07124 Pórsynchronní struktura

Dub old wood oblázkově šedý 07125 Pórsynchronní struktura

Dub zámecký muškát 07130 Pórsynchronní struktura

Dub princess surový 07132 Pórsynchronní struktura

Dub princess tmavý 07134 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub old wood světlý 07139 1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub Merino šedý 07140 1-lamela Pórsynchronní struktura

1-lamela

1-lamela

1-lamela

1-lamela

Imitace dřeva         400006-2055216-06831

Imitace dřeva 400006-2055216-06832

Imitace dřeva 400006-2055216-06836

Imitace dřeva 400006-2055216-06840

Imitace dřeva         

Imitace dřeva 400006-2055216-06897

Imitace dřeva          400006-2055216-07114

Imitace dřeva          400006-2055216-07124

Imitace dřeva          400006-2055216-07125

Imitace dřeva          400006-2055216-07130

Imitace dřeva          400006-2055216-07132

Imitace dřeva          400006-2055216-07134

Imitace dřeva          400006-2055216-07139

Imitace dřeva          400006-2055216-07140

400006-2055216-06841

949,-

949,-

979,- *

949,-

979,- *

949-

949,-

979,- *

949,-

949,-

979,- *

979,- *

979,- *

949,-

! *cena 979,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.



34

celoobvodová mikrofazeta

5 mm 1290 × 216 mm v balení 12 lamel  
= ca. 3,34 m²

ca. 16 kg 36 balení  = 
ca. 120,24 m²

ca. 610 kg

Pod krytinu je třeba použít protihlukovou a vyrovnávací podložku s tlakovou stabilitou >60 kPa (CS-hodnota). 
K montáži použijte dorážecí klín 5 mm z nabídky MEISTER viz strana 95.
Odpovídající hliníkové profily viz strana 103 | 104.

Designové podlahy | Krátké prkno

MeisterDesign. flex
DD 400

Dekor PovrchVzor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty Vzhled

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Ořech Amore 06389

Dub rozpraskaný terra

06389   1-lamela      Struktura pórů surového dřeva

06439   1-lamela      Struktura přírodního dřeva 06439

Dub polní světlý 06843 1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva          400007-1290216-06843 06843

Dub polní přírodní 06844 1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva          400007-1290216-06844 06844

Dub skalní 06889 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400007-1290216-06889 06854

Dub Madras 06891    1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva          400007-1290216-06891 06891

Dub anglický koňak 06949 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          400007-1290216-06949 06949

Dub divoký šedý Imitace dřeva          400007-1290216-06977 06977

Dub anglický přírodní 06983

Dub anglický surový 06985

Dub old wood jílově šedý 06986

Dub lakeside 06990

Dub pouštní 06998

Dub zlatý 06999

Dub skandinávský Imitace dřeva          400007-1290216-07115 07119

Dub Hill Imitace dřeva           400007-1290216-07118 07399

Dub tower krémově bílý Imitace dřeva           400007-1290216-07119 07119

Dub tower krémový Imitace dřeva           400007-1290216-07120 06846

Dub skalní pískový Imitace dřeva           400007-1290216-07122 07122

Dub princess světlý

06977 1-lamela Autentická struktura dřeva

06983 1-lamela Pórsynchronní struktura

06985 1-lamela Pórsynchronní struktura

06986 1-lamela Autentická struktura dřeva

06990 1-lamela Autentická struktura dřeva

06998 1-lamela Woodfinish-Matt-Struktur 

06999 1-lamela Pórsynchronní struktura

07115 1-lamela Autentická struktura dřeva

07118 1-lamela Struktura přírodního dřeva

07119 1-lamela Pórsynchronní struktura

07120 1-lamela Pórsynchronní struktura

07122 1-lamela Pórsynchronní struktura

07123 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           400007-1290216-07123 07123

929,- *

899,-

899,-

899,-

929,- *

929,- *

929,- *

899,-

899,-

899,-

899,-

899,-

899,-

899,-

929,- *

899,-

899,-

899,-

929,- *

929,- *

Imitace dřeva          400007-1290216-06983

Imitace dřeva          400007-1290216-06985

Imitace dřeva          400007-1290216-06986

Imitace dřeva          400007-1290216-06990

Imitace dřeva          400007-1290216-06998

Imitace dřeva          400007-1290216-06999

Imitace dřeva          400007-1290216-06389

Imitace dřeva          400007-1290216-06439

! *cena 929,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.



35

celoobvodová mikrofazeta

5 mm 858 × 399 mm v balení 10 lamel  
= ca. 3,42 m²

ca. 16 kg 30 balení  = 
ca. 102,6 m²

ca. 520 kg

400008- 0858399- 06857 06857

400008- 0858399- 06858 06858

400008- 0858399- 06859 06859

400008- 0858399- 07320 07320

400008- 0858399- 07321 07321

400008- 0858399- 07323 07323

Pod krytinu je třeba použít protihlukovou a vyrovnávací podložku s tlakovou stabilitou >60 kPa (CS-hodnota). 
K montáži použijte dorážecí klín 5 mm z nabídky MEISTER viz strana 95.
Odpovídající hliníkové profily viz strana 103 | 104.

Designové podlahy | Formát dlažby

MeisterDesign. flex
DB 400

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled

Copper Iron 06857 Porézní imitace kamene Dekor

Terrazzo tmavé 06858 Porézní imitace kamene Imitace

Terrazzo světlé 06859 Porézní imitace kamene Imitace

Cosmopolitan Stone 07320 Porézní imitace kamene Dekor

Beton 07321 Porézní imitace kamene Imitace

Black Lava 07323 Struktura přírodního kamene Dekor

949,-

949,-

979,- *

949,-

949,-

949,-

! *cena 979,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Kód lišty 



36

Designové podlahy

Technické informace
Produktové vlastnosti designové podlahy MeisterDesign. allround

- ekologická recyklovaná podlaha s doživotní zárukou.
- ideální podlaha pro všechny bytové i komerční prostory s

vysokou zátěží  (např. veřejné budovy, open-space kanceláře
apod.). Nutné zohlednit  zvláštní podmínky např. v nemocničních,
laboratorních prostorech apod.

- vícevrstvý povrch P-Tec-Strong s elastickou PP speciální fólií
- bez obsahu PVC a změkčovadel, pachově neutrální, tepelně 

odolná
- vodotěsná, snadno udržovatelná a odolná
- nehořlavé (Cfl-s1 DIN EN 13501)
- vhodná na teplovodní podlahové topné systémy

Struktury povrchu

struktura Softwood: elegantní a přírodní, dřevěná struktura zajišťuje 
autentický vzhled a zároveň je povrch příjemně měkký na dotek.

Designová podlaha MeisterDesign. allround 
Struktura produktu

Dekor

Podkladní vrstva

vícevrstvý povrch P-Tec-Strong 
s elastickou PP speciální fólií 
a ultramatným excimerovým 
lakováním (bez obsahu PVC) 

speciální nosná deska RMC - na bázi 
přírodních složek s podílem polymeru 

z PostConsumer Recyclingu (PP)

Integrované protihlukové 
kašírování z 1 mm XPO pěny

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

*

* testováno na následující bakterie: Staphylococcus aureus, Escherichia coli



37

celoobvodová mikrofazeta

5,5 mm 1290 × 244 mm v balení 7 lamel
= ca. 2,20 m²

ca. 16,5 kg 39 balení = 
ca. 85,8 m²

ca. 670 kg

Dub Earth 07450  1-lamela Softwood Imitace dřeva   400009- 1290244-07450 06891

Dub písečná pláž 07451  1-lamela Softwood Imitace dřeva           400009- 1290244-07451 06841

Dub divoký 07452  1-lamela Softwood Imitace dřeva   400009- 1290244-07452 06934

Dub harmony 07453  1-lamela Softwood Imitace dřeva   400009- 1290244-07453 07453

Dub Tacoma 07454  1-lamela Softwood Imitace dřeva   400009- 1290244-07454 06952

Dub Tacoma jantarový 07455  1-lamela Softwood Imitace dřeva   400009- 1290244-07455 07327

Dub Lakewood přírodní 07456  1-lamela Softwood Imitace dřeva   400009- 1290244-07456 07456

Dub Lakewood 07457  1-lamela Softwood Imitace dřeva           400009- 1290244-07457 07457

K montáži použijte dorážecí klín 5 mm z nabídky MEISTER viz strana 95.
Odpovídající hliníkové profily viz strana 103 | 104.

Designové podlahy | Krátké prkno

MeisterDesign. allround
DD 700 S

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty 

1 299,-

1 299,-

1 299,-

1 299,-

1 299,-

1 299,-

1 299,-

1 299,-



38

Designové podlahy

Technické informace
Produktové vlastnosti designové podlahy MeisterDesign. pro
- extra tenká krytina určená k celoplošnému lepení
- ideální podlaha pro všechny bytové i komerční prostory s vysokou 

zátěží  (např. veřejné budovy, open-space kanceláře apod.). Nutné 
zohlednit  zvláštní podmínky např. v nemocničních, laboratorních 
prostorech apod.

- vícevrstvý povrch Puretec® Plus s elastickou krycí vrstvou
- bez obsahu PVC a změkčovadel, pachově neutrální, tepelně odolná
- vodotěsná, snadno udržovatelná a odolná
- nehořlavé (Cfl-s1 DIN EN 13501)
- vhodná na teplovodní podlahové topné systémy

Struktura dřeva: Decentní struktura z jemných pórů dodává podlahám živý 
a elegantní vzhled.

Struktura přírodního dřeva: Strukturovaný povrch a matný vzhled 
vytvářejí znatelný a viditelný dojem přirozeně naolejovaného pravého dřeva.

Struktury povrchu

Woodfinish matný: Hluboko vyražený podélný reliéf podtrhuje průběh vláken 
imitovaného dřeva a působí dojmem kartáčovaného povrchu. Matný vzhled působí 
na pohled i dotyk dojmem dřeva olejovaného přírodním olejem.

Autentická struktura dřeva: Reliéfní struktura povrchu zdůrazňuje přírodní 
charakter dřeva. Důraz je kladen na průběh vláken imitovaného dekoru, což 
vytváří obzvláště realistický dojem.

Designová podlaha MeisterDesign. pro 
Struktura produktu

vícevrstvý povrch Puretec®   
s polyuretanovou krycí 

vrstvou (bez obsahu PVC)

ecuranová nosná deska - 
vodotěsná, semi-elastická, 

bez obsahu PVC

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

*

protitah pro optimální 
tvarovou stabilitu 

* testováno na následující bakterie: Staphylococcus aureus



39

celoobvodová mikrofazeta

2 mm 1295 × 219 mm v balení 15 lamel 
= ca. 4,25 m²

ca. 14 kg 48 balení = 
ca. 204,0 m²

ca. 720 kg

Dub polní světlý 06843  1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva          400010-1295219-06843 06843

Dub polní přírodní 06844  1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva             400010-1295219-06844 06844

Dub divoký šedý 06977  1-lamela Autentická struktura dřeva Imitace dřeva       400010-1295219-06977 06977

Dub anglický přírodní 06983  1-lamela Struktura dřeva Imitace dřeva             400010-1295219-06983 06983

Dub anglický surový 06985  1-lamela Struktura dřeva Imitace dřeva             400010-1295219-06985 06985

Dub old wood jílově šedý 06986  1-lamela Autentická struktura dřeva    Imitace dřeva            400010-1295219-06986 06986

Dub Lakeside 06990  1-lamela Autentická struktura dřeva    Imitace dřeva             400010-1295219-06990 06990

Dub arktický bílý 06995  1-lamela Autentická struktura dřeva    Imitace dřeva            400010-1295219-06995 07119

Dub pouštní 06998  1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva            400010-1295219-06998 06998

Dub zlatý 06999  1-lamela Struktura dřeva Imitace dřeva            400010-1295219-06999 06999

K této podlaze dodáváme rovněž vodotěsné lišty (viz strana 80 | 86).

Designové podlahy | Krátké prkno

MeisterDesign. pro
DD 200

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty 

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

999,-

999,-

999,-

999,-

999,-

999,-

999,-

999,-

999,- 

999,- 



40

Designové podlahy

Technické informace
Produktové vlastnosti designové podlahy MeisterDesign. rigid 
- ideální podlaha pro všechny bytové i komerční prostory s vysokou zátěží
(např. veřejné budovy, open-space kanceláře apod.). Nutné zohlednit 
zvláštní podmínky např. v nemocničních, laboratorních prostorech apod. 
Lze instalovat do vlhkých prostor (např. koupelny). 

- vodotěsná, snadno udržovatelná, tvarově stálá a odolná
- těžko hořlavá (Bfl-s1 DIN EN 13501)
- vhodná na teplovodní podlahové topné systémy

struktura Softwood: elegantní a přírodní, dřevěná struktura zajišťuje 
autentický vzhled (zároveň je povrch příjemně měkký na dotek).

Autentická kartáčovaná struktura: Reliéfní dřevěná struktura zdůrazňuje 
přírodní charakter dřeva - struktura přesně kopíruje dekor nacházející se pod ní. 
Struktury různé hloubky vyražené do povrchu propůjčují podlahám ještě více 
autentičnosti.

Struktury povrchu
Woodfinish matný: Hluboko vyražený podélný reliéf podtrhuje průběh vláken 
imitovaného dřeva a působí dojmem kartáčovaného povrchu. Matný vzhled 
působí na pohled i dotyk dojmem dřeva olejovaného přírodním olejem.

Porézní imitace kamene: K docílení tohoto zcela speciálního vzhledu je do 
povrchu podlahy vyražena viditelná a hmatatelná struktura kamene. Na pohled 
vůbec nepoznáte rozdíl od kamenné dlažby.

Designové podlahy MeisterDesign. rigid 
Struktura produktu
RL 400 S | RB 400 S 

Designové podlahy MeisterDesign. rigid 
Struktura produktu
RD 300 S 

Vícevrstvý vinyl s
excimerovou krycí
vrstvou (0.55 mm)

Speciální vodotěsná nosná deska
na bázi rigidních polymerů 

Dekor

vícevrstvý vinyl s PUR krycí 
vrstvou (0.55 mm)

Dekor

Elastická tlumící vrstva

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

*

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

*

* testováno na následující bakterie: Staphylococcus aureus, Escherichia coli

Integrované protihlukové 
kašírování z 1 mm XPS pěny

Speciální vodotěsná nosná deska
na bázi rigidních polymerů 

Integrované protihlukové 
kašírování z 1 mm XPS pěny



41

celoobvodová mikrofazeta

6 mm 1830 × 197 mm v balení 5 lamel
= ca. 1,80 m²

ca. 17,5 kg 44 balení = 
ca. 79,2 m²

ca. 790 kg

Dub Campside 07403  1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva         400011-1830197-07403 06983

Dub Baywood 07404   1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva  400011-1830197-07404 07404

Dub Golden Creek 07430   1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva  400011-1830197-07430 07430

Dub Natural Spring 07431   1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva  400011-1830197-07431 07431

Dub rozpraskaný terra 07432   1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva  400011-1830197-07432 07404

Dub rozpraskaný terra tmavý 07433   1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva  400011-1830197-07433 07433

Cold Breeze 07434   1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva  400011-1830197-07434 07434

Dub White Cliffs 07435   1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva  400011-1830197-07435 07435

K montáži použijte dorážecí klín 5 mm z nabídky MEISTER viz strana 95. 
Odpovídající hliníkové profily viz strana 103 | 104.

Designové podlahy | Selské prkno

MeisterDesign. rigid
RL 400 S

Frei  von bedenkli chen W ic macher n gemä ß 
RE

AC
H

PHTHALATE
FREE

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty 

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

1 079,-

1 079,-

1 079,-

1 079,-

1 079,-

1 079,-

1 079,-

1 079,-



42

celoobvodová mikrofazeta

6 mm 851 × 397 mm v balení 6 lamel
= ca. 2,03 m²

ca. 19,5 kg 39 balení = 
ca. 79,17 m²

ca. 790 kg

Moon Dust 07411 Porézní imitace kamene Dekor 400013-0851397-07411 07411

Moon Grey 07412 Porézní imitace kamene Dekor 400013-0851397-07412 07412

Moon Shadow 07413 Porézní imitace kamene Dekor 400013-0851397-07413 07413

Cosmic Beam 07436 Porézní imitace kamene Dekor 400013-0851397-07436 07436

Black Rock * 07437 Porézní imitace kamene Dekor 400013-0851397-07437 07437

Mineral Stone 07438 Porézní imitace kamene Dekor 400013-0851397-07438 07438

Cream Stone 07439 Porézní imitace kamene Dekor 400013-0851397-07439 07439

White Stone 07440 Porézní imitace kamene Dekor 400013-0851397-07440 07440

Designové podlahy | Formát dlažby

MeisterDesign. rigid
RB 400 S

Frei  von bedenkli chen W

e

ic

h

macher n gemä ß 
RE

AC
H

PHTHALATE
FREE

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty 

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

1 099,-

* dekor Black Rock je pro rok 2024 nedostupný

K montáži použijte dorážecí klín 5 mm z nabídky MEISTER viz strana 95. 
Odpovídající hliníkové profily viz strana 103 | 104.



43

celoobvodová mikrofazeta

5,5 mm 1290 × 228 mm v balení 7 lamel
= ca. 2,06 m²

ca. 13,5 kg 48 balení = 
ca. 98,88 m²

ca. 690 kg

Dub Beach House 07326 1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07326 07326

Dub Vintage Lodge 07327     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07327 07327

Dub Indian Summer 07328     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07328 06999

Dub Country Garden 07329     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07329 07329

Grey Forestwood 07330     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07330 06986

Dub Farmlands 07385     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07385 07430

Dark Woodland 07386     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07386 06842

Dub Lakeshore 07387     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07387 07404

Dub Seafront 07388     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07388 06841

Dub High Estate 07389     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07389 07389

Dub Deep Grove 07390     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07390 07390

Timberwood 07391     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07391 07391

Dub Lowfield 07392     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07392 07392

Dub Outback 07393     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07393 06998

Dub Arctica 07394     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07394 07394

Dub Springdale 07395     1-lamela Softwood    Imitace dřeva       400012-1290228-07395 07395

Dub Westwood 07396     1-lamela Autentická kartáčovaná struktura        Imitace dřeva        400012-1290228-07396 07404

Dub Hampstead 07397     1-lamela Autentická kartáčovaná struktura        Imitace dřeva        400012-1290228-07397 07397

Dub Whitebury 07398     1-lamela Autentická kartáčovaná struktura        Imitace dřeva        400012-1290228-07398 07398

Dub Fleetwood 07399     1-lamela Autentická kartáčovaná struktura           Imitace dřeva       400012-1290228-07399 07399

K montáži použijte dorážecí klín 5 mm z nabídky MEISTER viz strana 95. 
Odpovídající hliníkové profily viz strana 103 | 104.

Designové podlahy | Krátké prkno

MeisterDesign. rigid
RD 300 S

Frei  von bedenkli chen W ic macher n gemä ß 
RE

AC
H

PHTHALATE
FREE

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty 

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

 999,-

 999,-

 999,-

 999,-

 999,-

 999,-

1 029,-*

 999,-

 999,-

 999,-

 999,-

 999,-

 999,-

 999,-

 999,-

! *cena 1 029,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.

1 029,-*

1 029,-*

1 029,-*

1 029,-*

1 029,-*



44

Laminátové podlahy

- krátké prkno (pro stromečkový vzor)
- zátěžová třída 23 | 32
- celoobvodová mikrofazeta
- nosná deska HDF AquaSafe+ 
- vhodná do vlhkých prostor *
- voděodolnost 4 hodiny

- povrch Diamond Pro
- antistatický povrch
- zámkový spoj: UniZip 
- záruka dle podmínek:

(viz www.meister-podlahy.cz)
25 let pro bytové prostory
5 let pro komerční prostory

- Tloušťka: 10 mm
- Krycí rozměr: 840 × 168 mm

Strana 48

LS 350

- 1-lamela (selské prkno)
- zátěžová třída 23 | 32
- celoobvodová mikrofazeta
- nosná deska AquaSafe System+ 
- vhodná do vlhkých prostor *
- voděodolnost 24 hodin

- povrch Diamond Pro
- antistatický povrch
- zámkový spoj: 5G™ Dry™
- záruka dle podmínek:

(viz www.meister-podlahy.cz) 
25 let pro bytové prostory
5 let pro komerční prostory

- Tloušťka: 10 mm
- Krycí rozměr: 2052 × 248 mm

Strana 49

LL 250

- krátké široké prkno 
- zátěžová třída 23 | 32
- celoobvodová mikrofazeta
- nosná deska AquaSafe System+ 
- vhodná do vlhkých prostor *
- voděodolnost 24 hodin

- povrch Diamond Pro
- antistatický povrch
- zámkový spoj: Multiclic
- záruka dle podmínek:

(viz www.meister-podlahy.cz)
25 let pro bytové prostory
5 let pro komerční prostory

-

- Tloušťka: 10 mm
- Krycí rozměr: 1288 × 244 mm

Strana 50

LD 250

- formát dlažby
- zátěžová třída 23 | 32
- celoobvodová V-spára
- vhodná do vlhkých prostor *
- voděodolnost 24 hodin

- povrch Diamond Pro
- antistatický povrch
- zámkový spoj: Multiclic
- záruka dle podmínek:

(viz www.meister-podlahy.cz) 
25 let pro bytové prostory
5 let pro komerční prostory

- Tloušťka: 8 mm
- Krycí rozměr: 857 × 398 mm

Strana 51

LB 150

- 1-lamela (selské prkno)
- zátěžová třída 23 | 32
- celoobvodová V-spára
- vhodná do vlhkých prostor *
- voděodolnost 4 hodiny
- povrch Diamond Pro

- povrch Diamond Pro
- antistatický povrch
- zámkový spoj: 5G™ Dry™
- k dostání též ve variantě Silence s

protihlukovou podložkou 2 mm PUR
- záruka dle podmínek:

(viz www.meister-podlahy.cz) 
25 let pro bytové prostory
5 let pro komerční prostory

- Tloušťka: 8 mm 
(10 mm varianta Silence)

- Krycí rozměr: 2052 × 220 mm

Strana 52

LL 150 / LL 150 S

MeisterDesign. laminate

* tzv. "vlhké prostory" jsou veškeré prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně
se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy,
parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály, je vyloučeno.



45

Laminátové podlahy

- krátké prkno 
- zátěžová třída 23 | 32
- V-spára na dlouhé straně a 

mikrofazeta na krátké
- vhodná do vlhkých prostor *
- voděodolnost 4 hodiny
- povrch Diamond Pro

- antistatický povrch
- zámkový spoj: Multiclic
- záruka dle podmínek:

(viz www.meister-podlahy.cz) 
25 let pro bytové prostory
5 let pro komerční prostory

- Tloušťka: 8 mm 
- Krycí rozměr: 1288 × 198 mm

Strana 55

LD 150

- krátké prkno 
- zátěžová třída 23 | 32
- vhodná do vlhkých prostor *
- voděodolnost 4 hodiny
- povrch Diamond Pro

- antistatický povrch
- zámkový spoj: Multiclic
- záruka dle podmínek:

(viz www.meister-podlahy.cz) 
25 let pro bytové prostory
5 let pro komerční prostory

- Tloušťka: 8 mm 
- Krycí rozměr: 1288 × 198 mm

Strana 56

LC 150

- krátké prkno 
- zátěžová třída 23 | 31
- celoobvodová mikrofazeta

- Tloušťka: 7 mm
- Krycí rozměr: 1288 × 198 mm

Strana 57

LD 55

- krátké prkno 
- zátěžová třída 23 | 31
- k dostání též ve variantě Silence s

protihlukovou podložkou 1,5 mm PUR

- zámkový spoj: Multiclic
- záruka dle podmínek:

(viz www.meister-podlahy.cz) 
15 let pro bytové prostory
5 let pro komerční prostory

- Tloušťka: 7 mm 
- (8,5 mm varianta Silence)
- Krycí rozměr: 1288 × 198 mm

Strana 58

LC 55 / LC 55 S

- krátké široké prkno 
- zátěžová třída 23 | 32
- celoobvodová mikrofazeta
- vhodná do vlhkých prostor *
- voděodolnost 4 hodiny
- povrch Diamond Pro

- antistatický povrch
- zámkový spoj: Multiclic
- záruka dle podmínek:

(viz www.meister-podlahy.cz) 
25 let pro bytové prostory
5 let pro komerční prostory

- Tloušťka: 8 mm 
- Krycí rozměr: 1288 × 244 mm

Strana 54

LD 200

Udělené certifikace

* tzv. "vlhké prostory" jsou veškeré prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně
se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy,
parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály, je vyloučeno.

- zámkový spoj: Multiclic
- záruka dle podmínek:

(viz www.meister-podlahy.cz) 
15 let pro bytové prostory
5 let pro komerční prostory



46

Laminátové podlahy

Technické informace
Produktové vlastnosti laminátových podlah MEISTER
- podlahy vhodné do většiny bytových či komerčních prostor, nutné 

zohlednit zvláštní podmínky např. v nemocničních, laboratorních 
prostorech apod.

- odolnost vůči tlaku i otěru, možné použití židlí s normovanými kolečky
- jednoduchá a rychlá pokládka bez lepení
- přesnost dílců a odolnost zámkového spoje díky HDF nosné desce

- snadno udržovatelné, hygienické a odolné vůči skvrnám
- odolné proti poškození běžnými chemickými prostředky v domácnosti
- těžko hořlavé (Cfl-S1 DIN EN 13501)
- vhodné na teplovodní podlahové topné systémy

úprava Antistatic 
Všechny laminátové podlahy 
MEISTER (kromě LC 55 |
LC 55 S | LD 55)
mají také dodatečnou 
antistatickou povrchovou 
úpravu, která minimalizuje 
poškození statickým 
elektrickým nábojem na 
hodnotu < 2 kV a zabraňuje 
vzniku náboje při kontaktu s 
kovovými předměty, např. při 
dotyku kliky dveří.

povrch Diamond Pro®-
zvyšuje odolnost podlahy 
vůči drobným škrábancům a 
otěru a poskytuje tak 
dodatečnou ochranu při 
běžném užívání
(kromě LC 55 | LC 55 S |
LD 55 ).

AquaSafe-System | AquaSafe-System+
Všechny laminátové podlahy MEISTER (kromě LC 55 | LC 55 S | LD 55)  jsou 
vodělodolné díky systému Aquasafe nebo Aquasafe+ , který zajišťuje ochranu 
proti vlhkosti. Tato ochrana se skláda z následujících prvků zabraňujících 
pronikání vlhkosti:

Ochrana povrchu
Melaminový povrch podlah je absolutně vodotěsný.

Aquastop hrany + tvarová přesnost
Spolu s dodatečnou impregnací hran (Aquastop) tvoří perfektní geometrie 
jednotlivých dílců a především zámkového spoje pracujícího s předpětím 
garanci zvýšené odolnosti produktu vůči pronikání vlhkosti.

Nebobtnavost nosné desky
Specifická úprava nosné desky zabraňuje jejímu bobtnání v případech, kdy je 
podlaha vystavena kontaktu s vodou a sice ochranu po dobu až 4 hodiny při 
kontaktu se zvýšenou vlhkostí. V případě ochrany typu Aquasafe+ se jedná 
dokonce o ochranu po dobu 24 hodin.

Porézní struktura: Decentní, ale účinná - jemná porézní struktura propůjčí 
laminátové podlaze živý vzhled. Individuální textura dřeva tak působí autentičtěji.

Porézní struktura kamene: K docílení tohoto zcela speciálního vzhledu je do 
povrchu podlahy vyražena viditelná a hmatatelná struktura kamene. Na pohled 
vůbec nepoznáte rozdíl od kamenné dlažby.

Autentická struktura dřeva: Reliéfní struktura povrchu zdůrazňuje přírodní 
charakter dřeva. Důraz je kladen na průběh vláken imitovaného dekoru, což vytváří 
obzvláště realistický dojem.

Struktury povrchu
Pórsynchronní struktura: Struktury různé hloubky vyražené do povrchu propůjčují 
podlahám ještě více autentičnosti. O to více, jedná-li se o pórsynchronní tisk, kdy 
póry a prohlubně přesně kopírují dekor nacházející se pod nimi.

Struktura surového dřeva: Ušlechtilá povrchová struktura napodobující přirozený 
vzhled neopracovaného nebo přírodně olejovaného dřeva. Tato technika 
zprostředkovává optický i hmatový dojem čerstvě ohoblovaného dřeva.

Struktura přírodního dřeva: Strukturovaný povrch a matný vzhled vytvářejí 
znatelný a viditelný dojem přirozeně naolejovaného pravého dřeva.

Woodfinish matný: Hluboko vyražený podélný reliéf podtrhuje průběh vláken 
imitovaného dřeva a působí dojmem kartáčovaného povrchu. Matný vzhled působí 
na pohled i dotyk dojmem dřeva olejovaného přírodním olejem.



47

MeisterDesign. laminate 
Struktura produktu
LL 250 |  LD 250

MeisterDesign. laminate  
Struktura produktu
LS 350 | LD 200 | LL 150 | LL 150 S | 
LB 150 | LD 150 | LC 150

Laminátové podlahy

*

*

povrch Diamond Pro®

antistatický Dekorační papír

HDF nosná deska AquaSafe+ 

impregnace hran Aqua-Stop

povrch Diamond Pro® 

antistatický dekorační papír

HDF nosná deska

impregnace hran Aqua-Stop 
(kromě LS 350)

protitah

integrovaná protihluková podložka 
2 mm PUR (u LL 150 S)

MeisterDesign. laminate 
Struktura produktu
LD 55 | LC 55 | LC 55 S

Overlay

Dekorační papír

HDF nosná deska 

protitah

integrovaná protihluková 
podložka 1,5 mm PUR (u LC 55 S)

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

**

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

**

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

**

* platí pro prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. 
koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy, parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály, je vyloučeno.

** testováno na následující bakterie: Staphylococcus aureus, Escherichia coli

protitah



48

celoobvodová mikrofazeta, stromečkový vzor

10 mm 840 × 168 mm v balení 11 lamel = 
ca. 1,55 m²

ca. 14 kg 49 balení  = 
ca. 75,95 m²

ca. 710 kg

Dub Princess pískový            06895  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600001- 0840168- 06895 07456

Dub Princess krémový            06896  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600001- 0840168- 06896 07457

Dub Champagner   07001  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600001-0840168-07001 06131

Dub jantar      07002  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600001- 0840168- 07002 06392

Dub pískový   07004  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600001- 0840168- 07004 06259

Dub relax surový   07113  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600001-0840168-07113 06428

Dub skalní pískový      07122  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600001-0840168-07122 07122

Dub medový   07127  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600001-0840168-07127 07127

Laminátové podlahy | diagonální pokládka

MeisterDesign. laminate
LS 350

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

 849,-

 849,-

 849,-

849,-

 849,-

 849,-

   849,-

    849,-



49

celoobvodová mikrofazeta

10 mm 2052 × 248 mm v balení 4 lamely
= ca. 2,04 m²

ca. 19,5 kg 42 balení  = 
ca. 85,68 m²

ca. 840 kg

Dub šedobílý 06277  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600009- 2052248- 06277 06277

Dub Atacama 06380  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600009- 2052248- 06380 06380

Dub Dakar 06385  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600009- 2052248- 06385 06385

Dub selský přírodní 06832  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600009- 2052248- 06832 06832

Dub zámecký přírodní 06836  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600009- 2052248- 06836 06836

Dub zámecký surový 06840  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600009- 2052248- 06840 06998

Dub zámecký světlý 06841  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600009- 2052248- 06841 06841

Dub horský bílý          07124  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          06268

Dub zámecký muškát          07130  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600009- 2052248- 07130 07130

Dub toffee          07142  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600009- 2052248-07142 06396

Dub stream          07143  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600009- 2052248- 07143 07143

Dub valley světlý          07144  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600009- 2052248- 07144 07144

Pozor! Nový zámkový systém 5G™ Dry™! Nelze napojit na předchozí typ zámkového spoje této kolekce.

Laminátové podlahy | selské prkno

MeisterDesign. laminate
LL 250

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

 899,-

 899,-

 899,-

 849,-

 849,-

 849,-

 849,-

 849,-

 849,-

 849,-

 849,-

 849,-

600009- 2052248- 07124



50

celoobvodová mikrofazeta

10 mm 1288 × 244 mm v balení 6 lamel
= ca. 1,89 m²

ca. 17,5 kg 39 balení  = 
ca. 73,71 m²

ca. 710 kg

600002- 1288244-06895 07456

600002- 1288244-06896 07457

600002- 1288244-07001 06131

600002- 1288244-07002 06392

600002- 1288244-07004 06259

600002- 1288244-07113 06428

600002- 1288244-07122 07122

600002- 1288244-07127 07127

Laminátové podlahy | krátké široké prkno

MeisterDesign. laminate
LD 250

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Dub Princess pískový

Dub Princess krémový

Dub Champagner

Dub jantar

Dub pískový

Dub relax surový

Dub skalní pískový

Dub medový

           06895  1-lamela Pórsynchronní struktura

           06896  1-lamela Pórsynchronní struktura

  07001  1-lamela Pórsynchronní struktura

     07002  1-lamela Pórsynchronní struktura

  07004  1-lamela Pórsynchronní struktura

  07113  1-lamela Pórsynchronní struktura

     07122  1-lamela Pórsynchronní struktura

  07127  1-lamela Pórsynchronní struktura

Imitace dřeva

Imitace dřeva

Imitace dřeva           

Imitace dřeva

Imitace dřeva

Imitace dřeva          

Imitace dřeva          

Imitace dřeva           

 749,-

 749,-

 749,-

 749,-

 749,-

 749,-

 749,-

 749,-



51

V-spára na dlouhé straně

8 mm 857 × 398 mm v balení 7 lamel
= ca. 2,39 m²

ca. 17,5 kg 30 balení  = 
ca. 71,7 m²

ca. 550 kg

Břidlice šedá 06136 Porézní struktura kamene Imitace 600003-0857398-06136 06136

Břidlice antracit 06137 Porézní struktura kamene Imitace 600003-0857398-06137 06137

Copper Iron 06857 Porézní struktura kamene Dekor 600003-0857398-06857 06857

Black Rock           07136 Porézní struktura kamene Dekor 600003-0857398-07136 07437

Mineral Stone           07137 Porézní struktura kamene Dekor 600003-0857398-07137 07438

Cream Stone           07138 Porézní struktura kamene Dekor 600003-0857398-07138 07439

Pozor! Nový zámkový systém 5G™ Dry™! Nelze napojit na předchozí typ zámkového spoje této kolekce.

Laminátové podlahy | formát dlažby

MeisterDesign. laminate
LB 150

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-



52

celoobvodová V-spára

8 mm 2052 × 220 mm v balení 6 lamel
= ca. 2,71 m²

ca. 20,5 kg 36 balení  = 
ca. 97,56 m²

ca. 770 kg

Dub lodní 06188  1-lamela Struktura surového dřeva Imitace dřeva           06188

Dub koňak rustikální 06256   1-lamela Struktura surového dřeva      Imitace dřeva 600007-2052220-06256 06256

Dub rozpraskaný světlý 06258   1-lamela Woodfinish matný Imitace dřeva 600007-2052220-06258 06258

Dub lodní světlý 06259   1-lamela Struktura surového dřeva Imitace dřeva 600007-2052220-06259 06259

Dub kapučíno 06263   1-lamela Woodfinish matný Imitace dřeva 600007-2052220-06263 06263

Ořech Amore 06389   1-lamela Struktura surového dřeva Imitace dřeva 600007-2052220-06389 06389

Dub Nova 06413   1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           60 0007-2052220-06413 06413

Dub Muscat 06416   1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           60 0007-2052220-06416 06416

Dub rozpraskaný terra 06439   1-lamela Woodfinish matný Imitace dřeva 600007-2052220-06439 06439

Dub polní světlý 06843   1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva 600007-2052220-06843 06843

Dub monastery 07112   1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva           60 0007-2052220-07112 07112

Dub old wood přírodní 07114   1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600007-2052220-07114 06983

Dub riverbank pařený 07116   1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600007-2052220-07116 06832

Dub riverbank přírodní 07117   1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600007-2052220-07117 06064

Dub skalní pískový   07122   1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600007-2052220-07122 07122

Dub riverbank bílý 07126   1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600007-2052220-07126 06838

Pozor! Nový zámkový systém 5G™ Dry™. Nelze napojit na předchozí typ zámkového spoje této kolekce.

Laminátové podlahy | selské prkno

MeisterDesign. laminate
LL 150

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

600007-2052220-06188



53

celoobvodová V-spára

10 mm 2052 × 220 mm v balení 5 lamel
= ca. 2,26 m²

ca. 21,5 kg 36 balení = 
ca. 81,36 m²

ca. 800 kg

Imitace dřeva 600008- 2052220- 06188 06188

Imitace dřeva 600008- 2052220- 06256 06256

Imitace dřeva 600008- 2052220- 06258 06258

Imitace dřeva 600008- 2052220- 06259 06259

Imitace dřeva 600008- 2052220- 06263 06263

Imitace dřeva 600008- 2052220- 06389 06389

Imitace dřeva 600008- 2052220- 06413 06413

Imitace dřeva 600008- 2052220- 06416 06416

Imitace dřeva 600008- 2052220- 06439 06439

Imitace dřeva 600008- 2052220- 06843 06843

Imitace dřeva         600008- 2052220-07112 07112

Imitace dřeva         600008- 2052220-07114 06983

Imitace dřeva         600008- 2052220-07116 06832

Imitace dřeva         600008- 2052220-07117 06064

Imitace dřeva         600008- 2052220-07122 07122

Imitace dřeva         600008- 2052220-07126 06838

Pozor! Nový zámkový systém 5G™ Dry™! Nelze napojit na předchozí typ zámkového spoje této kolekce.

Laminátové podlahy | selské prkno

MeisterDesign. laminate
LL 150 S

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Dub lodní 06188  1-lamela Struktura surového dřeva

Dub koňak rustikální 06256   1-lamela Struktura surového dřeva

Dub rozpraskaný světlý 06258   1-lamela Woodfinish matný

Dub lodní světlý 06259   1-lamela Struktura surového dřeva

Dub kapučíno 06263   1-lamela Woodfinish matný

Ořech Amore 06389   1-lamela Struktura surového dřeva

Dub Nova 06413   1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub Muscat 06416   1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub rozpraskaný terra 06439   1-lamela Woodfinish matný

Dub polní světlý 06843   1-lamela Struktura přírodního dřeva

Dub monastery 07112   1-lamela Struktura přírodního dřeva

Dub old wood přírodní 07114   1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub riverbank pařený 07116   1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub riverbank přírodní 07117   1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub skalní pískový   07122   1-lamela Pórsynchronní struktura

Dub riverbank bílý 07126   1-lamela Pórsynchronní struktura

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-

 829,-



54

celoobvodová mikrofazeta

8 mm 1288 × 244 mm v balení 8 lamel 
= ca. 2,51 m²

ca. 18,5 kg 36 balení  = 
ca. 90,36 m²

ca. 690 kg

Dub Taverna 06428  1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva          600004-1288244-06428 06428

Dub Kingdom 06899  1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva          600004-1288244-06899 07395

Dub fountain 07110  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          600004-1288244-07110 06067

Dub fountain tmavý 07111  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          600004-1288244-07111 06389

Dub skalní pískový 07122  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          600004-1288244-07122 07122

Teak 07145  1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva          600004-1288244-07145 06843

Dub wolf 07146  1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva          600004-1288244-07146 07132

Dub fountain surový 07152  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva          600004-1288244-07152 06376

Laminátové podlahy | krátké široké prkno

MeisterDesign. laminate
LD 200

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

 639,-

 639,-

 639,-

 639,-

 639,-

 639,-

 639,-

 639,-



55

V-spára na dlouhé straně a mikrofazeta na krátké

8 mm 1288 × 198 mm v balení 10 lamel = 
ca. 2,55 m²

ca. 18,5 kg 36 balení  = 
ca. 91,80 m²

ca. 700 kg

Dub bílý louhovaný 06181   1-lamela Porézní struktura Imitace dřeva          600017-1288198-06181 06181

Dub Chiemsee světlý 06376    1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva     600017-1288198-06376 06376

Dub Arcadia 06412    1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600017-1288198-06412 06412

Dub Caledonia 06421    1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva      600017-1288198-06421 06421

Dub Taverna 06428    1-lamela 06428

Dub Habanera 06429    1-lamela Woodfinish matný                  Imitace dřeva          600017-1288198-06429 06429

Dub rozpraskaný terra 06439    1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva     600017-1288198-06439 06439

Dub Champagner 07001    1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva      600017-1288198-07001 06131

Dub jantar 07002    1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600017-1288198-07002 06392

Dub pískový 07004    1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600017-1288198-07004 06259

Dub krémově šedý 07005    1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600017-1288198-07005 06288

Dub Hazelbrook 07013    1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600017-1288198-07013 07013

Dub Woodend 07014    1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600017-1288198-07014 06983

Dub relax surový 07113     1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600017-1288198-07113 06428

Dub skalní pískový 07122    1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva           600017-1288198-07122 07122

Dub Chianti 07149    1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva      600017-1288198-07149 06392

Laminátové podlahy | krátké prkno

MeisterDesign. laminate
LD 150

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Woodfinish matný Imitace dřeva     600017-1288198-06428

 599,-

 599,-

 599,-

 599,-

 599,-

 599,-

 599,-

 599,-

 599,-

 599,-

 599,-

 629,- *

 599,-

 629,- *

 599,-

 599,-

! *cena 629,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.



56

8 mm 1288 × 198 mm v balení 10 lamel = 
ca. 2,55 m²

ca. 18,5 kg 36 balení  = 
ca. 91,80 m²

ca. 700 kg

Dub 00462  3-lamela Porézní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-00462 00462

Dub bílý louhovaný 06181  1-lamela Porézní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-06181 06181

Buk 06201  3-lamela Porézní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-06201 06201

Dub kapučíno 06263  1-lamela Woodfinish matný Imitace dřeva 600014-1288198-06263 06263

Dub markant surový 06273  1-lamela Struktura surového dřeva Imitace dřeva 600014-1288198-06273 06273

Dub Nova 06413  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-06413 06413

Dub Casablanca 06414  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-06414 06414

Dub Muscat 06416  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-06416 06416

Dub Taverna 06428  1-lamela Woodfinish matný Imitace dřeva 600014-1288198-06428 06428

Ořech 06440  1-lamela Woodfinish matný Imitace dřeva 600014-1288198-06440 06440

Dub 06443  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-06443 06443

Dub tower krémově bílý           07119  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-07119 06268

Dub tower krémový           07120  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-07120 06846

Dub medový           07127  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-07127 07127

Dub tower světlý           07141  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-07141 06846

Dub Monclair           07148  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-07148 06442

Dub Chianti           07149  1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva 600014-1288198-07149 06392

Laminátové podlahy | krátké prkno

MeisterDesign. laminate
LC 150

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

 529,- *

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,- 

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

! *cena 529,- Kč je včetně exportního příplatku ve výši 30,- Kč. V případě velkoobchodního prodeje není tento příplatek rabatován.



57

celoobvodová mikrofazeta

7 mm 1288 × 198 mm v balení 12 lamel  = 
ca. 3,06 m²

ca. 19 kg 36 balení  = 
ca. 110,16 m²

ca. 715 kg

Dub Bayfield 06679 1-lamela a
2-lamela Easy-to-clean Imitace dřeva           600015-1288198-06679 06831

Cabana Wood 06681   1-lamela Easy-to-clean Imitace dřeva           600015-1288198-06681 06681

Dub East Coast 06682 1-lamela Easy-to-clean Imitace dřeva           600015-1288198-06682 06423

Dub anglický natur 06952 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva  600015-1288198-06952 06952

Dub karamell 06953 1-lamela Pórsynchronní struktura Imitace dřeva  600015-1288198-06953 06953

Dub Fairview  07015 1-lamela Easy-to-clean Imitace dřeva           600015-1288198-07015 07015

Dub Villa 07016 1-lamela Easy-to-clean Imitace dřeva           600015-1288198-07016 06891

Dub Hill 07153 1-lamela Easy-to-clean Imitace dřeva           600015-1288198-07153 07399

Laminátové podlahy | krátké prkno

MeisterDesign. laminate
LD 55

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-

 499,- 



58

7 mm 1288 × 198 mm v balení 12 lamel = 
ca. 3,06 m²

ca. 19 kg 36 balení  = 
ca. 110,16 m²

ca. 715 kg

Javor 00202    3-lamela Porézní struktura Imitace dřeva            600012-1288198-00202 00202

Ořech 00211    3-lamela Porézní struktura Imitace dřeva            600012-1288198-00211 00211

Dub natur 06067    3-lamela Porézní struktura Imitace dřeva            600012-1288198-06067 06067

Buk 06201    3-lamela Porézní strukturar Imitace dřeva            600012-1288198-06201 06201

Dub rozpraskaný světlý 06258   1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva             600012-1288198-06258 06258

Dub Marrakesch 06396    1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva             600012-1288198-06396 06396

Dub rozpraskaný terra 06439    1-lamela Woodfinish matný                 Imitace dřeva             600012-1288198-06439 06439

Dub bílý 06670    1-lamela Easy-to-clean Imitace dřeva            600012-1288198-06670 06670

Dub šedý 06671    1-lamela Easy-to-clean Imitace dřeva            600012-1288198-06671 06671

Dub přírodní 06675 1-lamela a
2-lamela Easy-to-clean Imitace dřeva            600012-1288198-06675 06428

Crosswood           07135   šachovnice Woodfinish matný Imitace dřeva            600012-1288198-07135 06843

Dub Nevado 07147    1-lamela Easy-to-clean Imitace dřeva            600012-1288198-07147 06952

Laminátové podlahy | krátké prkno

MeisterDesign. laminate
LC 55

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

 399,-

 399,-

 399,-

 399,-

 399,-

 399,-

 399,-

 399,-

 399,-

 399,-

 399,- 

 399,-



59

8,5 mm 1288 × 198 mm v balení 10 lamel  = 
ca. 2,55 m²

ca. 20 kg 36 balení  = 
ca. 91,80 m²

ca. 750 kg

Porézní struktura Imitace dřeva          600013-1288198-00202 00202

Porézní struktura Imitace dřeva          600013-1288198-00211 00211

Porézní struktura Imitace dřeva          600013-1288198-06067 06067

Porézní struktura Imitace dřeva          600013-1288198-06201 06201

Woodfinish matný Imitace dřeva  600013-1288198-06258 06258

Woodfinish matný Imitace dřeva  600013-1288198-06396 06396

Woodfinish matný Imitace dřeva  600013-1288198-06439 06439

Easy-to-clean Imitace dřeva          600013-1288198-06670 06670

Easy-to-clean Imitace dřeva          600013-1288198-06671 06671

Easy-to-clean Imitace dřeva          600013-1288198-06675 06428

Woodfinish matný Imitace dřeva          600013-1288198-07135 06843

Easy-to-clean Imitace dřeva          600013-1288198-07147 06952

Laminátové podlahy | krátké prkno

MeisterDesign. laminate
LC 55 S

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 

Javor

Ořech

Dub natur

Buk

Dub rozpraskaný světlý

Dub Marrakesch

Dub rozpraskaný terra

Dub bílý

Dub šedý

Dub přírodní

Crosswood

Dub Nevado

00202    3-lamela

00211    3-lamela

06067    3-lamela

06201    3-lamela

06258   1-lamela

06396    1-lamela

06439    1-lamela

06670    1-lamela

06671    1-lamela

06675 1-lamela a
2-lamela

          07135   šachovnice

07147    1-lamela

 549,-

 549,-

 549,-

 549,-

 549,-

 549,-

 549,-

 549,-

 549,-

 549,-

 549,- 

 549,-



60

MeisterPaneele. craft

EP 500

- pero-drážkový panel s
celoobvodovou V-spárou

- cca 2 mm vrstva přírodního dřeva
- povrchová úprava přírodním olejem

(nebo bez úpravy)

- nosná deska HDF E1
- Tloušťka: 12 mm
- Šířka: 160 mm
- Délka: 700 mm

Dýhované panely

MeisterPaneele. craft

Weartec®Nature 
(přírodní olej s tvrdým voskem)

cca 2 mm vrstva přírodního dřeva

Nosná deska HDF

Protitah
(ze smrkové dýhy)



61

celoobvodová V-spára

12 mm 700 × 160 mm 700 × 160 mm v balení 8 lamel
= ca. 0,9 m²

ca. 9 kg 48 balení = 
ca. 43,2 m²

ca. 470 kg

Pomocný materiál 
viz strana 109

Spony TOP 4 pro uchycení na dřevěný rošt nebo spony TOP 15 a spona pro 
první a poslední řadu pro uchycení lamely do profilu typu 8  

Dýhované panely

MeisterPaneele. craft
EP 500

Druh dřeviny Povrch Objednací kód

Dub surový přírodní * 00R34   struktura Industrial wood, kartáčování 300000- 0700160-00R34 00R01

Dub přírodní 04301    struktura Vintage, kartáčování 300000- 0700160-04301 01084

Dub krémový 04302     struktura Vintage, kartáčování 300000- 0700160-04302 01271

Dub surový 04303    struktura Industrial wood, kartáčování 300000- 0700160-04303 01270

Dub Old Denim 04304    struktura Vintage, kartáčování 300000- 0700160-04304 01272

Dub Steam 04305    struktura Industrial wood, kartáčování 300000- 0700160-04305 01273

* Dub surový přírodní = svrchní vrstva je bez povrchové úpravy

Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

 1 399,-
 1 399,-

 1 399,-

 1 399,-

 1 399,-

 1 399,-

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr



62

Akustické panely

Acoustic Sense

- akustický panel (bezespárový vzhled)
- 8 mm filc - nosný materiál
- 12 mm dekorační latě z MDF

(šířka: 27 mm)
- vhodné do vlhkých prostor *

- Koeficient absorbce zvuku:
absorbční třída A (v případě instalace na laťový rošt s
vloženou minerální vlnou 40 mm)
absorbční třída C (v případě instalace na laťový rošt)
absorbční třída D (v případě přímého lepení na stěnu)

- Tloušťka: 20 mm
- Šířka: 330 mm 
- (Krycí rozměr: 320 mm)
- Délka: 2600 mm

Akustické panely

Acoustic Sense

vysoce odolný overlay

dekorační papír

MDF nosný materiál 

papírový protitah

cca. 8 mm filcová nosná deska 
s vysokým podílem 

recyklovaných vláken (70%)

* tzv. "vlhké prostory" jsou veškeré prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně
se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy,
parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály, je vyloučeno.



63

20 mm 2600 × 330 mm 2600 × 320 mm v balení 2 lamely
= ca. 1,72 m²

ca. 12,5 kg 45 balení  = 
ca. 77,4 m²

ca. 600 kg

Pomocný materiál 
viz strana 109

Montážní šroub č. 30 při montáži na laťový rošt a nebo běžně 
dostupná montážní lepidla typu SMP. 
Montáž na strop pouze pomocí montážního šroubu č. 30.

Akustické panely

Akustické panely 
Acoustic Sense

Dekor

Dub světlý 07030   Imitace dřeva 300001-2600330- 07030 02277

Dub terra hnědý 07031    Imitace dřeva 300001-2600330- 07031 02277

Dub old wood 07032    Imitace dřeva 300001-2600330- 07032 02277

Dub multicolor 07033    Imitace dřeva 300001-2600330- 07033 02277

Ořech 07034    Imitace dřeva 300001-2600330- 07034 02277

Gravel Stone 07035    Dekor 300001-2600330- 07035 02277

Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr

 1 547,-
 1 547,-

 1 547,-

 1 547,-

 1 547,-

 1 547,-



64

Akustické panely

Acoustic Sense WOOD

- akustický panel (bezespárový vzhled)
- 8 mm filc - nosný materiál
- cca. 5 mm masivní dubové lamely

(šířka: 31 mm)

- Tloušťka: 13 mm
- Šířka: 330 mm

(Krycí rozměr: 320 mm)
- Délka: 2600 mm

Akustické panely

Acoustic Sense WOOD

matně lakovaný povrch

cca. 5 mm masivní dubové lamely 
(šířka 31 mm)

cca. 8 mm filcová nosná deska 
s vysokým podílem 

recyklovaných vláken (70%)

- Koeficient absorbce zvuku:
absorbční třída A (v případě instalace na laťový rošt
s vloženou minerální vlnou 40 mm)
absorbční třída C (v případě instalace na laťový rošt)
absorbční třída D (v případě přímého lepení na
stěnu)



65

13 mm 2600 × 330 mm 2600 × 320 mm v balení 2 lamely
= ca. 1,72 m²

ca. 7 kg 45 balení  = 
ca. 77,4 m²

ca. 350 kg

Pomocný materiál 
viz strana 109

Montážní šroub č. 30 při montáži na laťový rošt a nebo běžně 
dostupná montážní lepidla typu SMP. 

Akustické panely

 Akustické panely
Acoustic Sense WOOD

Dub natur 04310  kartáčování 300011-2600330-04310 02277

Dub surový 04311   kartáčování 300011-2600330-04311 02277

Dub hnědý 04312   kartáčování 300011-2600330-04312 02277

Druh dřeviny Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

 2 499,-

 2 499,-

 2 499,-

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr



66

MeisterPaneele. nova

MeisterPaneele. style

SP 800

- systém drážka - drážka
- cca 5 mm povrchová vrstva filcu
- nosná deska MDF E1
- absorbce zvuku - třída D (DIN EN 11654 )

- tloušťka: 14 mm
- šíře v balení: 80 | 100 | 120 mm
- délka: 840 mm

Produkt chráněn patentem:
DE 102007007 620

Systémové panely

Strana 67

Strana 68

MeisterPaneele. style

MeisterPaneele. nova

povrch - dekorační foie

opracovaná čelní hrana

nosná deska MDF E1

SP 300

- systém drážka - drážka
- opracovaná čelní hrana
- povrch - dekorační foie
- nosná deska MDF E1
- vhodné do vlhkých prostor *

- tloušťka: 15 mm
- 3 šíře v balení: 80 | 100 | 120 mm
- délka: 840 mm

cca 5 mm povrchová vrstva filcu

nosná deska MDF E1

protitah

Produkt chráněn patentem:
DE 102007007 620

* tzv. "vlhké prostory" jsou veškeré prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně
se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy,
parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály, je vyloučeno.



67

Dvojitá drážka umožňující „3D – Efekt“

Systémové panely

MeisterPaneele. style
SP 800

Filc čedičově šedá 04502 300002-0840300-04502 04502

Filc křemenná šedá 04503 300002-0840300-04503 04503

Filc břidlicově šedá 04504 300002-0840300-04504 04504

Filc olivová 04511 300002-0840300-04511 04511

Filc terra hnědá 04515 300002-0840300-04515 04515

14 mm 840 ×  80 mm
840 × 100 mm
840 × 120 mm

840 ×  80 mm
840 × 100 mm
840 × 120 mm

v balení 18 lamel =  
ca. 1,51 m² a sice:  
6 lamel 840 × 80 mm  
6 lamel 840 × 100 mm 
6 lamel 840 × 120 mm 

ca. 13 kg 32 balení =  
ca. 48,38 m²

ca. 450 kg

Spona pro první a poslední řadu a spona TOP 300 M pro uchycení lamely do
profilu typu 8 nebo spona TOP 300 H pro uchycení lamely do dřevěného roštu

Dekor Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

 2 129,-

 2 129,-

 2 129,-

 2 129,-

 2 129,-

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr

Pomocný materiál 
viz strana 109



68

Dvojitá drážka umožňující „3D – Efekt“

Systémové panely

MeisterPaneele. nova
SP 300

Borovice bílá 04005   Imitace dřeva 300003-0840300-04005 04005

Bílá 04038  Dekor 300003-0840300-04038 04038

Beton 04045   Imitace 300003-0840300-04045 04045

Dub 04046   Imitace dřeva 300003-0840300-04046 04046

Rez metalic 04077   Imitace 300003-0840300-04077 04077

Ocel metalic 04078   Imitace 300003-0840300-04078 04078

Ocel ušlechtilá metalic 04079   Imitace 300003-0840300-04079 04079

Hliník metalic 04080   Imitace 300003-0840300-04080 04080

Zlato metalic 04081   Imitace 300003-0840300-04081 04081

Dub krémově šedý rustikální 04082   Imitace dřeva 300003-0840300-04082 04082

Dub rustikální 04083  Imitace dřeva 300003-0840300-04083 04083

15 mm 840 ×   80 mm
840 × 100 mm
840 × 120 mm

840 ×   80 mm
840 × 100 mm
840 × 120 mm

v balení 18 lamel =  ca. 
1,51 m² a sice:  
6 lamel 840 × 80 mm  
6 lamel 840 × 100 mm 
6 lamel 840 × 120 mm

ca. 15,5 kg 32 balení =  
ca. 48,38 m²

ca. 525 kg

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr

 909,-

 909,-

 909,-

 999,-

 909,-

 999,-

 999,-

 999,-

 909,-

 909,-

 999,- 

Pomocný materiál 
viz strana 109

Spona pro první a poslední řadu a spona TOP 300 M pro uchycení lamely do
profilu typu 8 nebo spona TOP 300 H pro uchycení lamely do dřevěného roštu



69

Dekorativní panely

Vlastnosti produktu
- uděleno ekologické označení Modrý Anděl
- terragenová nosná deska
- terragenová krycí folie
- široká škála dekorů
- výběr z několika typů krycích lišt v daných dekorech

- vhodné do místností se zvýšenou vlhkostí - osvědčený anti-plísňový 
efekt díky materiálu Terragen

- díky užití speciálního (odolnost 110°C) lepidla možná instalace všech 
certifikovaných světel

- jednoduchá instalace
- instalace pouze do vnitřních prostor! Nemůže být vystaveno přímému

působení vody!

MeisterPaneele. terra

DP 250

- pero - drážkový panel bez přiznané spáry
- opracovaná čelní hrana
- potaženo folií Terracell
- terragenová nosná deska
- vhodné do "vlhkých prostor" *

DP 200 

- Modrý Anděl
- Tloušťka: 12 mm
- Šířka: 200 mm
- Délky: 1280 | 2050 | 2600 | 3300 | 4100 mm

MeisterPaneele. terra

potaženo folií Terracell

opracovaná čelní hrana

terragenová nosná deska

Strana 71

Strana  72

* tzv. "vlhké prostory" jsou veškeré prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně
se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy,
parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály, je vyloučeno.

- pero - drážkový panel bez přiznané spáry
- opracovaná čelní hrana
- potaženo folií Terracell
- terragenová nosná deska
- vhodné do "vlhkých prostor" *

- Modrý Anděl
- Tloušťka: 12 mm
- Šířka: 250 mm
- Délky: 1280 | 2050 | 2600 | 3300 | 4100 mm



70

Dekorativní panely

Vlastnosti produktu
- vhodné do "vlhkých prostor" *
- široká škála atraktivních dekorů
- vysoká odolnost povrchu a stálobarevnost
- všechny délky s opracovanou čelní hranou pro "nekonečnou pokládku"
- díky užití speciálního (odolnost 110°C) lepidla možná instalace všech

certifikovaných světel

- nosná deska MDF E1
- celková kvalita produktu E1
- široký výběr příslušenství - krycích lišt
- instalace pouze do vnitřních prostor! Nemůže být
vystaveno přímému působení vody!

MeisterPaneele. bocado

MeisterPaneele. tertio

DP 300 

- pero-drážkový panel s 3 mm stínovou spárou
- možná instalace jednou osobou
- opracovaná čelní hrana
- potaženo dekorační fólií

- nosná deska MDF E1
- vhodné do "vlhkých prostor" *
- upevnění bez profilových svorek možné 

rychlá montáž prostřednictvím šroubů č.20

- Tloušťka: 12 mm
- Šířka: 300 mm
- Délka: 1280 | 2600 mm

DP 250

- nosná deska MDF E1
- vhodné do "vlhkých prostor" *
- upevnění bez profilových svorek možné

rychlá montáž prostřednictvím šroubů č.20
- Tloušťka: 12 mm

- Šířka: 250 mm
- Délka: 1280 | 2050 | 

2600 3300 | 4100 mm

Patentovaný produkt:
EP 2 530 218

DP 200

- pero-drážkový panel bez přiznané spáry
- opracovaná čelní hrana
- potaženo dekorační fólií

- nosná deska MDF E1
- vhodné do "vlhkých prostor" *
- Tloušťka: 12 mm

- Šířka: 200 mm
- Délka: 1280 | 2050 | 2600

3300 | 4100 mm

DP 250

- pero-drážkový panel bez přiznané spáry
- opracovaná čelní hrana
- vhodné do "vlhkých prostor" *

- potaženo dekorační fólií
- nosná deska MDF E1
- Tloušťka: 9,5 mm

- Šířka: 250 mm
- Délka: 1280 | 2600 mm

DP 200

- pero-drážkový panel bez přiznané spáry
- opracovaná čelní hrana
- vhodné do "vlhkých prostor" *

- potaženo dekorační fólií
- nosná deska MDF E1
- Tloušťka: 9,5 mm

- Šířka: 200 mm
- Délka: 1280 | 2600 mm

MeisterPaneele. bocado 
MeisterPaneele. tertio

potaženo dekorační fólií

opracovaná čelní hrana

nosná deska MDF E1

Strana 73

Strana 74

Strana 75

Strana 76

Strana 77

* tzv. "vlhké prostory" jsou veškeré prostory se zvýšenou, avšak ne permanentně zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, a nebo prostory s pravidelně
se opakující zvýšenou relativní vlhkostí vzduchu, jako jsou např. koupelny. Použití v exteriérech a mokrých místnostech, jakou jsou sauny, sprchy,
parní lázně a v místnostech vybavených odtokovými kanály, je vyloučeno.

- pero-drážkový panel bez přiznané spáry
- možná instalace jednou osobou
- opracovaná čelní hrana
- potaženo dekorační fólií



71

pero - drážkový panel bez přiznané spáry

12 mm 1280 × 250 mm 1271 × 241 mm v balení 4 lamely  
= ca. 1,28 m²

ca. 9,5 kg 42 balení = 
ca. 53,76 m²

ca. 430 kg

12 mm 2050 × 250 mm 2041 × 241 mm v balení 4 lamely  
= ca. 2,05 m²

ca. 15,5 kg 40 balení = 
ca. 82,00 m²

ca. 650 kg

12 mm 2600 × 250 mm 2591 × 241 mm v balení 4 lamely  
= ca. 2,60 m²

ca. 19,5 kg 40 balení = 
ca. 104,00 m²

ca. 820 kg

12 mm 3300 × 250 mm 3291 × 241 mm v balení 3 lamely  
= ca. 2,48 m²

ca. 19 kg 40 balení = 
ca. 99,00 m²

ca. 790 kg

12 mm 4100 × 250 mm 4091 × 241 mm v balení 3 lamely  
= ca. 3,08 m²

ca. 23,5 kg 32 balení = 
ca. 98,40 m²

ca. 790 kg

Dekorativní panely

MeisterPaneele. terra
DP 250

Classic bílá 00087    Imitace dřeva 300004-....250-00087 00087

Jasan Delgado 00167    Imitace dřeva 300004-....250-00167 00167

Akácie světlá 04012    Imitace dřeva 300004-....250-04012 04012

Fineline bílý 04017   Dekor 300004-....250-04017 04017

Corona 04087   Dekor 300004-....250-04087 04087

Borovice bílá 04088    Imitace dřeva 300004-....250-04088 04088

Duo Gloss bílá 04089 Dekor 300004-....250-04089 04089

Vintage bílá 04091   Dekor 300004-....250-04091 04091

Dub Ridge bílá 04200    Imitace dřeva 300004-....250-04200 04200

Dub Ridge šedá 04201    Imitace dřeva 300004-....250-04201 04201

Cloud bílá 04202   Dekor 300004-....250-04202 04202

Vision bílá 04203   Dekor 300004-....250-04203 04203

Mountain Wood šedá 04204    Imitace dřeva 300004-....250-04204 04204

Mountain Wood bílá 04205    Imitace dřeva 300004-....250-04205 04205

Při objednávce nahraďte tečky v objednacím kódu požadovanou délkou v mm (např. při objednávce délky 260 cm = 2600)

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr

Pomocný materiál 
viz strana 109

Spona TOP 4 pro uchycení na dřevěný rošt nebo spona pro první a poslední 
řadu a spona TOP 15 pro uchycení lamely do profilu typu 8. 

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,- 

 679,-

 679,-

 679,-



72

pero - drážkový panel bez přiznané spáry

12 mm 1280 × 200 mm 1271 × 191 mm v balení 5 lamel  
= ca. 1,28 m²

ca. 9,5 kg 40 balení = 
ca. 51,20 m²

ca. 410 kg

12 mm 2050 × 200 mm 2041 × 191 mm v balení 5 lamel  
= ca. 2,05 m²

ca. 15,5 kg 50 balení = 
ca. 102,50 m²

ca. 800 kg

12 mm 2600 × 200 mm 2591 × 191 mm v balení 5 lamel 
= ca. 2,60 m²

ca. 19,5 kg 40 balení = 
ca. 104,00 m²

ca. 810 kg

12 mm 3300 × 200 mm 3291 × 191 mm v balení 3 lamely  
= ca. 1,98 m²

ca. 15 kg 50 balení = 
ca. 99,00 m²

ca. 780 kg

12 mm 4100 × 200 mm 4091 × 191 mm v balení 3 lamely  
= ca. 2,46 m²

ca. 19 kg 40 balení = 
ca. 98,40 m²

ca. 780 kg

Spona TOP 4 pro uchycení na dřevěný rošt nebo spona pro první a poslední 
řadu a spona TOP 15 pro uchycení lamely do profilu typu 8. 

Dekorativní panely

MeisterPaneele. terra
DP 200

00087    Imitace dřeva 300005-....200-00087 00087

00167    Imitace dřeva 300005-....200-00167 00167

04012    Imitace dřeva 300005-....200-04012 04012

04017   Dekor 300005-....200-04017 04017

04087   Dekor 300005-....200-04087 04087

04088    Imitace dřeva 300005-....200-04088 04088

04089 Dekor 300005-....200-04089 04089

04091   Dekor 300005-....200-04091 04091

04200    Imitace dřeva 300005-....200-04200 04200

04201    Imitace dřeva 300005-....200-04201 04201

04202 Dekor 300005-....200-04202 04202

04203 Dekor 300005-....200-04203 04203

04204    Imitace dřeva 300005-....200-04204 04204

04205    Imitace dřeva 300005-....200-04205 04205

Při objednávce nahraďte tečky v objednacím kódu požadovanou délkou v mm (např. při objednávce délky 260 cm = 2600)

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr

Pomocný materiál 
viz strana 109

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Classic bílá

Jasan Delgado

Akácie světlá

Fineline bílý

Corona

Borovice bílá

Duo Gloss bílá

Vintage bílá

Dub Ridge bílá

Dub Ridge šedá

Cloud bílá

Vision bílá

Mountain Wood šedá

Mountain Wood bílá

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,-

 679,- 

 679,-

 679,-

 679,-



73

pero - drážkový panel se stínovou spárou

12 mm 1280 × 300 mm 1266 × 286 mm v balení 4 lamely  
= ca. 1,54 m²

ca. 11 kg 36 balení = 
ca. 55,30 m²

ca. 420 kg

12 mm 2600 × 300 mm 2586 × 286 mm v balení 4 lamely  
= ca. 3,12 m²

ca. 23 kg 30 balení = 
ca. 93,60 m²

ca. 710 kg

Dekorativní panely

MeisterPaneele. bocado
DP 300

Univerzální bílá lesk 00324   Dekor 300006-....300-00324 00324

Javor Trentino 00328    Imitace dřeva 300006-....300-00328 00328

Jasan stříbrný 00330    Imitace dřeva 300006-....300-00330 00330

Classic bílá 00387    Imitace dřeva 300006-....300-00387 00087

Javor světlý 04003    Imitace dřeva 300006-....300-04003 04003

Proužek stříbrný 04021   Dekor 300006-....300-04021 04021

Fineline bílý 04029 Dekor 300006-....300-04029 04029

Beton 04045    Imitace 300006-....300-04045 04045

Dub bílý krycí 04069    Imitace dřeva 300006-....300-04069 04069

Whiteline 04074   Dekor 300006-....300-04074 04074

Dub vintage bílý 04075    Imitace dřeva 300006-....300-04075 04075

Bílá vysoký lesk 04084 Dekor 300006-....300-04084 04084

Borovice světlá 04093    Imitace dřeva 300006-....300-04093 04093

Buk surový 04094    Imitace dřeva 300006-....300-04094 04094

Při objednávce nahraďte tečky v objednacím kódu požadovanou délkou v mm (např. při objednávce délky 260 cm = 2600)

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr

Pomocný materiál 
viz strana 109

Speciální šroub Nr.20 nebo Spona TOP 4 pro uchycení na dřevěný rošt nebo spona 
pro první a poslední řadu a spona TOP 15 pro uchycení lamely do profilu typu 8. 
Pro montáž na strop doporučujeme použití spon TOP 4 / TOP 15.

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,- 

 579,-

 579,-

 579,-



74

pero - drážkový panel bez přiznané spáry

12 mm 1280 × 250 mm 1266 × 236 mm v balení 4 lamely  
= ca. 1,28 m²

ca. 9,5 kg 42 balení = 
ca. 53,76 m²

ca. 420 kg

12 mm 2050 × 250 mm 2036 × 236 mm v balení 4 lamely  
= ca. 2,05 m²

ca. 15,5 kg 40 balení = 
ca. 82,00 m²

ca. 640 kg

12 mm 2600 × 250 mm 2586 × 236 mm v balení 4 lamely  
= ca. 2,60 m²

ca. 19,5 kg 40 balení = 
ca. 104,00 m²

ca. 810 kg

12 mm 3300 × 250 mm 3286 × 236 mm v balení 3 lamely  
= ca. 2,48 m²

ca. 19 kg 40 balení = 
ca. 99,00 m²

ca. 780 kg

12 mm 4100 × 250 mm 4086 × 236 mm v balení 3 lamely  
= ca. 3,08 m²

ca. 23,5 kg 32 balení = 
ca. 98,40 m²

ca. 780 kg

Dekorativní panely

MeisterPaneele. bocado
DP 250

00324    Dekor 300007-....250-00324 00324

00328    Imitace dřeva 300007-....250-00328 00328

00330    Imitace dřeva 300007-....250-00330 00330

00387    Imitace dřeva 300007-....250-00387 00087

04003    Imitace dřeva 300007-....250-04003 04003

04021    Dekor 300007-....250-04021 04021

04029    Dekor 300007-....250-04029 04029

04045    Imitace 300007-....250-04045 04045

04069    Imitace dřeva 300007-....250-04069 04069

04074    Dekor 300007-....250-04074 04074

04075    Imitace dřeva 300007-....250-04075 04075

04084    Dekor 300007-....250-04084 04084

04093    Imitace dřeva 300007-....250-04093 04093

04094    Imitace dřeva 300007-....250-04094 04094

Při objednávce nahraďte tečky v objednacím kódu požadovanou délkou v mm (např. při objednávce délky 260 cm = 2600)

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr

Pomocný materiál 
viz strana 109

Speciální šroub Nr.20 nebo Spona TOP 4 pro uchycení na dřevěný rošt nebo spona 
pro první a poslední řadu a spona TOP 15 pro uchycení lamely do profilu typu 8. 

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Univerzální bílá lesk

Javor Trentino

Jasan stříbrný

Classic bílá

Javor světlý

Proužek stříbrný

Fineline bílý

Beton

Dub bílý krycí

Whiteline

Dub vintage bílý

Bílá vysoký lesk

Borovice světlá

Buk surový

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,- 

 579,-

 579,-

 579,-



75

pero - drážkový panel bez přiznané spáry

12 mm 1280 × 200 mm 1271 × 191 mm v balení 5 lamel  
= ca. 1,28 m²

ca. 9,5 kg 40 balení = 
ca. 51,20 m²

ca. 410 kg

12 mm 2050 × 200 mm 2041 × 191 mm v balení 5 lamel  
= ca. 2,05 m²

ca. 15,5 kg 50 balení = 
ca. 102,50 m²

ca. 800 kg

12 mm 2600 × 200 mm 2591 × 191 mm v balení 5 lamel  
= ca. 2,60 m²

ca. 19,5 kg 40 balení = 
ca. 104,00 m²

ca. 810 kg

12 mm 3300 × 200 mm 3291 × 191 mm v balení 3 lamely  
= ca. 1,98 m²

ca. 15 kg 50 balení = 
ca. 99,00 m²

ca. 780 kg

12 mm 4100 × 200 mm 4091 × 191 mm v balení 3 lamely  
= ca. 2,46 m²

ca. 19 kg 40 balení = 
ca. 98,40 m²

ca. 780 kg

Dekorativní panely

MeisterPaneele. bocado
DP 200

00324     Dekor 300008-....200-00324 00324

00328     Imitace dřeva 300008-....200-00328 00328

00330     Imitace dřeva 300008-....200-00330 00330

00387     Imitace dřeva 300008-....200-00387 00087

04003     Imitace dřeva 300008-.....200-04003 04003

04021     Dekor 300008-....200-04021 04021

04029     Dekor 300008-....200-04029 04029

04045     Imitace 300008-....200-04045 04045

04069     Imitace dřeva 300008-....200-04069 04069

04074     Dekor 300008-....200-04074 04074

04075     Imitace dřeva 300008-....200-04075 04075

04084     Dekor 300008-....200-04084 04084

04093     Imitace dřeva 300008-....200-04093 04093

04094     Imitace dřeva 300008-....200-04094 04094

Při objednávce nahraďte tečky v objednacím kódu požadovanou délkou v mm (např. při objednávce délky 260 cm = 2600)

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr

Pomocný materiál 
viz strana 109

Spona TOP 4 pro uchycení na dřevěný rošt nebo spona pro první a poslední 
řadu a spona TOP 15 pro uchycení lamely do profilu typu 8. 

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

Univerzální bílá lesk

Javor Trentino

Jasan stříbrný

Classic bílá

Javor světlý

Proužek stříbrný

Fineline bílý

Beton

Dub bílý krycí

Whiteline

Dub vintage bílý

Bílá vysoký lesk

Borovice světlá

Buk surový

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,-

 579,- 

 579,-

 579,-

 579,-



76

pero - drážkový panel bez přiznané spáry

9,5 mm 1280 × 250 mm 1275 × 245 mm v balení 4 lamely  
= ca. 1,28 m²

ca. 9,5 kg 48 balení = 
ca. 61,44 m²

ca. 480 kg

9,5 mm 2600 × 250 mm 2595 × 245 mm v balení 4 lamely  
= ca. 2,60 m²

ca. 18,5 kg 40 balení = 
ca. 104,00 m²

ca. 770 kg

Spona Nr. 3

Dekorativní panely

MeisterPaneele. tertio
DP 250

Lightwood 04096    Imitace dřeva 300009-....250-04096 04096

Jasan šedý 04097     Imitace dřeva 300009-....250-04097 04097

Vintage Timber 04098     Imitace dřeva 300009-....250-04098 04098

Borovice arktická bílá 04099     Imitace dřeva 300009-....250-04099 04099

Při objednávce nahraďte tečky v objednacím kódu požadovanou délkou v mm (např. při objednávce déky 260 cm = 2600)

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr

Pomocný materiál 
viz strana 109

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-



77

pero - drážkový panel bez přiznané spáry

9,5 mm 1280 × 200 mm 1270 × 190 mm v balení 5 lamel  
= ca. 1,28 m²

ca. 9,5 kg 48 balení  = 
ca. 61,44 m²

ca. 480 kg

9,5 mm 2600 × 200 mm 2590 × 190 mm v balení 5 lamel  
= ca. 2,60 m²

ca. 18,5 kg 45 balení  = 
ca. 117,00 m²

ca. 850 kg

Spona Nr. 3 

Dekorativní panely

MeisterPaneele. tertio
DP 200

Jasan perlově bílá 00382 Imitace dřeva 300010-....200-00382 00330

Jasan alpská bílá 00384 Imitace dřeva 300010-....200-00384 00087

Borovice krémová 00385 Imitace dřeva 300010-....200-00385 00102

Lightwood 04096 Imitace dřeva 300010-....200-04096 04096

Při objednávce nahraďte tečky v objednacím kódu požadovanou délkou v mm (např. při objednávce délky 260 cm = 2600)

Celková tloušťka Rozměr lamely Balení Váha balení            Paleta  Váha palety Krycí  rozměr

Pomocný materiál 
viz strana 109

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Kód lišty 

 499,-

 499,-

 499,-

 499,-



78

Stručný souhrn

Lišty a příslušenství
Pokládka a instalace materiálů je snadná a rychlá a tak jí kromě 
profesionálů mohou zvládnout i nadšení kutilové. I když díky plovoucí 
pokládce (bez použití lepidla) je práce mnohem snazší, stále 
potřebujete správné příslušenství. Proto MEISTER dodává nejen 
výrobky, ale i kompletní řešení.

A to zahrnuje odpovídající lišty, rozety, čističe, pomůcky pro instalaci 
a mnoho dalšího. Dokonalého výsledku docílíte pouze kvalitní 
přípravou, užitím originálních prvků a důrazem na detail. Na 
následujících stránkách najdete přehled naší nabídky příslušenství.

Obvodové lišty pro:
- všechny typy podlah
- Dřevěné podlahy
- Lindura
- Natureflex
- Designové podlahy
- Laminátové podlahy

Pomocný materiál

Podkladový materiál (podložky pod podlahy)

Příslušenství
- Rozety
- Dveřní zarážky

Přechodové a schodové profily:
- Dřevěné schodové profily
- Hliníkové profily

Přípravky pro péči a údržbu

Krycí lišty pro: 
- Dřevěné panely
- Akustické panely
- Systémové panely
- Dekorativní panely



79



80

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1 MDF E1

Délka v mm 2380 2380 2380 2380

BM v balení 9,52 9,52 9,52 9,52

Kusů v balení 4 4 4 4

Montážní spony viz strana 94 800000-00001 800000-00001 800000-00001 800000-00001

Odpovídající spojovací prvky naleznete na straně 92.

Obvodové lišty | dekorační fólie

pro všechny kolekce podlah

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu 
číslem požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)
(např. Profil 10PK, Uni bílá DF 00324 = 200000-2380-00324)

Obvodová lišta 
Profil 10 PK

Obvodová lišta 
Profil 11 PK

Obvodová lišta 
Profil 12 PK

Obvodová lišta 
Profil 13 PK

cena / bm
bez DPH

200000-2380-..... 200001-2380-..... 200002-2380-..... 200003-2380-.....

Uni bílá DF 00324 155,- 169,- 190,- 213,-

Bílá DF (přetíratelná) 02222 155,- 169,- 190,- 213,-

Obvodová lišta 
Profil 14 MK

Obvodová lišta 
Profil 15 MK

Obvodová lišta 
Profil 16 MK

Obvodová lišta 
Profil 20 PK

Obvodová lišta 
20 PK Aqua

200009-2380-..... 200010-2380-..... 200011-2380-..... 200013-2380-..... 200014-2380-.....

Antracit DF 00059 100,- 123,- 137,- 125,-

Edelstahl - ocel DF 00063 103,- 137,- 150,- 135,- 199,-

Uni bílá DF 00324 100,- 123,- 137,- 125,- 199,-

Bílá DF (přetíratelná) 02222 100,- 123,- 137,- 125,-

Černá DF 02277 125,-

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1 MDF E1 Polystyrol
Délka v mm 2380 2380 2380 2380 2380
BM v balení 9,52 9,52 9,52 9,52 9,52
Kusů v balení 4 4 4 4 4
Montážní spony viz strana 94 800000-00003 800000-00003 800000-00003 800000-00001 800000-00001

Odpovídající spojovací prvky naleznete na straně 93.

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPHDF = dekorační folie

DF = dekorační folie



81

Při objednávání nahraďte tečky na konci 
objednacího kódu číslem požadovaného dekoru. 
(Prodej možný i po kusech) (např. profil 3 PK, 
Edelstahl ocel DF 00063 = 200005-2380-00063)

Obvodová lišta 
Profil 2 PK

Obvodová lišta 
Profil 3 PK

Obvodová lišta 
Profil 5 PK

Obvodová lišta  
Profil 6

Obvodová lišta  
Profil 7

200004-2380-..... 200005-2380-..... 200006-2380-..... 200007-2380-..... 200008-2380-.....

Edelstahl - ocel DF 00063 145,-

Uni bílá DF 00324 150,- 135,- 190,- 79,- 81,-

Bílá DF (přetíratelná) 02222 150,- 135,- 190,- 79,- 81,-

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1 MDF E1 MDF E1
Délka v mm 2380 2380 2380 2380 2380
BM v balení 9,52 9,52 9,52 47,6 95,20
Kusů v balení 4 4 4 20 40
Montážní spony viz strana 94 800000-00001 800000-00001 800000-00001

Odpovídající spojovací prvky naleznete na straně 90-91.

70

Obvodová lišta 
Profil 8 PK

Obvodová lišta 
Profil 9 PK

Obvodová lišta  
Profil 17

Obvodová lišta 
Profil 18 PK

Obvodová lišta 
Profil 19 PK

200015-2380-..... 200016-2380-..... 200012-2380-..... 200017-2380-..... 200018-2380-.....

Antracit DF 00059 145,- 183,-

Edelstahl - ocel DF 00063 171,- 197,-

Uni bílá DF 00324 145,- 183,- 144,- 169,- 196,-
Bílá DF (přetíratelná) 02222 145,- 183,- 144,-

Černá DF 02277 145,- 183,-

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1 MDF E1 MDF E1
Délka v mm 2380 2380 2380 2380 2380
BM v balení 9,52 9,52 9,52 9,52 9,52
Kusů v balení 4 4 4 4 4
Montážní spony viz strana 94 800000-00001 800000-00001 800000-00001 800000-00001

Odpovídající spojovací prvky naleznete na straně 93.

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

Obvodové lišty | dekorační fólie

pro všechny kolekce podlah

DF = dekorační folie

DF = dekorační folie



82

Nosný materiál smrk smrk smrk

Délka v mm 2380 2380 2380

BM v balení 9,52 9,52 9,52

Kusů v balení 4 4 4

Montážní spony viz strana 94 800000-00003 800000-00003 800000-00003

Odpovídající spojovací prvky naleznete na straně 92.

Nosný materiál smrk smrk smrk smrk

Délka v mm 2380 2380 2380 2380

BM v balení 9,52 9,52 9,52 9,52

Kusů v balení 4 4 4 4

800000-00003 800000-00003 800000-00003 800000-00003

Odpovídající spojovací prvky naleznete na straně 93.

Obvodové lišty | dekorační fólie

Obvodové lišty se 
smrkovým jádrem
pro všechny kolekce podlah

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech) 
 (např. Profil 10 F MK, Bílá DF (RAL 9016) 02266 = 200019-2380-02266)

Profil 
10 F MK

Profil 
11 F MK

Profil 
12 F MK

200019-2380-..... 200020-2380-..... 200021-2380-.....

Bílá DF (RAL 9016) 02266 129,- 149,- 159,-

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)  (např. Profil 
14 F MK, Bílá DF (RAL 9016) 02266 = 200040-2380-02266)

Profil 
21 F MK

Profil 
14 F MK

Profil 
15 F MK

Profil 
22 F MK

200042-2380-..... 200040-2380-..... 200041-2380-..... 200025-2380-.....

Bílá DF (RAL 9016) 02266 125,- 119,- 129,- 149,-

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

Montážní spony viz strana 94

DF = dekorační folie

DF = dekorační folie



83

Obvodové lišty | dýha

Obvodové lišty se smrkovým jádrem
pro dřevěné podlahy

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem požadovaného 
dekoru. (Prodej možný i po kusech)  
(např. Profil 15 F MK, Dub přírodní 00001 = 200023-2380-00001)

Profil 
14 F MK

Profil 
15 F MK

Profil 
21 F MK

200022-2380-..... 200023-2380-..... 200024-2380-.....

Dub přírodní 00001 129,- 159,- 139,-

Ořech americký 00015 159,-

Buk 00019 159,-

Javor kanadský 00027 159,-

Dub Nature 01084 159,-

Dub bílý Nature 01087 159,-

Dub krémově bílý 01154 159,-

Dub surový 01177 159,-

Dub krémový vápněný 01190 159,-

Dub béžovošedý 01215 159,-

Dub krémově bílý Nature 01284 159,-

Nosný materiál smrk smrk smrk
Délka v mm 2380 2380 2380
BM v balení 9,52 9,52 9,52
Kusů v balení 4 4 4
Montážní spony viz strana 94 800000-00003 800000-00003 800000-00003

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH



84

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1
Délka v mm 2380 2380 2380
BM v balení 9,52 9,52 9,52
Kusů v balení 4 4 4
Montážní spony viz strana 94 800000-00001 800000-00003 800000-00003

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem požadovaného 
dekoru. (Prodej možný i po kusech) 
(např. Profil 3 PK, Dub Nature 01084 = 200049-2380-01084)

Profil 3 PK Profil 14 MK Profil 15 MK

200049-2380-..... 200051-2380-..... 200052-2380-.....

Dub surový (bez povrchové úpravy) 00R01 126,- 159,-

Dub přírodní 00001 126,- 145,- 159,-

Buk 00019 159,- 159,-

Javor kanadský 00027 159,-

Dub černohnědý 01009 179,- 197,-

Dub Optik louhovaný 01045 179,-

Jasan bílý surový 01073 179,-

Dub bílý krycí 01079 179,-

Dub Nature 01084 179,- 169,- 197,-

Dub bílý Nature 01087 179,-

Dub světlý 01094 179,-

Dub surový Nature 01104 179,-

Dub krémově bílý 01154 179,-

Dub surový 01177 197,-

Jasan bílý 01181 179,-

Dub polární bílý vápněný 01200 179,-

Dub bílý 01206 179,-

Ořech americký 01210 159,-

Dub přírodní světlý 01213 179,-

Dub béžovošedý 01215 179,-

Dub hnědý 01235 179,-

Dub světlý 01238 179,-

Dub olivově hnědý 01265 179,-

Dub medový 01275 179,-

Dub bílý vápněný 01277 179,-

Dub krémově bílý vápněný 01278 179,-

Dub karmel 01279 179,-

Buk pařený 01280 159,-

Jasan surový 01281 179,-

Dub bílý jemný 01282 179,-

Dub středně hnědý 01283 179,-

Dub krémově bílý Nature 01284 179,-

Obvodové lišty | dýha

pro dřevěné podlahy

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH



85

Nosný materiál MDF E1
Délka v mm 2380
BM v balení 9,52
Kusů v balení 4
Montážní spony viz strana 94 800000-00001

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)  
(např. Profil 3 PK, Dub Nature 01084 = 200049-2380-01084)

Profil 3 PK

200049-2380-.....

Dub Optik louhovaný 01045 179,-

Dub Nature 01084 179,-

Dub bílý Nature 01087 179,-

Dub světlý 01094 179,-

Dub surový Nature 01104 179,-

Dub jílově šedý 01131 179,-

Dub krémově bílý 01154 179,-

Dub arktický bílý 01168 179,-

Dub Alabaster 01176 179,-

Dub polárně bílý vápněný 01200 179,-

Dub bílý 01206 179,-

Ořech americký 01210 159,-

Dub hnědý měděný 01219 179,-

Dub olivově hnědý 01265 179,-

Dub Champagner 01266 179,-

Dub krémově bílý 01267 179,-

Dub kaštanově hnědý 01268 179,-

Dub béžovošedý 01269 179,-

Dub šedohnědý 01274 179,-

Dub medový 01275 179,-

Dub olivově šedý 01276 179,-

Obvodové lišty | dýha

pro kolekci Lindura

cena / bm
bez DPH



86

Nosný materiál Polystyrol MDF E1 MDF E1
Délka v mm 2380 2380 2380
BM v balení 9,52 9,52 9,52
Kusů v balení 4 4 4
Montážní spony viz strana 94 800000-00001 800000-00001 800000-00001

Profil 20 PK Aqua Profil 20 PK Profil 8 PK

200014-2380-..... 200013-2380-..... 200015-2380-.....

Ořech Amore 06389 119,-

Dub Nova 06413 119,-

Dub Casablanca 06414 119,-

Dub rozpraskaný terra 06439 119,-

Dub farmářský světlý 06831 119,-

Dub selský přírodní 06832 119,-

Dub zámecký přírodní 06836 119,-

Dub glacier 06838 119,-

Dub zámecký světlý 06841 199,- 119,-

Dub zámecký tmavý 06842 199,- 119,-

Dub polní světlý 06843 119,-

Dub polní přírodní 06844 119,-

Dub fjord světlý 06846 119,-

Dub polní béžovošedý 06854 119,-

Copper Iron 06857 177,-

Terrazzo tmavé 06858 177,-

Terrazzo světlé 06859 177,-

Dub Madras 06891 199,- 119,-

Dub kouřový 06893 119,-

Dub béžovošedý 06934 199,- 119,-

Dub anglický koňak 06949 119,-

Dub anglický přírodní 06952 199,- 119,-

Dub šedý 06977 119,-

Dub anglický přírodní 06983 199,- 119,-

Dub anglický surový 06985 119,-

Dub jílově šedý 06986 199,- 119,-

Dub Lakeside 06990 119,-

Dub pouštní 06998 199,- 119,-

Dub zlatý 06999 199,- 119,-

Dub tower krémově bílý 07119 119,-

Dub skalní pískový 07122 119,-

Dub princess světlý 07123 119,-

Dub zámecký muškát 07130 119,-

Dub princess surový 07132 119,-

Obvodové lišty | dekorační fólie

pro designové 
podlahy

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)   
(např. Profil 20 PK, Dub Nova 06413 = 200013-2380-06413)

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH



87

Nosný materiál Polystyrol MDF E1 MDF E1
Délka v mm 2380 2380 2380
BM v balení 9,52 9,52 9,52
Kusů v balení 4 4 4
Montážní spony viz strana 94 800000-00001 800000-00001 800000-00001

Obvodové lišty | dekorační fólie

pro designové 
podlahy

Profil 20 PK Aqua Profil 20 PK Profil 8 PK

200014-2380-..... 200013-2380-..... 200015-2380-.....

Dub princess tmavý 07134 119,-

Dub Merino šedý 07140 119,-

Cosmopolitan Stone 07320 177,-

Beton 07321 177,-

Black Lava 07323 177,-

Dub Beach House 07326 199,- 119,-

Dub Vintage Lodge 07327 199,- 119,-

Dub Country Garden 07329 199,- 119,-

Dub High Estate 07389 199,- 119,-

Dub Deep Grove 07390 199,- 119,-

Timberwood 07391 199,- 119,-

Dub Lowfield 07392 199,- 119,-

Dub Arctica 07394 199,- 119,-

Dub Springdale 07395 199,- 119,-

Dub Hampstead 07397 199,- 119,-

Dub Whitebury 07398 199,- 119,-

Dub Fleetwood 07399 199,- 119,-

Dub Baywood 07404 199,- 119,-

Moon Dust 07411 199,- 177,-

Moon Grey 07412 199,- 177,-

Moon Shadow 07413 199,- 177,-

Dub Golden Creek 07430 199,- 119,-

Dub Natural Spring 07431 199,- 119,-

Dub rozpraskaný terra tmavý 07433 199,- 119,-

Cold Breeze 07434 199,- 119,-

Dub White Cliffs 07435 199,- 119,-

Cosmic Beam 07436 199,- 177,-

Black Rock 07437 199,- 177,-

Mineral Stone 07438 199,- 177,-

Cream Stone 07439 199,- 177,-

White Stone 07440 199,- 177,-

Dub harmony 07453 199,- 119,-

Dub Lakewood přírodní 07456 199,- 119,-

Dub Lakewood 07457 199,- 119,-

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)    
(např. Profil 20 PK, Dub Merino šedý 07140 = 200013-2380-07140)

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH



88

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1
Délka v mm 2380 2380 2380
BM v balení 9,52 9,52 9,52
Kusů v balení 4 4 4
Montážní spony viz strana 94 800000-00001 800000-00001 800000-00001

Profil 3 PK Profil 5 PK Profil 8 PK

200005-2380-.....       200006-2380-.....  200015-2380-.....

Javor 00202 88,-

Ořech 00211 88,-

Dub 00462 88,- 184,-

Dub 06064 88,- 184,-

Dub přírodní 06067 88,-

Dub střední 06131 88,- 184,-

Břidlice šedá 06136 177,-

Břidlice antracit 06137 177,-

Dub bílý louhovaný 06181 88,- 184,-

Dub lodní 06188 88,- 184,-

Buk 06201 88,- 184,-

Dub koňak rustikální 06256 88,-

Dub rozpraskaný světlý 06258 88,- 184,-

Dub lodní světlý 06259 88,- 184,-

Dub kapčíno 06263 88,- 184,-

Dub marcipán 06268 88,- 184,-

Dub markant surový 06273 88,- 184,-

Dub šedobílý 06277 88,-

Dub vintage mohérově šedý 06288 88,-

Dub Chiemsee světlý 06376 88,- 184,-

Dub Atacama 06380 88,- 184,-

Dub Dakar 06385 88,-

Ořech Amore 06389 88,- 184,-

Dub Chianti 06392 88,- 184,-

Dub Marrakesch 06396 88,- 184,-

Dub Arcadia 06412 88,- 184,-

Dub Nova 06413 88,- 184,-

Dub Casablanca 06414 88,- 184,-

Dub Muscat 06416 88,- 184,-

Dub Caledonia 06421 88,- 184,-

Dub Bargello 06423 88,- 184,-

Obvodové lišty | dekorační fólie

pro laminátové podlahy

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)    
(např. Profil 3 PK, Javor 00202 = 200005-2380-00202)

Dub Taverna 06428 88,- 184,-

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH



89

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1
Délka v mm 2380 2380 2380
BM v balení 9,52 9,52 9,52
Kusů v balení 4 4 4
Montážní spony viz strana 94 800000-00001 800000-00001 800000-00001

Profil 3 PK Profil 5 PK Profil 8 PK

200005-2380-..... 200006-2380-..... 200015-2380-.....

Dub Habanera 06429 88,- 184,-

Dub rozpraskaný terra 06439 88,- 184,-

Ořech 06440 88,-

Dub šedý 06442 88,- 184,-

Dub 06443 88,- 184,-

Dub bílý 06670 88,-

Dub šedý 06671 88,- 184,-

Cabana Wood 06681 88,-

Dub selský přírodní 06832 88,- 184,-

Dub zámecký přírodní 06836 88,- 184,-

Dub glacier 06838 88,-

Dub zámecký světlý 06841 88,-

Dub polní světlý 06843 88,- 184,-

Dub fjord světlý 06846 88,-

Copper Iron 06857 177,-

Dub Madras 06891 88,-

Dub anglický přírodní 06952 88,-

Dub karamel 06953 88,- 184,-

Dub anglický přírodní 06983 88,- 184,-

Dub pouštní 06998 88,-

Dub Hazelbrook 07013 88,-

Dub Fairview 07015 88,-

Dub Monastery 07112 88,-

Dub skalní pískový 07122 88,-

Dub medový 07127 88,-

Dub zámecký muškát 07130 88,-

 Dub princess surový 07132 88,-

 Dub stream 07143 88,-

Dub valley světlý 07144 88,-

Dub Springdale 07395 88,-

Dub Fleetwood 07399 88,-

Black Rock 07437 177,-

Mineral Stone 07438 177,-

Cream Stone 07439 177,-

Dub Lakewood přírodní 07456 88,-

Dub Lakewood 07457 88,-

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH



90

Příslušenství

Vnitřní rohy, vnější rohy a koncovky

Určeno pro Profil 2 PK

vnitřní roh vnější roh koncovka
cena bez DPH / balení 275,- 206,- 206,-
Bílá 02001 Dekor 800027-01-02001 800027-02-02001 800027-03-02001

Materiál ABS ABS ABS
Obsah balení
(baleno do průhledné folie) 4 kusy 2 kusy

1 levá a
1 pravá koncovka



91

Příslušenství

Vnitřní rohy, vnější rohy a koncovky

Určeno pro Profil 3 PK

vnitřní roh vnější roh koncovka
cena bez DPH / balení 275,- 206,- 206,-
Bílá 02001 Dekor 800015-01-02001 800015-02-02001 800015-03-02001
Edelstahl-ocel 02002 Dekor 800015-01-02002 800015-02-02002 800015-03-02002
Javor 02009 Imitace dřeva 800015-01-02009 800015-02-02009 800015-03-02009
Buk 02011 Imitace dřeva 800015-01-02011 800015-02-02011 800015-03-02011
Dub natur 02013 Imitace dřeva 800015-01-02013 800015-02-02013 800015-03-02013
Dub bílý 02014 Imitace dřeva 800015-01-02014 800015-02-02014 800015-03-02014
Ořech světlý 02017 Imitace dřeva 800015-01-02017 800015-02-02017 800015-03-02017
Dub světlý 02034 Imitace dřeva 800015-01-02034 800015-02-02034 800015-03-02034

Materiál ABS ABS ABS
Obsah balení
(baleno do průhledné folie) 4 kusy 2 kusy

1 levá a
1 pravá koncovka

Použití spojovacích prvků

koncovka

koncovka
vnitřní roh

vnější roh



92

Příslušenství

Vnitřní rohy, vnější rohy, spojky a koncovky 

Určeno pro Profil 10 PK | 10 F MK (60 mm)
vnitřní roh

(samolepící)
vnější roh

(samolepící)
spojka 

(samolepící)
koncovka
(samolepící)

cena bez DPH / balení 305,- 217,- 217,- 217,-
Bílá 02001 Dekor 800028 -01-02001 800028 -02-02001 800028 -04- 02001 800028 -03-02001

Určeno pro Profil 11 PK | 11 F MK (80 mm)
cena bez DPH / balení 305,- 217,- 217,- 217,-
Bílá 02001 Dekor 800029 -01-02001 800029 -02-02001 800029 -04- 02001 800029 -03-02001

Určeno pro Profil 12 PK | 12 F MK (100 mm)
cena bez DPH / balení 305,- 217,- 217,- 217,-
Bílá 02001 Dekor 800030 -01-02001 800030 -02-02001 800030 -04- 02001 800030 -03-02001

Určeno pro Profil 13 PK (120 mm)
cena bez DPH / balení 305,- 217,- 217,- 217,-
Bílá 02001 Dekor 800031-01-02001 800031-02-02001 800031-04- 02001 800031-03-02001

Materiál ASA ASA ASA ASA
Obsah balení 4 kusy 2 kusy 2 kusy 1 levá a

1 pravá koncovka

Použití spojovacích prvků

spojkakoncovka

vnitřní roh

vnější roh



93

spojka
koncovka

koncovka

vnitřní roh

vnější roh

Použití spojovacích prvků

Příslušenství

Vnitřní rohy, vnější rohy, spojky a koncovky 

Určeno pro Profil 8 PK | 18 PK (50 mm)
vnitřní roh

(samolepící)
vnější roh

(samolepící)
spojka 

(samolepící)
koncovka

(samolepící)
cena bez DPH / balení 305,- 217,- 217,- 217,-
Bílá 02001 Dekor 800032- 01-02001 800032- 02-02001 800032- 04- 02001 800032- 03-02001

Určeno pro Profil 9 PK | 19 PK (80 mm)
cena bez DPH / balení 305,- 217,- 217,- 217,-
Bílá 02001 Dekor 800033- 01-02001 800033- 02-02001 800033- 04- 02001 800033- 03-02001

Materiál ASA ASA ASA ASA
Obsah balení 4 kusy 2 kusy 2 kusy 1 levá a

1 pravá koncovka

Určeno pro 
Profil 15 MK | 15 F MK | 20 PK | 20 PK Aqua

vnitřní roh
(samolepící)

vnější roh
(samolepící)

spojka
(samolepící)

koncovka
(samolepící)

cena bez DPH / balení 305,- 217,- 217,- 217,-
Bílá 02001 Dekor 800034- 01-02001 800034- 02-02001 800034- 04- 02001 800034- 03-02001
Edelstahl-ocel 02038 Dekor 800034- 01-02038 800034- 02-02038 800034- 04- 02038 800034- 03-02038
Černá 02039 Dekor 800034- 01-02039 800034- 02-02039 800034- 04- 02039 800034- 03-02039

Materiál ASA ASA ASA ASA
Obsah balení 4 kusy 2 kusy 2 kusy 1 levá a

1 pravá koncovka



94

Příslušenství

Montážní spony
Objednací kód

Montážní spony pro obvodové lišty typu 
2 PK,  3 PK, 5 PK, 8 PK, 9 PK, 10 PK, 11 PK, 12 
PK, 13 PK, 18 PK, 19 PK, 20 PK a 20 PK Aqua 
Materiál: Nylon
balení: 50 spon, včetně vrutů a hmožděnek
(na cca 20 bm)

800000-00001

318,- / bal.

Montážní spony pro obvodové lišty typu
10 F MK, 11 F MK, 12 F MK, 14 MK, 14 F MK 15 MK, 15 
F MK, 16 MK, 21 F MK, 22 F MK, 23 F MK 
Materiál: kov
balení: 50 spon, včetně vrutů a hmožděnek
(na cca 20 bm)

800000-00003

pro instalaci dřevěných podlah MEISTER
a kolekce Lindura na stěny

Spona TOP 13 pro dřevěné podlahy
kolekce: PD 450, PD 400, PC 200
Materiál: kov
balení: 100 ks spon
(na cca 7 m²)

800000-00016

Spona TOP 11 pro podlahu Lindura
kolekce: HD 400
Materiál: kov
balení: 100 ks spon
(na cca 10 m²)

800000-00017

800000-00011Spona pro první a poslední řadu lamel k liště Typ 8
balení: 20 ks spon včetně šroubů
(na cca 7 bm)

Profil typ 8
podkladová konstrukce pro nástěnnou montáž dřevěných podlah
MEISTER a podlahy Lindura
Materiál: kov
Délka: 2500 mm | Tloušťka: 8 mm

800000-00013

cena bez DPH

Objednací kód cena bez DPH

389,- / bal.

342,- / bal.

377,- / bal.

399,- / bal.

195,- / ks



95

Příslušenství

Montážní příslušenství

Plátek do přímočaré pily (pro materiál Lindura)
Materiál: kov, HW 75, řezná délka: 75 mm, celková délka: 100 mm
řezná kapacita: cca 50 metrů

800001-00015

MEISTER montážní kovový doražeč
Pro instalaci poslední řady

800001-00003

Dotloukací špalík MEISTER 5mm
pro 5 mm podlahy se zámkem Multiclic

800001-00013

Dotloukací špalík MEISTER 7mm
pro podlahy od 7mm se zámkem Uniclic nebo UniZip

800001-00010

Dotloukací špalík univerzální
pro všechny laminátové podlahy se zámkem 5GTM DryTM 

800001-00017

Dřevěné klínky k vymezení diletací
21 kusů v balení

800001-00007

Kombinovaný montážní klín
pro snadné vytvoření přesných diletací

800001-00008

Fidbox® 
je zařízení zabudované do dřevěných podlah dlouhodobě zaznamenávající data 
týkající se teploty (° C) a relativní vlhkost vzduchu (%). Uložená data týkající se 
podlahy i potěru lze kdykoli bezdrátově odečíst. Fidbox® může být použit pro dřevěné 
podlahy a Linduru.

800001-00005

Objednací kód cena bez DPH

549,- / ks

569,- / ks

279,- / ks

299,- / ks

399,- / ks

109,- / bal.

299,- / ks

7990,- / ks

lepidlo Den Braven MAMUT GLUE High Tack, bílá barva
jednosložkové lepidlo, na bázi MS polymeru s okamžitou fixací a mimořádně vysokou
počáteční přídržností až 500 kg/m2. Lepení bez nutné fixace spojů – drží okamžitě.
Vytvrzuje vulkanizací vzdušné vlhkosti, vytváří vysokopevnostní, elastický spoj.
balení: kartuše 290 ml

519 10 BD

199,- / ks



96

MEISTER dvěřní zarážky, masiv
Obsah balení: 1 kus 
Nosný materiál : dřevo masiv

Hloubka pro vrut 8 mm
cena bez DPH / kus 321,-
Dub 00001 masiv 800003-00001
Buk 00019 masiv 800003-00019
cena bez DPH / kus 363,-
Ořech 00015 masiv 800003-00015

Rozety MEISTER, masiv
Obsah balení: 1 kus 
Nosný materiál : dřevo masiv

Vnitřní průměr ø 15 mm ø 18 mm ø 22 mm
Vnější průměr ø 50 mm ø 50 mm ø 55 mm
cena bez DPH / balení 167,- 167,- 167,-
Dub 00001 masiv 800002-15-00001 800002-18-00001 800002-22-00001
Buk 00019 masiv 800002-15-00019 800002-18-00019 800002-22-00019
cena bez DPH / balení 195,- 195,- 195,-
Ořech 00015 masiv 800002-15-00015 800002-18-00015 800002-22-00015

Příslušenství

Rozety, dveřní zarážky
Rozety univerzální MEISTER, plast
Obsah balení: 2 kusy 
Nosný materiál : ABS 

Vnitřní průměr ø 15 | 18 | 22 mm
Vnější průměr ø 50 mm
cena bez DPH / balení 229,-
Javor 02009 Imitace dřeva 800002-00-02009
Buk 02011 Imitace dřeva 800002-00-02011
Dub natur 02013 Imitace dřeva 800002-00-02013
Dub bílý 02014 Imitace dřeva 800002-00-02014
Ořech 02017 Imitace dřeva 800002-00-02017
Dub světlý 02034 Imitace dřeva 800002-00-02034
Chrom 02035 Dekor 800002-00-02035
Bílá 02043 Dekor 800002-00-02043

Rozety masiv
Obsah balení: 1 kus 
Nosný materiál : dřevo masiv

Vnitřní průměr

Cena / bal bez DPH  

Borovice Masiv + lak

Buk Masiv + lak

Dub Masiv + lak

Dub nelakovaný Masiv 

Jasan Masiv + lak

Javor Masiv + lak

Korek Masiv + lak

Olše Masiv + lak

41,-
r15borov
r15buk
r15dub
r15dubn
r15jasan
r15javor
r15korek
r15olse

41,-
r38borov
r38buk
r38dub
r38dubn
r38jasan
r38javor
r38korek
r38olse

41,-
r1borov
r1buk
r1dub
r1dubn
r1jasan
r1javor
r1korek
r1olse

41,-
r12borov
r12buk
r12dub
r12dubn
r12jasan
r12javor
r12korek
r12olse

41,-
r34borov
r34buk
r34dub
r34dubn
r34jasan
r34javor
r34korek
r34olse

51,-
r54borov
r54buk
r54dub
r54dubn
r54jasan
r54javor
r54korek
r54olse

ø 15mm ø 3/8" (18,5mm)        ø 1/2" (23,5mm)        ø 3/4" (28,5mm)        ø 1" (36,5mm)        ø 5/4" (45mm)        



Příslušenství

Podkladový materiál (izolační podložky)
Objednací kód Cena bez DPH

MEISTER Silence 25 DB
Tloušťka cca 3 mm, vyrobená z minerální směsi PUR s integrovanou parozábranou a 
svrchní hliníkovou vrstvou. Optimální redukce hluku díky vysoké vlastní hmotnosti.  
Pevnost v tlaku (hodnota CS): cca 130 kPa
Snížení prostorového hluku: až 31%
Kročejový útlum: až 19 dB
Obsah balení:  1 role = 1 m × 5.5 m = 5.5 m² // 1 paleta = 40 rolí × 5.5 m² = 220 m²

800014-00004

320,- / m²

MEISTER Silence 20  
Tloušťka cca 2.5 mm, vyrobená z minerální směsi PUR. Pevnost v tlaku 
(hodnota CS): cca 150 kPa  
Snížení prostorového hluku: až 28%
Kročejový útlum: až 19 dB
Obsah balení:  1 role = 1 m × 7 m = 7 m² // 1 paleta = 25 rolí × 7 m² = 175 m²

800014-00005

249,- / m²

MEISTER Silence 15 DB
Tloušťka cca 2 mm, vyrobená z minerální směsi PUR s integrovanou parozábranou a 
svrchní hliníkovou vrstvou.
Pevnost v tlaku (hodnota CS): cca 220 kPa 
Snížení prostorového hluku: až 25%
Kročejový útlum: až 18 dB
Obsah balení:  1 role = 1 m × 8.5 m = 8.5 m² // 1 paleta = 25 rolí × 8.5 m² = 340 m²

800014-00006

139,- / m²

MEISTER SilenceEco
Tloušťka cca 3 mm, tlakově stabilní dřevovláknitá izolační deska, vyrobeno 
z obnovitelných surovin. 
Pevnost v tlaku (hodnota CS): > 150 kPa 
Kročejový útlum: až 19 dB
Obsah balení:  20 desek = 0,59 m × 0,79 m = 9,32 m² // 1 paleta = 32 balení = 298,24 m²

800014-00010

 79,- / m²

MEISTER Alu-Strip
Lepící páska s hliníkovou svrchní vrstvou Obsah balení:  
role pásky - návin 50bm, šíře 5cm

800014-00001
239,- / ks

2 mm XPS izolační podložka
Desky z extrudovaného polystyrenu, určeny k instalaci mezi plovoucí 
podlahu a podklad - částečné vyrovnání nerovností a snížení hluku.
Obsah balení:  10 m² v balení, rozměr desky 1000 x 500 x 2 mm

652770005

50,- / m²

3 mm XPS izolační podložka
Desky z extrudovaného polystyrenu, určeny k instalaci mezi plovoucí 
podlahu a podklad - částečné vyrovnání nerovností a snížení hluku.
Obsah balení:  10 m² v balení, rozměr desky 1000 x 500 x 3 mm

652770006

59,- / m²

5 mm XPS izolační podložka
Desky z extrudovaného polystyrenu, určeny k instalaci mezi plovoucí 
podlahu a podklad - částečné vyrovnání nerovností a snížení hluku.
Obsah balení:  5 m² v balení, rozměr desky 1000 x 500 x 5 mm

652770007

87,- / m²

Parozábranná fólie 200µ
Polyetylenová separační folie o tloušťce 0,2 mm
Obsah balení:  100 m² v roli, role 50 bm, šířka pásu 2000 mm

000045930

2 190,- / role

Podlahové topení

ANO

ANO

ANO
DOPORUČENO

NE

NE

NE

NE

ANO

97

Udělené certifikace:
MEISTER-Silence 25 DB 
MEISTER-Silence 20 
MEISTER-Silence 15 DB 



Příslušenství

Samolepící profily
Přechodové, schodové a vyrovnávací profily - samolepící
povrch - folie, dýha nebo elox, užití pro: všechny typy podlah MEISTER

k překrytí diletací
kusový prodej

    30 mm 40 mm 8 / 35 mm 14 / 42 mm 9 / 25 mm                20 / 25 mm

       90 cm / 270 cm         90 cm / 270 cm         90 cm / 270 cm         90 cm / 270 cm         90 cm / 270 cm         90 cm / 270 cm 

Bronz 03       39103 / 30103           49103 / 40103            59103 / 50103            69103 / 60103           89103 / 80103            79103 / 70103

Champagne 04

Stříbro 01
Zlato 02

Rozměr

Délky

elox

elox

elox

      39104 / 30104           49104 / 40104            59104 / 50104            69104 / 60104           89104 / 80104            79104 / 70104

      39101 / 30101           49101 / 40101            59101 / 50101            69101 / 60101           89101 / 80101            79101 / 70101

      39102 / 30102           49102 / 40102            59102 / 50102            69102 / 60102           89102 / 80102            79102 / 70102

Cena bez DPH / kus   206,- / 561,-            253,- / 689,-           269,- / 730,-           297,- / 808,-               221,- / 600,-            240,- / 654,-

Dub alaska 09

      39109 / 30109          

 49109 / 40109           59109 / 50109            69109 / 60109           89109 / 80109            79109 / 70109

Javor 10

Bílá 11

Buk 20

 fólie

fólie

fólie

89110 / 80110            79110 / 70110      39110 / 30110           49110 / 40110            59110 / 50110            69110 / 60110           

59111 / 50111            69111 / 60111           89111 / 80111            79111 / 70111 49111 / 40111            

      39120 / 30120           49120 / 40120            59120 / 50120            69120 / 60120           89120 / 80120            79120 / 70120
Buk rose 21       39121 / 30121           49121 / 40121            59121 / 50121            69121 / 60121           89121 / 80121            79121 / 70121

Dub světlý 30

Dub bělený 31
Dub bílý 32

fólie

fólie

fólie

89130 / 80130            79130 / 70130      39130 / 30130           49130 / 40130            59130 / 50130            69130 / 60130           

59131 / 50131            69131 / 60131           89131 / 80131            79131 / 70131      39131 / 30131           49131 / 40131            

      39132 / 30132           49132 / 40132            59132 / 50132            69132 / 60132           89132 / 80132            79132 / 70132

Cena bez DPH / kus   138,- / 375,-           177,- / 482,-            186,- / 506,-               203,- / 550,-           161,- / 437,-            181,- / 502,-

Dub šedý 33       39133 / 30133           49133 / 40133            59133 / 50133            69133 / 60133           89133 / 80133            79133 / 70133

Dub carlo 34

Borovice šedá 36

Dub 40

fólie

fólie

fólie

89134 / 80134            79134 / 70134      39134 / 30134           49134 / 40134            59134 / 50134            69134 / 60134           

59136 / 50136            69136 / 60136           89136 / 80136            79136 / 70136      39136 / 30136           49136 / 40136            

      39140 / 30140          49140 / 40140           59140 / 50140           69140 / 60140           89140 / 80140            79140 / 70140
Třešeň natur 61       39161 / 30161          49161 / 40161            59161 / 50161            69161 / 60161         89161 / 80161            79161 / 70161

Modřín 70

Ořech 80
Ořech amari 81

fólie

fólie

fólie

89170 / 80170            79170 / 70170      39170 / 30170           49170 / 40170           59170 / 50170           69170 / 60170           

59180 / 50180            69180 / 60180          89180 / 80180            79180 / 70180      39180 / 30180           49180 / 40180            

      39181 / 30181           49181 / 40181            59181 / 50181            69181 / 60181          89181 / 80181            79181 / 70181
Wenge 90 fólie       39190 / 30190           49190 / 40190           59190 / 50190            69190 / 60190          89190 / 80190           79190 / 70190

Cena bez DPH / kus    254,- / 692,-               311,- / 846,-          333,- / 909,-            353,- / 963,-           263,- / 716,-                283,- / 769,-

Jasan 05 49105 / 40105           59105 / 50105            69105 / 60105           89105 / 80105            79105 / 70105

Bambus světlý 06

Bambus tmavý 07
Javor 15

dýha

dýha

dýha

89106 / 80106           79106 / 70106      39106 / 30106           49106 / 40106            59106 / 50106            69106 / 60106           

59107 / 50107            69107 / 60107           89107 / 80107            79107 / 70107      39107 / 30107       49107 / 40107            

      39115 / 30115           49115 / 40115            59115 / 50115            69115 / 60115           89115 / 80115            79115 / 70115
Buk 25       39125 / 30125           49125 / 40125            59125 / 50125            69125 / 60125           89125 / 80125            79125 / 70125

Hevea 35

Dub 45
Dub nelakovaný 46

dýha

dýha

dýha

89135 / 80135            79135 / 70135      39135 / 30135           49135 / 40135            59135 / 50135            69135 / 60135           

59145 / 50145            69145 / 60145           89145 / 80145            79145 / 70145      39145 / 30145           49145 / 40145            

      39146 / 30146    49146 / 40146             59146 / 50146             69146 / 60146            89146 / 80146             79146 / 70146
Třešeň americká 65       39165 / 30165           49165 / 40165            59165 / 50165            69165 / 60165           89165 / 80165            79165 / 70165

Třešeň evropská 66

Doussie 75
Merbau 76

dýha

dýha

dýha

89166 / 80166            79166 / 70166      39166 / 30166           49166 / 40166            59166 / 50166            69166 / 60166           

59175 / 50175            69175 / 60175           89175 / 80175            79175 / 70175      39175 / 30175           49175 / 40175            

      39176 / 30176          49176 / 40176           59176 / 50176           69176 / 60176          89176 / 80176            79176 / 70176
Teak 85       39185 / 30185          49185 / 40185            59185 / 50185            69185 / 60185         89185 / 80185            79185 / 70185

Ořech 95

Wenge 99

dýha

dýha

79195 / 70195       39195 / 30195          49195 / 40195            59195 / 50195            69195 / 60195            89195 / 80195            

59199 / 50199            69199 / 60199          89199 / 80199            79199 / 70199      39199 / 30199          49199 / 40199            

elox

fólie

fólie

fólie

fólie

      39105 / 30105           

dýha

dýha

dýha

dýha

98

39109 / 30109          

Písek broušený 16 fólie       39116 / 30116           49116 / 40116           59116 / 50116       6  9   116 / 60116       116   9  8 80116       /      79116 / 70116
Kámen broušený 17       39117 / 30117           49117 / 40117            59117 / 50117       6  9   117 / 60117        8 80117       /  117   9      79117 / 70117

Titan broušený 18

fólie

  8  9 118 / 80118            79118 / 70118      39118 / 30118           49118 / 40118            59118 / 50118       6  9   118 / 60118      fólie

Dub natur 37 fólie       39137 / 30137          49137 / 40137           59137 / 50137       6  9  137 / 60137        8  9 137 / 80137            79137 / 70137
Dub nordic 38       39138 / 30138          49138 / 40138            59138 / 50138       6  9   138 / 60138        8 9138 / 80138            79138 / 70138fólie



99

Délka v mm 2150 2150
Kusů v balení 2 2

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu 
číslem požadovaného dekoru.
(např. L-Profil, Dub harmonický 09000 = 800004-2150-09000)

vyrobeno z MeisterParkett. longlife PD 400 Schodový profil tvar L Schodový profil tvar U

800004-2150-..... 800005-2150-.....

Dub harmonický 09000 10 197,- 11 423,-

Dub živý 09001 10 197,- 11 423,-

Dub bílý vápněný autentic 09003 10 197,- 11 423,-

Dub surový autentic 09004 10 197,- 11 423,-

Dub polárně bílý harmonický 09008 10 197,- 11 423,-

Ořech americký živý 09009 13 227,- 14 379,-

Dub krémový autentic 09010 10 197,- 11 423,-

Dub autentic 09011 10 197,- 11 423,-

Dub krémově bílý živý 09012 10 197,- 11 423,-

Dub surový harmonický 09013 10 197,- 11 423,-

Dub krémově bílý vápněný živý 09014 10 197,- 11 423,-

Dub Optik louhovaný autentic 09015 10 197,- 11 423,-

Dub pařený autentic 09016 10 197,- 11 423,-

Dub krémově bílý autentic 09017 10 197,- 11 423,-

Dub béžovošedý autentic 09019 10 197,- 11 423,-

Dub harmonický 09022 10 197,- 11 423,-

Dub přírodní světlý živý 09023 10 197,- 11 423,-

Dub autentic 09024 10 197,- 11 423,-

Dub surový autentic 09025 10 197,- 11 423,-

Dub pařený autentic 09026 10 197,- 11 423,-

Dub Optik čpavkovaný autentic 09027 10 197,- 11 423,-

Dub karamel autentic 09028 10 197,- 11 423,-

Dub béžovošedý autentic 09029 10 197,- 11 423,-

Dub surový harmonický 09030 10 197,- 11 423,-

Dub krémově bílý autentic 09031 10 197,- 11 423,-

Vzhledem k přirodní povaze dřeva jsou rozdíly v barvě a struktuře běžným jevem. 
Dodací lhůta na vyžádání.

Příslušenství

Masivní schodové profily

AUSLEITUNG 

cena / balení
bez DPH bez DPH

cena / balení



100

Příslušenství

Hliníkové profily

kusový prodej

100 cm 270 cm

Edelstahl - ocel 800007-1000-00340      800007-2700-00340 
Písek elox 800007-1000-00230      800007-2700-00230 
Stříbro elox 800007-1000-00220  800007-2700-00220 
Černý elox 800007-1000-02510         800007-2700-02510 

kusový prodej

100 cm 270 cm

Edelstahl - ocel 800008-1000-00340      800008-2700-00340 
Písek elox 800008-1000-00230      800008-2700-00230 
Stříbro elox 800008-1000-00220      800008-2700-00220 
Černý elox 800008-1000-02510     800008-2700-02510 

kusový prodej

100 cm 270 cm

Edelstahl - ocel 800009-1000-00340        800009-2700-00340 
Písek elox 800009-1000-00230        800009-2700-00230 
Stříbro elox 800009-1000-00220        800009-2700-00220 
Černý elox 800009-1000-02510  800009-2700-02510 

Vyrovnávací profil typ 200 ( 6.5 až 16 mm )
užití pro: dřevěné podlahy, Natureflex, Lindura, MeisterDesign. comfort, MeisterDesign. next a laminátové 
podlahy

Přechodový profil Typ 202 (6,5 až 16 mm) 
užití pro: dřevěné podlahy, Natureflex, Lindura, MeisterDesign. comfort, MeisterDesign. next a laminátové 
podlahy

Ukončovací profil Typ 201 (6,5 až 16 mm) 
užití pro: dřevěné podlahy, Natureflex, Lindura, MeisterDesign. comfort, MeisterDesign. next, laminátové podlahy

Používá se k vyrovnání přechodu mezi 
plovoucí podlahou a tenkou podlahovinou 
jako je např. koberec, linoleum atd.

44

21

6,
5-
16

Cena bez DPH / kus  799,- 1 890,-

Cena bez DPH / kus  844,- 1 992,-

Cena bez DPH / kus  850,- 2 178,-

34

44

6,
5-
16

Široký spodní profil umožňuje kvalitní 
připevnění k podkladu.
Pokryje výškový rozdíl až 3 mm.

Široký spodní profil umožňuje kvalitní 
připevnění k podkladu.
Pokryje výškový rozdíl až 3 mm.

21

44

6,
5-
16



101

Příslušenství

Hliníkové profily
Přechodový profil Flexo Typ 302 (7 až 17 mm) 
užití pro: dřevěné podlahy, Natureflex, Lindura, MeisterDesign. comfort, MeisterDesign. next a laminátové 
podlahy

kusový prodej

100 cm 270 cm

Edelstahl - ocel 800010-1000-00340       800010-2700-00340 
Písek elox 800010-1000-00230      800010-2700-00230 
Stříbro elox 800010-1000-00220       800010-2700-00220 
Černý elox 800010-1000-02510      800010-2700-02510 

Ukončovací profil Typ 300 SK (samolepící)
užití pro: veškerý sortiment podlah MEISTER

Pro čisté ukončení 
např. pod francouzská okna 18

12

kusový prodej

270 cm

Edelstahl - ocel 800011-2700-00340
Písek elox 800011-2700-00230
Stříbro elox 800011-2700-00220
Černý elox 800011-2700-02510

Bílá - práškové lakování 800011-2700-00360

Pro dilatační spáry.
Vhodné pro podlahové krytiny s výškou mezi 
7 a 17 mm (při stejné výšce krytiny).
Pokryje výškový rozdíl až 12 mm (např. mezi 
20 mm a 8 mm nebo 15 mm a 3 mm)

Cena bez DPH / kus  889,- 2 178,-

Cena bez DPH / kus  929,-

Cena bez DPH / kus  1119,-



102

Příslušenství

Hliníkové profily
Schodový profil typ 203 ( 7 až 16 mm )
užití pro: dřevěné podlahy, Lindura, Natureflex, MeisterDesign. comfort, MeisterDesign. next a laminátové podlahy

Dodáváno jako dvoudílná sada
(základní prvek a zacvakávací profil) .
Vruty jsou součástí balení.

kusový prodej kusový prodej

100 cm 300 cm

 929,- 2 655,-Cena bez DPH / kus

Edelstahl - ocel 800012-1000-00340 800012-3000-00340 
Písek elox 800012-1000-00230 800012-3000-00230 
Stříbro elox 800012-1000-00220 800012-3000-00220 

Schodový profil typ 11 (10 - 11 mm)
užití pro: podlahy Lindura 

Oboustranný schodový profil, diskrétní,
viditelná hrana s drážkami.
Instalace prvku vrtáním.

kusový prodej

270 cm

Edelstahl - ocel 800013-2700-00340
Písek elox 800013-2700-00230
Stříbro elox 800013-2700-00220

Úhel 3402
Hliníkový profil s lepícími drážkami, s otvory pro vruty, 
vč. vrutů  20 mm × Ø 3,5 mm s křížovou drážkou  
pevnost: cca 75 N / m² mm
Délka: 100 cm

kusový prodej

100 cm

800001-00001

MEISTER nástavba na základní díl (8 mm)
Obsah: 3 hliníkové prvky (výška 8 mm) a šrouby 
pro zvýšení hliníkových profilů MEISTER typ 100, 
typ 101, typ 102, typ 200, typ 201, typ 202, typ 203 
a typ 302. 1 sada je dostačující pro základní prvek 
o délce 100 cm.

800001-00016

27

48

7-
16

26

 299,-Cena bez DPH / sada

610,-Cena bez DPH / kus

1 581,-Cena bez DPH / kus



103

Příslušenství

Hliníkové profily

kusový prodej

100 cm 270 cm

Edelstahl - ocel 800016-1000-00340 800016-2700-00340 
Písek elox 800016-1000-00230 800016-2700-00230 
Stříbro elox 800016-1000-00220 800016-2700-00220 
Černý elox 800016-1000-02510     800016-2700-02510 

kusový prodej

100 cm 270 cm

Edelstahl - ocel 800017-1000-00340 800017-2700- 00340
Písek elox 800017-1000-00230 800017-2700- 00230
Stříbro elox 800017-1000-00220 800017-2700- 00220
Černý elox 800017-1000-02510 800017-2700- 02510

kusový prodej

100 cm 270 cm

Edelstahl - ocel 800018-1000-00340 800018-2700-00340 
Písek elox 800018-1000-00230 800018-2700-00230 
Stříbro elox 800018-1000-00220 800018-2700-00220 
Černý elox 800018-1000-02510  800018-2700-02510 

kusový prodej

270 cm

Edelstahl - ocel 800019-2700-00340
Písek elox 800019-2700-00230
Stříbro elox 800019-2700-00220

Přechodový profil Typ 102 (2,5 až 7 mm) 
užití pro: designové podlahy MeisterDesign. flex, MeisterDesign. allround a MeisterDesign. rigid

Ukončovací profil Typ 101 (2,5 až 7 mm) 
užití pro: designové podlahy MeisterDesign. flex, MeisterDesign. allround a MeisterDesign. rigid

Vyrovnávací profil Typ 100 (2,5 až 7 mm) 
užití pro: designové podlahy MeisterDesign. flex, MeisterDesign. allround a MeisterDesign. rigid

Schodový profil Typ 5 (5 až 6 mm) 
 užití pro: designové podlahy MeisterDesign. flex, MeisterDesign. allround a MeisterDesign. rigid

 559,- 1 469,-Cena bez DPH / kus

 589,- 1 559,-Cena bez DPH / kus

 589,- 1 559,-Cena bez DPH / kus

 1 359,-Cena bez DPH / kus

35

21

2,
5-
7

Používá se k vyrovnání přechodu mezi 
plovoucí podlahou a tenkou podlahovinou 
jako je např. koberec, linoleum atd.

Široký spodní profil umožňuje kvalitní
připevnění k podkladu.
Pro čisté ukončení podlahy u zvýšených 
prahů, obkladů, terasových dveří, 
francouzských oken apod.

20

44

2,
5-
7

30

44

2,
5-
7

Široký spodní profil umožňuje kvalitní 
připevnění k podkladu.
Pokryje výškový rozdíl až 3 mm.

43

34 6

Oboustranný schodový profil s drážkami, 
diskrétně viditelná hrana. 
Instalace prvku vrtáním.



104

35
3

Příslušenství

Hliníkové profily s laminací nebo eloxovaným povrchem

Přechodový profil typ 335 SK (samolepící)
užití pro: primárně pro designové a laminátové podlahy MEISTER.
(Dekory odpovídají dekorům z aktuální nabídky podlah)

k překrytí diletací

kusový prodej

100 cm 270 cm

Písek elox 800020- 1000-00230 800020- 2700- 00230

Stříbro elox 800020- 1000-00220 800020- 2700- 00220

Edelstahl - ocel 800020- 1000-00340 800020- 2700- 00340

Černý elox 800020- 1000-02510 800020- 2700- 02510 

Dub farmářský světlý 06831 800020-1000-06831

Dub selský přírodní 06832 800020-1000-06832

Dub zámecký přírodní 06836 800020-1000-06836

Dub fjord béžovošedý 06837 800020-1000-06837

Dub Nordland 06839 800020-1000-06839

Dub zámecký světlý 06841 800020-1000-06841

Dub zámecký tmavý 06842 800020-1000-06842

Dub polní světlý 06843 800020-1000-06843

Dub polní přírodní 06844 800020-1000-06844

Dub fjord světlý 06846 800020-1000-06846

Dub fjord šedý 06847 800020-1000-06847

Dub korunní tmavý 06848 800020-1000-06848

Dub karamel 06953 800020-1000-06953

Dub béžovošedý 06959 800020-1000-06959

Dub šedý 06977 800020-1000-06977

Dub anglický přírodní 06983 800020-1000-06983

Dub anglický surový 06985 800020-1000-06985

Dub old wood jílově šedý 06986 800020-1000-06986

Dub Lakeside 06990 800020-1000-06990

Cabin Board 06991 800020-1000-06991

Dub polární 06994 800020-1000-06994

Dub arktický bílý 06995 800020-1000-06995

Dub pouštní 06998 800020-1000-06998

Dub zlatý 06999 800020-1000-06999

334,- 828,-Cena bez DPH / kus

 439,-Cena bez DPH / kus



Příslušenství

Péče a údržba - podlahy MEISTER
Objednací kód cena bez DPH

Dr. Schutz Premium olej
Tvrdý voskový olej na bázi modifikovaných alkydových pryskyřic a přírodních olejů a 
vosků, dobrá nasávací schopnost, elastický polomatný film. 
Obsah: 1 000 ml 
(na cca 50 - 100 m²)

Použití: pro dřevěné podlahy a podlahy Lindura s povrchovou úpravou přírodním olejem, 
zejména vhodné na oživení povrchové úpravy a na první čištění po pokládce.

800021-00013-A17

    1 715,- / ks

800021-00009-A17

Dr. Schutz Péče o lakované dřevěné a korkové podlahy
Čistící přípravek bez rozpouštědel pro čištění po pokládce a pravidelné běžné čištění 
všech lakovaných dřevěných podlah.
Obsah: 750 ml 
(k ředění s vodou v poměru 1:200)

Použití: pro dřevěné podlahy a podlahy Lindura a Naturflex s povrchovou úpravou lak, 
matný lak nebo ultra lak mat (povrchy Duratec Plus a Duratec Nature). Zejména vhodné 
na běžnou údržbu a pravidelný úklid.

800021-00003-A17 

Dr. Schutz Mat na lakované dřevěné a korkové podlahy
Extramatná receptura! Pro ošetření všech lakovaných dřevěných podlah. Ošetřuje a chrání 
nové dřevěné podlahy velmi matným ochranným filmem.
Obsah: 750 ml 
(20 - 25 ml / m²)

Použití: pro dřevěné podlahy a podlahy Lindura a Naturflex s povrchovou úpravou lak, 
matný lak nebo ultra lak mat (povrchy Duratec Plus a Duratec Nature). Zejména vhodné na 
oživení - refresh povrchu.

800021-00005-A17 

Dr. Schutz Intenzivní čistič pro tvrdé povrchy
Šetrný speciální základní čistič pro odstraňování silného znečištění a zbytků 
polymerních nátěrů. 
Obsah: 750 ml 
(k ředění s vodou v poměru 1:1 až 1:3 dle intenzity čištění)

Použití: pro všechny druhy podlah MEISTER kromě laminátových. Vhodné k užití před 
plánovanou obnovou (refreshem) povrchu u olejovaných dřevěných podlah.

800021-00007-A17 

105 

    402,- / ks

     291,- / ks

     327,- / ks

302,- / ks

Dr. Schutz Premium olej bílý 
Bíle pigmentovaný tvrdý voskový olej na bázi modifikovaných alkydových pryskyřic a 
přírodních olejů a vosků, dobrá nasávací schopnost, elastický polomatný film. 
Obsah: 1 000 ml 
(na cca 50 - 100 m²)

Použití: pro dřevěné podlahy a podlahy Lindura s povrchovou úpravou bílým přírodním 
olejem, zejména vhodné na oživení povrchové úpravy a na první čištění po pokládce.

Dr. Schutz Premium Mýdlo na dřevo
Čistí a zároveň ošetřuje olejované dřevěné podlahy. Výjimečná čistící síla na 
přírodní mýdlové bázi při současně šetrné pH-hodnotě. Hedvábně matná 
receptura. Prodlužuje životnost povrchové úpravy.
Obsah: 750 ml 
(k ředění s vodou v poměru 1:200)

Použití: pro dřevěné podlahy a podlahy Lindura s povrchovou úpravou 
přírodním olejem,  zejména vhodné na běžnou údržbu a pravidelný úklid.

800021-00015-A17

    1 849,- / ks

Dr. Schutz Premium Mýdlo na dřevo bílé
Čistí a zároveň ošetřuje olejované dřevěné podlahy. Výjimečná čistící síla na přírodní 
mýdlové bázi při současně šetrné pH-hodnotě. Hedvábně matná receptura. 
Prodlužuje životnost povrchové úpravy.
Obsah: 750 ml 
(k ředění s vodou v poměru 1:200)

Použití: pro dřevěné podlahy a podlahy Lindura s povrchovou úpravou bílým 
přírodním olejem, zejména vhodné na běžnou údržbu a pravidelný úklid.

800021-00011-A17

     624,- / ks



Příslušenství

Péče a údržba - podlahy MEISTER
Objednací kód cena bez DPH

Dr. Schutz PU čistič
Čistící koncentrát pro čištění po pokládce a běžné čištění všech podlahovin s 
jakoukoliv PU/PUR-úpravou povrchu. Vysoká čistící síla také na mastné usazeniny. 
Žádné vylouhování povrchu, žádná tvorba šedých závojů. Čištění bez tvorby 
zbytkového ošetřovacího filmu a beze šmouh. 
Obsah: 750 ml 
(k ředění s vodou v poměru 1:10 až 1:200 dle intenzity čištění)

Použití: pro všechny designové podlahy MEISTER. Vhodné na běžné i intenzivní 
čištění povrchů

800021-00021-A17

Dr. Schutz Běžná péče mat
Přípravek k vytvoření matného ochraného filmu.
Obsah: 750 ml 
(používá se neředěné)

Použití: pro všechny designové podlahy MEISTER. Vhodné pro nepravidelnou 
údržbu jejíž cílem je vytvoření matného ochraného filmu a obnovení (refresh) 
povrchu.

800021-00017-A17

Dr. Schutz Přípravek péče o laminát
Šetrný neutrální čistící přípravek pro běžné čištění všech laminátových podlahovin 
a všech laminátových povrchů.
Obsah: 750 ml 
(k ředění s vodou v poměru 1:200)

Použití: pro všechny laminátové podlahy MEISTER. 
Vhodné na běžnou údržbu a pravidelný úklid.

800021-00001-A17

Dr. Schutz Elatex 
Univerzální odstraňovač skvrn bez tenzidů. Pro odstraňování rýh od gumových 
podpatků a odolných skvrn jako např. zbytky lepidel, cola, ovocné šťávy, kečup, 
propiska, marmeláda, červené víno, káva, čokoláda, žvýkačka, krém na boty, lak 
na nehty, asfalt, fix apod. Posiluje také účinnost základních čističů při odstraňování 
polymerních nátěrů.
Obsah: 200 ml (láhev s rozprašovačem)

800021-00019-A17

106

     291,- / ks

     310,- / ks

     299,- / ks

     370,- / ks



Příslušenství

Opravy podlah
Objednací kód cena bez DPH

Reparační set MEISTER
Komplexní sada pro opravy podlah a panelů. Sada obsahuje:
1 x plynová pájka se zapalovačem
1 x rezervní nádobka s plynem
1 x retušovací lak (matný)
1 x retušovací lak (hedvábně matný)
1 x láhev korekčního rozpouštědla (100 ml) 
1 x leštící utěrka
1 x škrabka
40 x tvrdý vosk - tyčinka 4 cm
10 x tvrdý vosk - tyčinka 8 cm (šedobílé tóny)
1 x instrukce

800022-00012      8 900 ,-

107

Bulldog Torlys
Nástroj k usnadnění vyjmutí lamely z plochy.

    350350007      1 800 ,-

Bulldog lepící páska KIP, 25bm
Příslušenství nástroje Bulldog Torlys, extrémně silná oboustraná 
lepící páska

    699000314   799 ,-



108

Lišty

Stručný přehled
Je to správná lišta, která v konečném důsledku činí z obloženého stropu 
nebo stěny kompletní řešení. Lišty jsou více než pouhé příslušenství. 
S naší řadou lišt můžete vytvořit skutečná designová řešení. 

Dýhované lišty

Lišty s dekorační folií Meistercell

Příslušenství

Typy lišt
Stropní a nástěnné lišty MEISTER mají široký rozsah využití a umožňují čisté zakončení instalace.

Stropní lišty
Lišty u okraje stropu zaručují čistý přechod 
mezi stěnou a stropem. Upevňovací spony 
MEISTER umožňují rychlé a skryté upevnění 
lišt a stropní lišty nabízí moderní design. 
Například hranaté lišty jsou vhodné zejména 
pro panely kolekcí SP 300 a Bocado 300.

Rohové lišty
Pravoúhle tvarované, mohou být upevněny buď 
na vnější straně pravoúhlého spoje, aby zakryly 
roh, kde se spojují dva panely, nebo mohou být 
upevněny na stranách instalované plochy, čímž 
se dosáhne dokonalého zakončení. Mohou být 
také použity jako dekorativní prvek mnoha 
způsoby po celém domě.

Krycí lišty
Krycí lišty poskytují dokonalé ukončení
mnoha typů instalace. Mohou být také použity
například pro zábradlí, rámy dveří, střešní
okna a okraje stropních panelů, které nejsou
namontovány od stěny ke zdi.

Lámací lišty
Flexibilní lámací lišty jsou vhodné 
pro všechny rohy mezi 10 ° a 270 °, 
např. pro podkrovní instalace nebo 
různé nestandardní typy vnitřních 
rohů.

Vnitřní rohové lišty
Pro zakrytí rohových spojů a různých
typů obložení.



109

Příslušenství

Montážní příslušenství

Nr. 3
Speciální vrut 

Nr. 20

4 mm extra silné spony
pro instalaci kolekcí: EP 500, 
Terra DP 250, Terra DP 200, 

Bocado DP 300, Bocado DP 250 
a Bocado DP 200 na laťový rošt

pro instalaci kolekcí: EP 500, 
Terra DP 250, Terra DP 200, 

Bocado DP 300, Bocado DP 250 
a  Bocado DP 200 v kombinaci s 

kovovým profilem typu 8

Spony pro 
kolekce Tertio 

DP 250 a DP 200

3,2 × 20 mm
T10

pro instalaci kolekcí:  
Bocado DP 250 a Bocado 

DP 300 na laťový rošt

Cena bez DPH / balení

249,- Kč

800000-00005 800000-00018 800000-00004 800000-00010

Balení: 100 ks *
(včetně vrutů)

Balení: 100 ks * Balení: 100 ks *
(včetně vrutů)

Balení: 100 ks 
Bocado 250: ca. 20 m² 
Bocado 300: ca. 30 m²)

* Bocado DP 300: ca. 11 m² | Terra DP 250 a Bocado DP 250; ca. 9 m² | Terra DP 200 a Bocado DP 200: ca. 7 m² | Craft EP 500: ca. 5,5 m² | Tertio DP 250: ca. 9 m² | Tertio DP 200: ca. 7 m²

Spona první/poslední řada

pro snadnou instalaci první 
a poslední řady v kombinaci 
s kovovým profilem typu 8

pro kolekci SP 300 a SP 800 
spona pro uchycení lamel 
do kovového profilu typu 8

4 × 30 mm, černý
pro instalaci kolekcí:  

Acoustic Sense a  Acoustic 
Sense WOOD na laťový rošt

800000-00011 800000-00012 800000-00014 800000-00019

balení: 20 ks
včetně vrutů
(na cca 7m²)

balení: 50 ks spon
na cca 1.5 m²

balení: 50 ks spon 
včetně vrutů

na cca 1.5 m²

balení: 50 ks vrutů na 
2 lamely panelů  

(1,72 m²)

Kovový profil typ 8
Profil pro vytvoření roštu k instalaci panelů kolekcí: Craft EP 500, Style SP 800,  
Nova SP 300, Terra DP 250, Terra DP 200, Bocado DP 300, Bocado DP 250 a 
Bocado DP 200.
Material: kov
Délka: 2500 mm
Tloušťka: 8 mm

800000-00013 195,- / ks

Speciální vrut 
Nr. 30

obj. kód:

435,- Kč 179,- Kč 295,- Kč

Cena bez DPH / balení

399,- Kč 329,- Kč 329,- Kč 119,- Kč

obj. kód:

pro kolekci SP 300 a SP 800 
spona pro uchycení lamel 

do laťového roštu

Objednací kód cena bez DPH



110

Nosný materiál MDF E1 MDF E1

Délka v mm 2380 2380

BM v balení 4,76 23,8

Kusů v balení 2 10

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu 
číslem požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)    
(např. lišta krycí Dub Nature 01084 = 200027-2380-01084)

Lišta krycí

200026-2380-..... 200027-2380-.....

Dub surový (bez povrchové úpravy) 00R01 229,- 129,-

Dub Nature 01084 239,- 159,-

Dub surový 01270 259,- 159,-

Dub krémově bílý 01271 259,- 159,-

Dub titan 01272 259,- 159,-

Dub antik hnědý 01273 259,- 159,-

Lišty | dekorační folie

Lišty | Dýhované lišty 

pro dýhované a akustické panely

Nosný materiál MDF E1

Délka v mm 2380

BM v balení 4,76

Kusů v balení 2

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)     
(např. lišta krycí hranatá Anthrazit DF 00059 = 200028-2380-00059)

Lišta krycí hranatá

200028-2380-.....

Antracit DF 00059 185,-

Edelstahl - ocel DF 00063 195,-

Bílá DF (přetíratelná) 02222 185,-

Černá DF 02277 185,-

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

Lišta krycí
hranatá

DF = dekorační folie



111

Nosný materiál filc filc

Délka v mm 2000 2000

BM v balení 2 2

Kusů v balení 1 1

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej po kusech)      
(např. lišta krycí hranatá Filc čedičově šedá 04502 = 200029-2000-04502)

Lišta krycí 
hranatá

200029-2000-..... 200030-2000-.....

Filc čedičově šedá 04502 259,- 169,-

Filc křemenná šedá 04503 259,- 169,-

Filc břidlicově šedá 04504 259,- 169,-

Filc olivová 04511 259,- 169,-

Filc terra hnědá 04515 259,- 169,-

Lišty | filc

pro systémové panely

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

Lišta krycí 
samolepící



112

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1

Délka v mm 2380 2380 2380

BM v balení 9,52 9,52 23,8

Kusů v balení 4 4 10

Montážní spony viz strana 116 800000-00002 800000-00002

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)   
(např. lišta stropní Jasan stříbrný 00330 = 200031-2380-00330)

200031-2380-..... 200032-2380-..... 200033-2380-.....

Edelstahl-ocel 00063 119,- 129,- 109,-

Classic-bílá 00087 105,- 109,- 89,-

Borovice krémová 00102 105,- 89,-

Jasan Delgado 00167 105,- 109,- 89,-

Uni bílá DF 00324 105,- 109,- 89,-

Javor Trentino 00328 105,- 109,- 89,-

Jasan stříbrný 00330 105,- 109,- 89,-

Bílá DF (přetíratelná) 02222 105,- 109,- 89,-

Javor světlý 04003 105,- 109,- 89,-

Borovice bílá 04005 105,- 109,- 89,-

Akácie světlá 04012 105,- 109,- 89,-

Fineline bílá 04017 105,- 109,- 89,-

Proužek stříbrný 04021 105,- 109,- 89,-

Fineline bílá 04029 105,- 109,- 89,-

Bílá 04038 105,- 109,- 89,-

Beton 04045 105,- 109,- 89,-

Dub 04046 105,- 109,- 89,-

Dub krycí bílý 04069 105,- 109,- 89,-

Whiteline 04074 105,- 109,- 89,-

Dub vintage bílý 04075 105,- 109,- 89,-

Rez metallic 04077 139,- 144,- 119,-

Ocel metallic 04078 139,- 144,- 119,-

Ocel ušlechtilá metallic 04079 139,- 144,- 119,-

Hliník metallic 04080 139,- 144,- 119,-

Zlato metallic 04081 139,- 144,- 119,-

Dub rustikal krémově bílý 04082 105,- 109,- 89,-

Dub rustikal 04083 105,- 109,- 89,-

Bílá vysoký lesk 04084 105,- 109,- 89,-

Lišty | dekorační folie Meistercell

pro systémové a 
dekorativní panely

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

Lišta stropní
čtyřhranná

Lišta lámací
velká

Lišta stropní



113

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1

Délka v mm 2380 2380 2380

BM v balení 9,52 9,52 23,8

Kusů v balení 4 4 10

Montážní spony viz strana 116 800000-00002 800000-00002

Lišty | dekorační folie Meistercell

pro systémové a 
dekorativní panely

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)    
(např. lišta stropní Corona 04087 = 200031-2380-04087)

Lišta stropní
čtyřhranná

Lišta lámací
velká

200031-2380-..... 200032-2380-..... 200033-2380-.....

Corona 04087 105,- 109,- 89,-

Borovice bílá 04088 105,- 109,- 89,-

Duo Gloss bílá 04089 105,- 109,- 89,-

Vintage bílá 04091 105,- 109,- 89,-

Borovice světlá 04093 105,- 109,- 89,-

Buk surový 04094 105,- 109,- 89,-

Lightwood 04096 105,- 89,-

Jasan šedý 04097 105,- 89,-

Timber Vintage 04098 105,- 89,-

Borovice arktik bílá 04099 105,- 89,-

Dub Ridge bílý 04200 105,- 109,- 89,-

Dub Ridge šedý 04201 105,- 109,- 89,-

White Cloud 04202 105,- 109,- 89,-

White Vision 04203 105,- 109,- 89,-

Mountain Wood šedá 04204 105,- 109,- 89,-

Mountain Wood bílá 04205 105,- 109,- 89,-

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

Lišta stropní



114

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1

Délka v mm 2380 2380 2380

BM v balení 47,6 4,76 23,8

Kusů v balení 20 2 10

Lišta vnitřní
 rohová 

Lišta krycí 
hranatá

Lišta vnější 
rohová 

200034-2380-..... 200028-2380-..... 200035-2380-.....

Antracit DF 00059 185,-

Edelstahl - ocel DF 00063 94,- 195,- 114,-

Classic-bílá 00087 69,- 185,- 89,-

Borovice krémová 00102 69,- 89,-

Jasan Delgado 00167 69,- 185,- 89,-

Uni bílá DF 00324 69,- 185,- 89,-

Javor Trentino 00328 69,- 185,- 89,-

Jasan stříbrný 00330 69,- 185,- 89,-

Bílá DF (přetíratelná) 02222 69,- 185,- 89,-

Javor světlý 04003 69,- 185,- 89,-

Borovice bílá 04005 69,- 185,- 89,-

Akácie světlá 04012 69,- 185,- 89,-

Fineline bílá 04017 69,- 185,- 89,-

Proužky stříbrná 04021 69,- 185,- 89,-

Fineline bílá 04029 69,- 185,- 89,-

Bílá 04038 69,- 185,- 89,-

Beton 04045 69,- 185,- 89,-

Dub 04046 69,- 185,- 89,-

Dub bílý krycí 04069 69,- 185,- 89,-

Whiteline 04074 69,- 185,- 89,-

Dub vintage bílý 04075 69,- 185,- 89,-

Rez metallic 04077 99,- 199,- 119,-

Ocel metallic 04078 99,- 199,- 119,-

Ocel ušlechtilá metallic 04079 99,- 199,- 119,-

Lišty | dekorační folie Meistercell

pro systémové a 
dekorativní panely

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)   
(např. lišta vnitřní rohová Beton 04045 = 200034-2380-04045)

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH



115

Nosný materiál MDF E1 MDF E1 MDF E1

Délka v mm 2380 2380 2380

BM v balení 47,6 4,76 23,8

Kusů v balení 20 2 10

200034-2380-..... 200028-2380-..... 200035-2380-.....

Hliník metallic 04080 99,- 199,- 119,-

Zlato metallic 04081 99,- 199,- 119,-

Dub rustikal krémově bílý 04082 69,- 185,- 89,-

Dub rustikal 04083 69,- 185,- 89,-

Bílá vysoký lesk 04084 69,- 185,- 89,-

Corona 04087 69,- 185,- 89,-

Borovice bílá 04088 69,- 185,- 89,-

Duo Gloss bílá 04089 69,- 185,- 89,-

Vintage bílá 04091 69,- 185,- 89,-

Borovice světlá 04093 69,- 185,- 89,-

Buk surový 04094 69,- 185,- 89,-

Lightwood 04096 69,- 89,-

Jasan šedý 04097 69,- 89,-

Timber Vintage 04098 69,- 89,-

Borovice arktik bílá 04099 69,- 89,-

Dub Ridge bílá 04200 69,- 185,- 89,-

Dub Ridge šedá 04201 69,- 185,- 89,-

White Cloud 04202 69,- 185,- 89,-

White Vision 04203 69,- 185,- 89,-

Mountain Wood šedá 04204 69,- 185,- 89,-

Mountain Wood bílá 04205 69,- 185,- 89,-

Při objednávání nahraďte tečky na konci objednacího kódu číslem 
požadovaného dekoru. (Prodej možný i po kusech)    
(například lišta vnitřní roghová Corona 04087 = 200034-2380-04087)

Lišty | dekorační folie Meistercell

pro systémové a 
dekorativní panely

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

cena / bm
bez DPH

Lišta vnitřní
 rohová 

Lišta krycí 
hranatá

Lišta vnější 
rohová 



116

Příslušenství

Vnitřní a vnější rohy

pro stropní lišty 
vnitřní roh vnější roh

Bílá 02001 800026-01-02001 800026-02-02001
Edelstahl - ocel 02002 800026-01-02002 800026-02-02002

Nosný materiál ABS ABS
Obsah balení 4 kusy 2 kusy

Montážní spony pro stropní lišty
Materiál: plast (ABS)
Balení: 50 kusů spon včetně vrutů
(na cca 20 bm) 800000-00002 269,-

cena bez DPH / balení 195,- 139,-

Objednací kód cena bez DPH



V-spára na dlouhé straně

8 mm 1288 × 328 mm v balení 6 lamel
= ca. 2,54 m²

ca. 18,5 kg 32 balení = 
ca. 81,28 m²

ca. 630 kg

Dub Big Creek 07156 1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva 600005-1288328-07156 6413

Dub Big Lake 07155 1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva 600005-1288328-07155 6396

Dub Big River 07154 1-lamela Struktura přírodního dřeva Imitace dřeva 600005-1288328-07154 6843

Laminátová podlaha | krátké široké prkno

MeisterDesign. laminate
Edice M8 - efekt nekonečného prkna

117

Speciální nabídka

a. povrch DiamondPro

b. antistatický dekorační papír

c. nosná deska HDF

d. impregnace hran AquaStop

e. protitah

Dekor Povrch Objednací kód Cena/m² 
bez DPH

Vzhled Kód lišty Vzor

 699,-

 699,-

 699,-

Celková tloušťka Krycí  rozměr Balení Váha balení            Paleta  Váha palety 



Podlahy - MEISTER s.r.o.
www.meister-podlahy.cz




